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Polis, Jandarma ve Sahil Güvenlik Personeli ile iftar programında bir araya gelen 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ‘‘Hamdolsun, sınırlarımız içinde bitirme noktasına 
getirdiğimiz terörle mücadele sürecimizi alnımızın akıyla bugünlere ulaştırdık” dedi.

Dünyada pek çok insan topluluğu 
olmakla birlikte, bunlardan ancak bir 
kısmının millet olduğunu kaydeden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz, dün-
yanın en kadim, en köklü, en güçlü, 
en geniş coğrafyada hüküm sürmüş, 
en yüksek medeniyetlerini kurmuş 
milletlerin başında geliyoruz. Millet 
olabilmek için ortak bir dile, ortak 
bir inanca, ortak bir tarih şuuruna, 
güçlü bir ekonomiye ve bunların 
hepsinin üzerinde inşa edileceği bir 
vatana ihtiyaç vardır. Coğrafyayı va-
tan hâline getiren, üzerinde işte bu 
unsurlar etrafında kenetlenmiş bir 
insan topluluğunun yaşıyor olması-
dır” değerlendirmesinde bulundu.  

Bireyden başlayıp topyekûn mil-
lete kadar uzanan insan topluluğunu 
bir arada tutmanın ilk şartının ise can 
ve mal güvenliklerini, huzurlarını, ge-
leceğe umutla bakabilmelerini sağla-

mak olduğunu söyleyen Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Hırsızlık gibi en basit 
suçlardan terör gibi en ağırlarına ka-
dar, toplumun can ve mal güvenliği-
ne yönelik her türlü tehditle başarıyla 
mücadele etmek, devletin asli görevi 
ve alametifarikalarından biridir. An-
cak bu şekilde sınırlarımızı da, bayra-
ğımızı da, anayasamızı ve yasalarımı-
zı da, kurumlarımızı da anlamlı hâle 
getirebiliriz. Polislerimiz yerleşim 
merkezlerinde, jandarmamız kırsal-
da, sahil güvenliğimiz kıyılarımızda 
ifa ettikleri görevlerle, vatandaşımı-
zın huzurunu ve dolayısıyla devleti-
mizin anlamını korumaktadır” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Unut-
mayınız, bireyde her işin başı sağlık 
iken, toplumda her işin başı gü-
venliktir, huzurdur. Şayet her bir 
insanımız can ve mal güvenliğin-
den emin şekilde hayatını sürdüre-

miyorsa diğer hiçbir şeyin önemi 
yoktur. Sizler işte bu huzurun te-
minatı olan güvenlik güçlerimizin 
temsilcilerisiniz. Bu vesileyle, Türk 
Polis Teşkilatı’nın 177’nci kuruluş 
yıl dönümünü tebrik ediyorum. Ku-
ruluşundan bugüne teşkilatımızda 
görev yapan ve gerektiğinde can-
larını vermekten çekinmeyen tüm 
polislerimizi şükranla, tazimle, rah-
metle yâd ediyorum. Hâlen vazifeleri 
başında olan polislerimize başarılar 
diliyor, Rabbim hepsini de muha-
faza eylesin diyorum” diye ekledi.

Haziran ayında da Jandarma 
Teşkilatı’nın 183’üncü kuruluş yıl 
dönümüne ulaşacağını hatırlatan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şimdi-
den Jandarma Teşkilatımızın kuruluş 
yıl dönümünü de tebrik ediyorum.

Asayişten terörle mücadeleye 
kadar geniş bir alanda kahramanca 



5Nisan-Mayıs-Haziran 2022

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

mücadele eden cesur jandarmaları-
mıza başarılar diliyorum. Aynı şekil-
de bu yıl 40’ıncı kuruluş yıl dönümü 
olan, kıyılarımızı emanet ettiğimiz, 
son yıllarda denizlerimizde görü-
len yoğun mülteci akınını başarıy-
la yöneten Sahil Güvenlik Komu-
tanlığımızın tüm personelini de 
tebrik ediyorum” şeklinde konuştu.

“Tarihimizin En Önem-
li Başarılarını Elde Ettik”

Türkiye’nin, uzun süren terörle 
mücadele döneminde, askeriyle, po-
lisiyle, jandarmasıyla, güvenlik ko-
rucusuyla, diğer kamu görevlileriyle, 
vatandaşıyla on binlerce şehit vermiş 
bir ülke olduğunu dile getiren Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöy-
le sürdürdü: “Buna rağmen, terörle 
mücadeleyi daima hukuk devleti 
sınırları içinde yürüttük, hele hele 
insanlıkla bağdaşmayan yöntemlere 
asla tevessül etmedik. Hamdolsun, 

sınırlarımız içinde bitirme noktası-
na getirdiğimiz terörle mücadele sü-
recimizi alnımızın akıyla bugünlere 
ulaştırdık. Artık terör örgütlerinin 
bize saldırmasını beklemiyor, onları 
sınırlarımız ötesinde gizlendikleri 
inlerinde bulup tepelerine biniyor, 
başlarını eziyoruz. Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz ve İstihbarat Teşkilatımız 
başta olmak üzere, bu mücadelede 
görev alan tüm birimlerimizin tek 
yumruk olarak birlikte çalışmasıyla, 
terörle mücadelede ülkemizi yeni 
bir dönem açmış bulunuyoruz.”

Türkiye’nin güvenlik konusun-
daki başarısının sadece terörle mü-
cadeleden, sınır ötesi harekâtlardan 
ibaret olmadığını söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Son dönemde; 
asayişten uyuşturucuyla mücadele-
ye, organize suçların önlenmesinden 
trafik hizmetlerine, kıyılarımızın 
güvenliğinden uluslararası misyon 

faaliyetlerimize kadar geniş bir alan-
da tarihimizin en önemli başarılarını elde 
ettik. Emniyet Teşkilatımızın, Jan-
darmamızın, Sahil Güvenliğimizin 
takdire şayan bir iş birliği ve koor-
dinasyon içinde yürüttüğü çalışma-
ların meyvelerini en güzel şekilde 
topladık. Bu sayede Türkiye, bölge-
sindeki krizlere, sığınmacı akınına, 
iç ve dış nice provokasyon girişimi-
ne rağmen, dünyanın en huzurlu, en 
güvenli ülkelerinden biri olarak öne 
çıkmıştır” açıklamasında bulundu.

Türk Polis Teşkilatı’nın 177’nci kuruluş yıl dönümünü tebrik ediyorum. 
Kuruluşundan bugüne teşkilatımızda görev yapan ve gerektiğinde canlarını 
vermekten çekinmeyen tüm polislerimizi şükranla, tazimle, rahmetle yâd 
ediyorum. Hâlen vazifeleri başında olan polislerimize başarılar diliyor, Rabbim 

hepsini de muhafaza eylesin diyorum. 

“ “
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları kaydetti: “Mesela, gelişmiş ül-
kelerin bile ciddi sosyal kırılmalar 
yaşadığı salgın döneminde, biz 
sadece milletimizin huzurunu te-
minat altına almakla kalmadık. Bu 
kriz döneminde, VEFA timleri gibi 
uygulamalarla, güvenlik teşkilatla-
rımızın vatandaşlarımıza geniş bir 
alanda hizmet vermesini sağladık.

Güya medeni, güya insan hakla-
rı savunucusu Avrupa’nın denizler-
de ölüme terk ettiği sığınmacıları 
kurtararak tüm dünyaya vicdan ve 
ahlak dersi verdik. Tabii bu tablo-
nun ortaya çıkmasında, güvenlik 
kurumlarımızda 15 Temmuz’un 

ardından gerçekleştirdiğimiz re-
formların önemli bir etkisi vardır. 
Güvenlik kurumlarımızı sadece FETÖ’den 
temizlemekle kalmadık, kapasitelerini de 
fevkalade artıracak reformlar gerçekleştir-
dik. Rütbeli ve memur seviyesindeki perso-
nel eksiğini hızla tamamladığımız, çarşı ve 
mahalle bekçiliğini ihya ettiğimiz, atama-
sından tayinine kadar tüm süreçlerini şeffaf 
bir hâle getirdiğimiz polislerimize; İçişleri 
Bakanlığına bağlayarak kırsalımızı 
kendilerine emanet ettiğimiz, eğiti-
minden teçhizatına kadar her alanda 
yeniden yapılandırdığımız jandar-
malarımıza; yine İçişleri Bakanlığı-
na bağlayarak kolluk kuvveti vasfını 
güçlendirdiğimiz, önemi giderek ar-

tan denizlerimizin güvenliğini sağla-
yacak şekilde desteklediğimiz sahil 
güvenlikçilerimize; elbette farklı so-
rumluluk alanlarına sahip güvenlik 
kuvvetlerimizin ahenk içinde çalış-
masını sağlayan İçişleri Bakanlığımı-
zın tüm mensuplarına şahsım, ülkem 
ve milletim adına teşekkür ediyorum.”

“İnşallah hep birlikte milleti-
mizin huzurunu daim eyleyerek 
büyük ve güçlü Türkiye’yi hep bir-
likte inşa edeceğiz” ifadelerini kul-
lanan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Zaman 
zaman özellikle polislerimizin üze-
rine gelindiğini, haksız ithamlarla 
zan altında bırakıldıklarını görüyo-
ruz. Sizler bunların hiçbirine aldır-
mayın, sadece ve sadece vazifenize 
odaklanın. Cumhurbaşkanı olarak 
görevini hukuk içinde yürüten, meş-
ruiyet çizgisinden ayrılmayan her 
kamu görevlisi gibi, polislerimiz ile 
personellerinin önemli bir kısmını 
profesyonelleştirdiğimiz jandarma-
mızın ve sahil güvenlik personeli-
mizin de sonuna kadar yanındayım. 
Bu duygularla bir kez daha Rama-
zan-ı Şerifinizi tebrik ediyorum.”
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O yıldız, o üniforma 177 yaşında.
Cibali Karakolu, 177 yaşında. 
“Polis çağırın” dediklerinde, bir kadın KADES’e dokunduğunda koşup gelen 

Asayiş Polisi; yağmurda, karda, bayramda yol kenarında nöbet tutan Trafik Polisi 
177 yaşında.

Evden her çıktığında, ailesine açtığı her telefonda helallik isteyip operasyona 
çıkan Özel Harekatçılar;

binbir kılığa girip aldığı istihbaratla zehir tacirlerine operasyon yapan 
Narkotikçiler; terör örgütlerinin hücre evlerine “Bismillah” zırhıyla gözü kapalı 
baskın yapan TEM; mafyalarla, çetelerle, FETÖ hainleriyle, kaçakçıyla bitmez bir 
hesabı olan KOM; 177 yaşında.

Bir saç telinden, bir damla tükürükten cinayet çözmeye çalışan Kriminalciler; 
yasadışı eylemlerle ifade özgürlüğü örselenmesin diye nöbet tutan Güvenlik Daire; 
yerinden yurdundan olmuş mazlumlar bir de göç yollarında vicdansızların elinde 
mağdur olmasın diye alın teri döken Göçmen Kaçakçılığı Polisi;

sanal alemdeki hırsızdan, arsızdan, ahlâksızdan vatandaşı, çoluk çocuğu 
korumak için 7/24 ekran bekleyen Siber Polisi; ne resimleri ne isimleri hiçbir yerde 
olmayan, bilinmeyen, söylenmeyen, törenlerle ödüller verilemeyen ama dünyanın en 
büyük terör örgütlerine ve onların dış destekçilerine kök söktüren İstihbaratçılar; 
geceleri ve sokakları emanet ettiğimiz Çarşı ve Mahalle Bekçileri;

binalarda, eğitim alanlarında, toplantı odalarında, mesai yapan her kademeden, 
her branştan çalışan;

hatta hassas burunları ve sadakatleriyle uyuşturucuları, bombaları bulan özel 
eğitimli patili dostlarımız;

...Ve o tertemiz üniforma altında can veren bütün Şehitleriyle, Gazileriyle Türk 
Polisi 177 yaşında.    

 177 yaşında olsa da kurulduğu günde kalmış değil. Türk Polis Teşkilatı; her 
gün daha da gelişiyor. Beşeri ve teknik kapasitesi, teknolojisi ve yüksek kurum 
dünya ölçeğinde bir emniyet teşkilatı olma karakterini sürdürüyor. 15 Temmuz’un 
tahribatını Aziz Milletimize hissettirmemek için mesai mefhumunu gözetmeden 
çalışan Türk Polisi, Koronavirüs salgınından doğal afetlere kadar çok geniş bir 
yelpazede kamu düzenini korumak için ortaya koyduğu bu çabasını, sayılara 
yansıyan başarılarla taçlandırmıştır.

2017-2021 arasında evden hırsızlıkta %42’lik,  yankesicilik ve kapkaç 
olaylarında % 70’lik,

madde bağlantılı ölümlerde %76.7’lik, 2015-2021 arasında trafik kazalarındaki 
can kayıplarında –artan nüfus ve araç sayısına – yüz bin nüfus başına %37.5 azalış 
elde etmemiz; şehirlerimizde 31 Aralık 2016’dan bugüne terör saldırısına geçit 
vermemiş olmamız, bu başarının somut örneklerinden sadece birkaçıdır.

 Cumhuriyetimizin ikinci asrına başlarken bu ülkeyi bize emanet edenlere 
mahcup olmayacak şekilde bu yola devam edeceğimize, Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın milletimize yakışır bir öz güvenle ortaya koyduğu 2023, 
2053, ve 2071 hedeflerine ulaşıp bu güzel emaneti layıkıyla teslim edeceğimize 
yürekten inanıyoruz.

 Bu duygu ve düşüncelerle Aziz Milletimizin göz bebeği olan Türk Polis 
Teşkilatı’nın kuruluş yıl dönümünü tebrik ediyor, tüm Polis Şehitlerimizi, 
Gazilerimizi ve bu teşkilat için emek veren büyüklerimizi, rahmet ve minnetle anıyor, 
bütün mesai arkadaşlarımı ve ailelerini sevgi ve saygılarımla selamlıyorum.

Süleyman SOYLU
İçişleri Bakanı

İÇİŞLERİ BAKANIMIZIN TÜRK POLİS TEŞKİLATI’NIN 177. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ MESAJI
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27. Dönem POMEM eğitimini ba-
şarıyla tamamlayarak Emniyet teşkila-
tına katılmaya hak kazanan öğrenciler 
için 22 farklı ildeki Polis Meslek Eğitim 
Merkezi Müdürlüklerinde (POMEM) 
mezuniyet törenleri gerçekleştirildi. 
Balıkesir POMEM’de gerçekleştiri-
len mezuniyet töreni ise Emniyet Ge-
nel Müdürü Mehmet Aktaş, Balıkesir 
Valisi Hasan Şıldak, Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, MSÜ 
Kara Asb. MYO Komutanı Tuğg. Mah-
mut Büyükcingi, Balıkesir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, 
Balıkesir İl Emniyet Müdürü 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Hasan Onar, Balı-
kesir İl Jandarma Komutanı Jandarma 
Kıdemli Albay Tarık Hekimoğlu, Polis 

Akademisi Başkan Yardımcısı 1. Sı-
nıf Emniyet Müdürü Fatih İnal, Sahil 
Güvenlik Kuzey Ege Grup Komuta-
nı Bnb. Emrah Kadir Çakır, Balıkesir 
POMEM Müdürü 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Ozan Serdar Bayer, İlçe Kay-
makamları, mezun olan öğrencilerin 
ailelerinin katılımlarıyla gerçekleşti.

Mezun olacak öğrencilerin yerleri-
ni alması, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başlayan törende 
dönem birincisi, mezunlar adına bir 
konuşma yaptı ve yaş kütüğüne plaket 
çaktı. Tören sırasında Muğla’nın Mar-
maris ilçesinde çıkan yangın nedeniyle 
bölgede bulunan İçişleri Bakanı Süley-
man Soylu,  Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş’ın cep telefonuyla ara-

ması üzerine 22 ayrı ilde düzenlenen 
törenlerde hazır bulunan mezunlara 
seslendi. Soylu,  “Birazdan yemin ede-
ceksiniz. Yemin etmek, söz vermek 
imza atmaya benzemez. Yükü daha 
ağırdır. Sizler artık polissiniz. Sizin her 
başarınız iyinin zaferi, kötünün mağlu-
biyetidir. Sizi koruyacak olan cenab-ı 
haktır, bu milletin duasıdır. Size reh-
berlik edecek olan da üniformanızın 
yüklediği sorumluluktur, hukuk ve vic-
danınızdır. Kanunsuz ve yanlış hiçbir 
işin içerisinde olmayın. Sicil dosyası, 
terfi için kağıtlara yazılan yazı değildir, 
rahmetle anılmak için milletin gönlün-
de sunulan dosyadır. O dosyayı temiz 
tutmaya bakın. Evlatlarınıza bırakaca-
ğınız en büyük miras bu olacaktır.” dedi.

22 farklı ilimizde bulunan polis meslek eğitim merkezlerinde 8 aylık zorlu eğitimlerini başarıyla ta-
mamlayan 11.383 polis memuru teşkilatımız saflarına katıldı.
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“Dünyanın En İyi Polisi Olmaya 
Adaysınız”

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu 
“Biz Müslüman bir milletiz. Bizim at-
tığımız her adım gaza. Allah muhafaza 
etsin sizi. Yaptığımız meslek bilmenizi 
istiyorum gazi olmak mesleği, şeha-
dete yürümek mesleğidir. Peygamber 
Efendi’mize komşu olmak mesleğidir. 
Onun için bilmenizi isterim ki siz sade-
ce iyi polis değil, dünyanın en iyi polisi 
olmaya adaysınız. Siz parmakla göste-
rilen polis olmaya adaysınız.” diye ko-
nuştu. Soylu, Türk Polisinin dünyanın 
en başarılı ve en büyük polis teşkilat-
larından birisi olduğunu vurgulayarak 
“Dünyanın en ciddi uyuşturucu, dün-
yanın en önemli terör operasyonlarını 
gerçekleştiriyoruz. Siber suçlar kapa-
sitemiz, kriminal laboratuvarlarımız 
dünyadaki en ileri teknolojilere sahip. 
Terörle mücadelemiz başlı başına bir 
efsanedir ve destandır.” dedi. Diyar-
bakır merkezli 10 ilde uyuşturucu 
satıcılarına yönelik “Kökünü Kurut-
ma Operasyonu” gerçekleştirildiğini 
hatırlatan Soylu, kadına karşı şiddetle 
mücadeledeki başarılı çalışmalara deği-
nerek 4 yıldan beri milletimizin en çok 
memnun olduğu hizmetin yüzde 77 
ile asayiş hizmetleri olduğunu söyledi.

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş da “Bugün, bütün ihanet odakla-
rının karşısında dimdik durmak, maz-
lumların ve mağdurların ise her daim 
yanında olmak için cesaret ve inançla 
yola çıkanlar burada… Köklü bir me-

deniyet birikiminin getirdiği asaletin 
gereği olarak, şefkatle ve merhametle 
görevini yaparken, suç odaklarına karşı 
da azametli yüzünü göstermekten asla 
kaçınmayacak ‘güven’ timsalleri bura-
da… Her şehir, her mahalle, her sokak, 
her ev huzurlu olsun diye, gövdesini çe-
likten zırh yapacak, can, mal ve namus 
emanetine gözü gibi sahip çıkacak koca 
yürekler burada… Ülkemizin bölün-
mez bütünlüğü, milletimizin birlik ve 
beraberliği için her an, her yerde ve her 
şartta hazır olanlar burada… Hiç şüp-
hesiz ki, şehitlerimizden aldığı ema-
netlere halel getirmemek için varını 
yoğunu feda edecek, kararlılık ve azim-
le her görevin üstesinden hakkıyla ge-
lecek ve ‘önce vatanım, önce bayrağım, 
önce milletim’ diyecek yeni kahraman-
larımız burada…” vurgusunu yaptı.

Aktaş, Emniyet Teşkilatı safla-
rına katılan 11 bin 383 yeni per-
sonelin aldıkları eğitim ve ka-
zandıkları donanımla vatandaşın 
başını yastığa huzurla koyması için 
hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan, gö-
revlerini büyük bir aşk ve sadakatle ifa 
edeceğinden emin olduğunu söyledi.

Mehmet Aktaş, mezun olan öğren-
cilere seslenerek, “İnsanımızın rahat 
nefes alması ve yüzünden tebessümün 
eksilmemesi sizin sorumluluğunuz al-
tındadır, bunu asla aklınızdan çıkarma-
yın. Sizler, aynı zamanda dünyanın en 
prestijli teşkilatları arasında yer alan bu 
güzide teşkilatın şeref ve haysiyetinden 
de mesulsünüz. Hiç şüphem yok ki, siz-

ler de bu mesuliyeti en layıkıyla taşıya-
cak, 177 yıllık şanlı mazimize yeni ba-
şarılar ekleyeceksiniz. Hep birlikte yeni 
hedeflerimize daha kararlı bir şekilde 
yürüyecek, daha büyük kazanımlar elde 
ederek, 84 milyonun huzurunun temi-
natı olmaya devam edeceğiz. Bu nokta-
da nihai hedefimiz ise aziz milletimizin 
duasına layık olmak ve onlara mahcup 
olmamaktır.” dedi. Emniyet Genel Mü-
dürü Mehmet Aktaş, “Ülkemizin hu-
zur ve güvenliği için büyük bir özveriy-
le görevini ifa edecek ve yeri geldiğinde 
canını feda etmekten çekinmeyecek siz 
değerli genç meslektaşlarıma başarılar 
dilerken, sizleri yetiştirip bugünlere 
getiren saygıdeğer ailelerinize, en iyi 
şekilde göreve hazırlayan Polis Akade-
mimize ve eğitim kadromuza da şük-
ranlarımı sunuyorum.” diye konuştu.
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“Daha  Kuvvetli  Bir Emniyet Teşkilatına Sahibiz”
Törende konuşan Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. 

Yılmaz Çolak ise , “Bugün Akademimize bağlı 22 farklı 
ilimizde bulunan polis meslek eğitim merkezlerimizde 
8 aylık zorlu eğitimlerini başarıyla tamamlayan 796’sı 
Balıkesir’de olmak üzere toplam 11.383 polis memurunu 
teşkilatımız saflarına katmanın gururunu yaşıyoruz” dedi.  
Çağdaş polis eğitimini merkeze alarak, ’milletine hizmetkâr 
polisler yetiştirme’ anlayışıyla, tüm eğitim sistemini 
yenilediklerini ifade eden Çolak,  “Emniyet teşkilatının 
ihtiyacı olan devletine ve milletine sadık, Anadolu irfanı 
ile yoğrulmuş polis memuru ve amirlerini yetiştirmek 
için hızla işe koyulduk. Polis Akademisi olarak bugün, 

personel ve verimlilik anlamında, daha etkili, daha dirayetli 
ve daha donanımlı polislerden oluşan çok daha kuvvetli 
bir emniyet teşkilatına sahibiz” diyerek teşkilatımızın 
başarısının iç güvenlikle ilgili verilere de yansıdığını söyledi. 
Konuşmasının devamında yeni mezunlara seslenen Çolak, 
“Sevgili arkadaşlar; yaklaşık 8 ay süren zorlu eğitimlerinizi 
başarıyla tamamladınız ve bu şanlı üniformayı giymeye hak 
kazandınız. Sizlere öğretilen hukuk devleti ilkelerinden 
asla ayrılmadan, demokrasimizin birer koruyucu neferi 
olarak, milletimize hizmet yolunda, hepinize başarılar 
diliyor, mezuniyetinizden dolayı sizleri kutluyorum” dedi. 
Tören, mezun olan öğrencilerin yemin etmesi, hatıra 
fotoğrafı çekimi ve tören geçişinin ardından sona erdi.
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Trafik Medya Ödülleri, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun katılım-
larıyla İstanbul Haliç Kongre Merkezinde gerçekleştirilen programda 
sahiplerini buldu.

Programa ayrıca; İçişleri Bakan Yar-
dımcıları Muhterem İnce, Tayyip Sabri 
Erdil, Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş, Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Arif Çetin, Sahil Güvenlik 
Komutanı Tümamiral Ahmet Kendir, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul 
Emniyet müdürü Zafer Aktaş, Trafik 
Başkanı Mehmet Yavuz, Daire Baş-
kanları ile medya ve sanat camiasından 
çok sayıda isim katıldı. İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu konuşmasında, “Gö-
nül isterdi ki bu programa 34 yaşında 
ve iki çocuk annesi olan Emsal Gök’ü, 
33 yaşındaki Orhan Yaşa’yı, 25 yaşın-
daki ve henüz dört ay önce baba olmuş 
Arif Canbulut’u, 21 yaşındaki Harun 
Özcan kardeşimizi de çağırabilseydik. 

Eğer katılsalardı, muhtemelen benim 
konuşmalarımdan daha kısa ama çok 
daha etkili, hepimize ders verecek bir 
konuşma yapabilirlerdi. Ancak ne ya-
zık ki gelemeyecekler ve konuşmaları 
yapamayacaklar. Çünkü hepsi son bir 
hafta içerisinde geçirdikleri trafik ka-
zalarında hayatlarını kaybetti” dedi.

Bakan Soylu, “Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki önemli bir sigorta şir-
keti, trafik kazaları üzerinde yaptığı bir 
çalışmada trafik kazalarına neden olan 
önemli 5 etkeni sıralamış. Dikkatin 
dağıldığı sürüş, aşırı hız, alkollü araç 
kullanmak, dikkatsiz sürüş ve yağmur. 
Dikkat ederseniz, dikkatin dağıldığı 
sürüş ve dikkatsiz sürüş diye aynı gö-
rünen iki kavram var ama aynı değiller. 
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İlk sıradaki dikkatin dağıldığı sürüş; 
trafikte cep telefonu kullanmak, direk-
siyon başında yemek yemek veya bir 
şeyler içmek gibi davranışlardır. Yani 
aslında sürücü dikkatli, aracı normal 
kullanıyor, yolda normal gidiyor ama 
dikkatini dağıtan bu etkiler yüzünden 
kaza yapıyor” şeklinde konuştu. Soylu, 
2021-2030 karayolları trafik güvenliği 
projesi kapsamında sıfır can kaybı he-
deflediklerini de sözlerine ekleyerek 
şöyle konuştu: “Bu yıl bir kampanya 
yapıyoruz. Emniyet kemeri caridir, 
telefonla konuşmamak caridir, sürat 
yapmamak caridir. Şimdiki hedefimiz 
hem kazaları azaltmak hem de yeni ba-
şarılara kapılar aralamaktır. Önemli bir 
zihniyet değişikliği gerçekleştiriyoruz. 
Başarılarımız özgüvenimizi arttırdı. 
Trafik kazaları nedeniyle hiç kimsenin 
ölmediği, kalıcı hasar görecek şekilde 
yaralanmadığı bir Türkiye’yi hedefle-
menin vizyonumuz olarak belirlenmesi 
de özgüvenimiz ve kararlılığımızın gös-
tergesidir. Bu vizyon doğrultusunda 
güvenli sistem, sıfır can kaybını temsil 
eden vizyon sıfır yaklaşımını benim-
sedik. 2021 ve 2030 Karayolları Trafik 
Güvenliği Strateji belgesini ve 2021-
2023 Karayolları Trafik Güvenliği Pla-
nını uluslararası normlara uygun olarak 
hazırladık, onay aldık. Bu yeni dönem-
de bir yandan trafik kazalarını azalt-
mayı, diğer yandan da kazalardaki can 
kaybı ve ciddi yaralanmaları önleme-
yi hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, yaptığı konuşmada; “Emniyet 
Teşkilatı olarak, sağlıklı bir trafik akı-
şının sağlanması noktasında sürekli ve 
etkili denetimler yaparken, bir yandan 
da bilgilendirme ve bilinçlendirme 
çalışmaları ile davranış değişikliği ya-
ratmaya ve duyarlı bir toplum oluştur-
maya özellikle gayret ediyoruz. Herke-
sin ortak sorumluluk alanlarından biri 
olan trafikte yapılan en küçük bir hata, 
asla geri dönüşü olmayan sonuçlar do-
ğurabilmektedir. Bu nedenle toplumun 
her kesiminin elini taşın altına koyması 
ve trafik güvenliği konusundaki çalış-
malara destek vermesi elzemdir.” diye 
konuştu. Trafikte sadece denetimlerle 
değil; dikkatli, özenli ve örnek bir yak-
laşım sergileyerek ve trafik güvenliğini 
ortak sorumluluk alanı kabul ederek 
bir başarı elde edebiliriz. Bu neden-
ledir ki, trafikte devamlı olarak kural 
koymayı değil, ortak bir yaklaşım oluş-
turmayı, ceza yazmayı değil, cezaya 
sebebiyet veren yanlış davranış mo-
dellerini ortadan kaldırmayı, bireysel 
bir tutum değişikliğini değil, topyekûn 
bir farkındalık oluşturmayı amaçlıyo-
ruz. Trafik sorumluluğunu ve güven-
li bir hayatı sahiplenme noktasında 
‘bu yolda hep birlikteyiz’ mesajıyla 
toplumun her kesimini bu duyarlılığı 
paylaşmaya davet ediyoruz. Vizyon 
sıfır ilkesi ve güvenli sistem yaklaşı-
mı ile sıfır kaza, sıfır can kaybı, sıfır 
acı hedefimiz doğrultusunda, görsel 

medyanın gücünü kullanırken; toplu-
mun rol modelini oluşturan siz değerli 
isimlerin desteği ve katkısının öne-
mine de yürekten inanıyoruz.” dedi.

Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş sözlerini; “Toplum tarafından 
dikkatle takip edilen yayınlarda siz-
ler tarafından verilen mesajlar, sadece 
farkındalığa olumlu ve yararlı katkılar 
sunmakla kalmıyor, bizlerin sorumlu-
luğunu da hatırlatıyor. Sayın Bakanımı-
zın birebir yönlendirmeleri ve takibi ile 
yaptığımız yeni uygulamalar ve farkın-
dalık çalışmaları, her bir vatandaşımı-
zın trafik kurallarına uyma noktasında 
gösterdiği azami özen ve sahada çalışan 
arkadaşlarımızın üstün gayreti netice-
sinde, trafik kazalarında son 10 yılda 
çok ciddi oranda bir düşüş sağlayarak, 
birlikte önemli mesafeler kat ediyoruz. 
Daha güvenli araçlar, güvenli yollar, gü-
venli yol kullanıcıları oluşturmak için 
ülke olarak elimizden geleni yapmaya 
devam edecek, kamuoyunun desteği 
ve ortak sorumluluk duygusu ile hare-
ket ederek küresel hedef doğrultusun-
da inşallah trafikte can ve mal kayıp-
larını hep birlikte sıfırlayacağız. Tabii 
bu süreçte, trafikte her yıl daha iyiye 
gitmek için topluma örnek olan sizle-
rin mesajlarını da 84 milyon ile birlik-
te büyük bir dikkatle takip edeceğiz.” 
diyerek sonlandırdı. Yapılan değerlen-
dirmeler sonucu başarılı olan medya 
kuruluşlarına ödüllerini Bakan Soylu, 
seçici kurul üyeleri ile birlikte verdi.
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Cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-
lına girerken İç Güvenlik Eğitimi ve 
20. Dönem Savaş Muhabirleri Eğitimi 
Sertifika Töreni düzenlendi. İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu’nun katılı-
mıyla gerçekleştirilen programa ayrı-
ca; Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş, Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Arif Çetin, Polis Akade-
misi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akade-
misi Başkanı Tuğgeneral Murat Bulut, 
Anadolu Ajansı Genel Müdürü Serdar 
Karagöz, Türk İş Birliği ve Koordinas-
yon Ajansı Başkanı Serkan Kayalar ve 
üst düzey yöneticiler katıldı. İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu, 21’inci yüzyı-
lın Türkiye’nin dirilişi olduğunu ifade 
ederek, “Türkiye bir taraftan terör ve-

sayetini ortadan kaldırdı, bir taraftan 
da kendi bölgeleri arasındaki gelişmiş-
lik farklarını ortadan kaldırdı. Türkiye 
altyapısını hazırladı. Bugün attığımız 
adımlar 21’inci yüzyılda Türkiye’nin 
dirilişidir. Bizden sonraki nesiller daha 
çok göreceklerdir. O yüzden sorum-
luluğumuz başkadır. Biz teslimiyet 
içerisinde bir ülke idame etmiyoruz.

Bizim hedeflerimiz var. Biz 
hedeflerimizi büyüttükçe tehdit-
ler de büyüyecek” diye konuştu.

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatıyla Gine Bissau Cumhur-
başkanının muhafızlarını eğittiğini ve 
bu muhafızların 2 ay önce ülkede ger-
çekleştirilmek istenen darbeyi engelle-
diğini anlatan Soylu, ekonomik krizin 

yaşandığı Libya’da 0-2 yaş aralığındaki 
çocukların mama ve süt ihtiyaçlarının 
yine Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın tali-
matıyla karşılandığını ifade etti. Bakan 
Soylu, 120’yi aşkın ülkeye güvenlik 
eğitimleri verdiklerini aktararak, “Po-
lis Akademimiz, yüzlerce yabancıya 
eğitim veriyor. 120 ülkenin üzerinde 
şu anda Emniyet Genel Müdürlüğü-
müzün, Jandarma Genel Komutanlı-
ğımızın ve Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğımızın eğitimleri var. Dünyada birçok 
ülkeye siber eğitim veriyoruz” dedi.

Gece gündüz demeden Tür-
kiye’nin geleceği için çalıştıkla-
rını söyleyen Bakan Soylu, “Biz 
bütün teşkilatlarımızı bir biriyle ko-
nuşturan, operasyon kabiliyetini ge-
liştiren bir süreci geleceğe taşıyoruz.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun katılımıyla Polis Akademisi Başkanlığı’nda, Cumhuriyetimizin İkinci 
Yüzyılına Girerken İç Güvenlik Eğitimi ve 20. Dönem Savaş Muhabirleri Eğitimi Sertifika Töreni düzenlendi.
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Narkotiğin yaptığı ‘Asena’ proje-
si, dünyanın hiçbir ülkesinde yoktur. 
Binlerce verinin ortaya koyduğu so-
nucu izleyerek, sadece verilerle uyuş-
turucu kaçakçılığını yüzde 70 yakala-
yabilen bir programı ortaya koydular. 
Biz dünyadaki ülkelerden siberimiz 
ile alakalı eğitim taleplerini yetiştire-
miyoruz. FETÖ’nün, Siber Başkanlı-
ğını nasıl hançerlediğini biliriz. Türk 
Polis Teşkilatı, tarihinin en güçlü ve 
en donanımlı dönemindedir” ifade-
lerine yer verdi. Soylu, “Biz şu anda 
Cumhuriyet’in birinci yüzyılındayız 

ve şu anda Cumhuriyetin ikinci asrına 
doğru yürüyoruz. Hepimizin bir ödevi 
var, hepimizin ödevi şudur, 2023 yı-
lında Cumhuriyet’in birinci asrından 
ikinci asrına geçerken; ki bu bizim 
neslimize hep beraber nasip olacak; 
karnemizi en iyi derecede tutmaktır. 
Uyuşturucuyla mücadelede sokaklar-
da uyuşturucu satıcısı bırakmamaktır, 
dağlarda terörist bırakmamaktır, bu 
ülkenin ailelerini bölmek, parçalamak 
isteyenlere karşı sanal kumar ve bah-
sin nefesini kesmektir, dolandırıcıla-
ra aman vermemektir.” diye konuştu.

Emniyet Genel Müdürü Meh-
met Aktaş da “Emniyet Teşkila-
tımızın gücünü perçinlemek, va-
tandaşımıza çok daha nitelikli bir 
güvenlik hizmeti sunmak, kamu 
düzenini tesis etmek için gereken 
adımları tereddütsüz atıyoruz. He-
pinizin yakından takip ettiği üzere; 
güçlü bir eğitimle oluşturduğumuz 



Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ  

16

nitelikli personel yapımızla, yüksek 
standartlı teknik altyapı ve donanımı-
mızla modern çağın gereklerine uygun 
teknoloji kullanımı ile dünya ölçeğin-
deki saygınlığımızı her geçen gün daha 
da artırıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Teorik eğitimlerin, sahadaki tecrü-
be paylaşımlarıyla desteklenerek mes-
leki gelişimin güçlenmesine, bilgi ve 
tecrübe aktarımına imkân sağlandığını 
belirten Aktaş, “Sahip olduğumuz bi-
rikimimizi ve tecrübemizi, talep eden 
100’den fazla ülke polis teşkilatı ile de 
paylaşmanın gururunu ve sevincini ya-
şıyoruz. Elbette ki, geldiğimiz noktayı 
hiçbir zaman yeterli görmüyor, başarı 
çıtamızı her geçen gün daha da yük-
selterek, daha iyi ve daha ileri nokta-
ları hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı. 
Konuşmasında öğrencilere seslenen 
Aktaş, “Cumhuriyetimizin ikinci yüz-
yılına yaklaşırken, “Sizler, bu eğitim 
süreçlerini en faydalı ve en verimli 
şekilde değerlendirecek, her bir tec-
rübeye, her bir bilgiye kulak verecek, 
donanım ve kazanımlarınızı yetenekle-
rinizle de birleştirerek aziz milletimize 
hizmet etmenin şerefine erişeceksiniz. 

Sizleri, “daima hazır” olarak yetiştiren 
kıymetli eğitim kadromuza ve bugün-
lere getiren saygıdeğer ailelerinize de 
şükranlarımı sunuyorum. İnanıyorum 
ki sizler, ülkemizin dört bir yanında 
güvenli şehirlerin, gülen yüzlerin te-
minatı olacaksınız.”  diye konuştu.

Aktaş, “Güvenlik parametreleri-
nin değiştiği içinde bulunduğumuz 
yüzyılda, bilgilendirme faaliyetlerini 
yürütenlerin güvenliğinin sağlanması 
da çok büyük önem arz etmektedir. 
Kamuoyunun en doğru şekilde bilgi 
alması için görevlerini büyük bir öz-
veriyle ifa eden savaş muhabirleri, me-
şakkatli ve bir o kadar da sorumluluk 
gerektiren bir mesleği, zorlu şartlar-
da icra etmektedirler.” dedi. Emniyet 
Genel Müdürü, “Düzenlediğimiz bu 
eğitim programı; olağanüstü durum-
larda görev yapan sizlerin, bir taraftan 
güvenliğinizi sağlamayı, diğer taraf-
tan da ilkeli ve etik habercilik yaparak 
gerçeği en doğru şekilde ulaştırmasını 
amaçlamaktadır. Ayrıca eğitim süre-
since, dünyanın “gerçeği” görmesi ve 
“doğruyu” bilmesi noktasında titiz ve 
hassas bir rol üstlenen sizlere, zorlu 
şartlarda hayatta kalmanızı sağlayıcı 
bilgiler de aktarılmıştır. 26 ayrı başlık-
ta verilen eğitim sürecini tamamlayan 
siz değerli basın mensuplarımız, ulus-
lararası arenada geçerliliği olan ‘savaş 
muhabirliği sertifikası’ almaya hak ka-
zanmıştır. Hepinizi bu vesileyle tebrik 
ediyorum. Bu eğitim sürecini başarıy-
la tamamlayan siz değerli basın men-
suplarımıza görevlerinizde üstün ba-
şarılar diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

Programda konuşan Polis Akade-
misi Başkanı Prof.Dr. Yılmaz Çolak 
ise son yıllarda Türkiye’nin ulusla-
rarası arenada gittikçe artan gücü ve 
öneminin, Cumhuriyet tarihinin en 
sert meydan okumalarını ve güvenlik 
tehditlerini de beraberinde getirdiği-
ni söyleyerek, “Yeni tür güvenlik so-
runlarıyla baş edebilmek için başarı 
anlamında Cumhuriyet tarihinin zir-
vesinde olan teşkilatımızı her daim 
geliştirip, güçlendirmemiz gerekmek-

tedir. Köklü bir tarihe ve tecrübe biri-
kimine dayanan Türk Polis Teşkilatını 
yeni bilgiler, donanım ve teçhizatla 
sürekli güçlendirerek bu zorlu günle-
re daha iyi hazırlamamız gerekecektir. 
İşte bunu layıkıyla yapabilirsek gittik-
çe büyüyen ve güçlü bir uluslararası 
aktör haline gelen Türkiye’nin gelişmiş 
özgür, demokratik ülkeler arasındaki 
yerini daha da sağlamlaştırmış olaca-
ğız.” dedi.  Bu anlamda polis eğitimini 
de her daim güncelleyip yeniledikleri-
ne dikkat çeken Çolak, “Teşkilatımı-
zın 170 yıllık köklü geleneği gibi çok 
köklü de bir polis eğitimi geleneğimiz 
var. İlk kurumsal polis eğitimi 1891 yı-
lında başlamış, 1910’larla birlikte polis 
okullarıyla yeni bir formata bürünmüş, 
bugün Polis Akademisinin temelini 
oluşturan 1937’de açılan Polis Enstitü-
sü ile yeni bir aşamaya geçilerek polis 
eğitiminde çağdaş medeniyet seviyesi 
büyük ölçüde yakalamıştır. Bu gelenek 
üzerinde kendimizi her daim yenileye-
rek yolumuza devam ediyoruz” dedi. 

Tören kursiyerlere sertifikaları-
nın verilmesi ve hatıra fotoğrafı çeki-
minin ardından sona erdi.
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İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu, 
Ramazan Bayramı öncesinde mem-
leketlerine ve tatile gidenlerin oluş-
turduğu trafiği denetlemek amacıyla 
Kocaeli ile İstanbul sınırındaki Gebze 
polis noktasına geldi. Görevli polis-
lerle bayramlaşan Soylu, daha sonra 
ekiplerin kontrol amacıyla durdurduğu 
araçlardaki vatandaşlarla sohbet etti.
“10 Bin Ekibimiz Görev Halinde 
Olacak”

Bayram süresince trafik güven-
liğinin üst seviyede tutulacağını be-
lirten Soylu, “Bayramlarda halkımız 
hem memleketlerine hem tatile git-
mek isteyenler, hem bayramlaşmak 
isteyenler yakınlarına, dostlarına ve 
kendi planları doğrultusunda seyahat 
programları ortaya koyuyorlar. Bu 
da bir trafik yoğunluğu oluşturuyor.

Dün saat 18.00’den itibaren bakan 
yardımcılarımız, jandarma genel komu-
tanımız ve emniyet genel müdürümüz, 
tüm valilerimiz, tüm emniyet müdürle-
rimiz ve ilgili tüm arkadaşlarımız teyak-
kuz hali içerisindedirler. Hem sahada 
hem de bayram trafiği yoğunluğundaki 
vatandaşlarımızın gidecekleri istikamete 
rahat bir şekilde ulaşabilmelerini temin 

etmek için alınan bütün tedbirleri orta-
ya koymaya çalışıyoruz. Gerek havadan 
gerekse karadan tüm denetimleri icra 
etmeye çalışıyoruz. Bu bayramı 3 ana 
planlamayla güvenli bir şekilde geçirme-
yi düşündük. Birincisi 29-30 Nisan ve 1 
Mayıs günleri, ikincisi 4-5 Mayıs günleri, 
üçüncüsü ise 7-8 ve kısmen 9 Mayıs gün-
leri. Bu 3 ayrı tarihi, hem bayram öncesi 
hareketliliğin olduğu, hem çarşambadan 
itibaren dönüşlerin olabileceği günler 
olduğu, hem de cumartesi-pazar günle-
ri, yani 1 hafta sonra dönüşlerin olabile-
ceği bir tarih dilimi içerisindeki günler 
olduğu için bu şekilde değerlendirdik. 
209 bin personelimiz, 10 bin ekibimiz 
sürekli görev halinde olacaklar” dedi.
“Bayramınız Kemerli Olsun”

Her bayram olduğu gibi bu bay-
ram da trafik güvenliği konusun-
da bir slogan hazırlandığını belir-
ten Soylu, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Her bayramda bizim hazırladığımız 
ve vatandaşlarımıza anlatmaya çalıştı-
ğımız, bizim de konsantrasyonumuzu 
esas itibarıyla ortaya koyan bir sloganı-
mız var. Bu bayramdaki sloganımız da 
‘Bayramınız kemerli olsun’. Elbette ki 
halkımızın hem memleketlerine gitmesi 

hem tatil yapması en doğal hakkıdır ama 
yolda giderken hem kendi canımıza ve 
hayatımıza, hem yanımızdakilere, hem 
de karşımızdakilere dikkat etmek zo-
rundayız. Bu yıl, şu tarihe kadar, geçen 
yıla nazaran trafik kazası ölümlerinde 
biraz daha az seviyedeyiz. Şimdi, hem 
bu bayramda hem de bu yıl boyunca 
bu uyarıları sürekli olarak gerçekleştire-
ceğiz. Yaya trafiğine ve yaya kazalarına 
ciddi derecede, bir kademe daha önem 
vermenin, farkındalık ortaya koyma 
noktasında hep birlikte olacağız. Şu 
anda Türkiye’de yaya ölümleri yüz bin-
de beş seviyelerinde. Bunu azaltabilmek 
için bazı alanlarımız var. Birincisi, elbet-
te ki hız limitlerine uyulması gerekir. 
İkincisi emniyet kemeri. ‘Bayramınız 
kemerli olsun’ sloganımızın en önem-
li amaçlarından bir tanesi de emniyet 
kemeridir. Emniyet kemeri muhakkak 
takılmalıdır. Üçüncüsü de buradan rica 
ediyoruz, hatta yalvarıyoruz; lütfen araç 
kullanırken cep telefonu kullanmayınız. 

Dikkatimizi dağıtmaktadır. Bunun 
en büyük facialarını, aileler içerisin-
de, trafik kazasında yaralanıp hayata 
engelli olarak devam etmek zorun-
da kalan insanlarımızda görüyoruz.

İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu Kocaeli-Gebze Trafik Kontrol Noktası’nda trafik denetimlerine katıldı.
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“2 Saatte Bir 10 Dakika Dinlenmek 
Bize Çok Şey Kaybettirmez”

İçişleri Bakanımız, yolculuk yapar-
ken zaman zaman dinlenilmesini tavsiye 
ederek, şunları söyledi: “Tüm bunlarla 
birlikte, özellikle bayramda yola çıka-
cak ve dönecek olan vatandaşlarımıza 
bir uyarımız daha var. Çıkış esnasında 
özellikle ana yollara katılım güzergahla-
rında, trafik yoğunluğuna bakın. Bura-
da, ‘ben geciktim bir an önce ulaşayım’ 
diye bir acelecilik içerisinde olmamak 
gerek. Trafik kazalarının en yoğun oldu-
ğu noktalardan biri, varış istikametine 
2-3 saat kala olan noktalardadır. Yani bu 
tehlikeli bir süreçtir. Özellikle trafik baş-
kanlığımızın ortaya koyduğu çalışma ve 
uyarılar çerçevesinde şunu söylememiz 
gerekir, 2 saatte bir 10 dakika dinlen-
mek bize çok şey kaybettirmez. Çok şey 
kazandırır. Bunun dışında bir uyarımız 
daha var. Ehliyetini yeni almış olan kişi-
lerin, trafikte biraz daha acemi olanların 
bayram trafiklerinde ve uzun yollarda 
herkesten daha fazla dikkat etmesi ge-
rekir. Çünkü araç sürüş refleksi ve bu 
konulardaki tecrübe, trafikte oldukça 
önemlidir. Bunun yanı sıra bazı bölgele-
rimizde ciddi yağışlar devam etmektedir. 
Bu yağışlar münasebetiyle de sürücüle-
rimizin yağışı dikkate alarak sürüş dik-
katini ona göre değerlendirmesi gerekti-
ğini bir kez daha ifade etmek istiyorum.”
“Kavuşacağımız Kimseleri Üzüntü 
İçerisinde Bırakmayalım”

Otobüslerle yolculuk yapanların em-
niyet kemeri takmalarını isteyen Soylu, 
“Yakınlarımıza kavuşmayı hepimiz arzu 
ediyoruz. Ama bunu bir kazayla yapma-
yalım. Acelecilikle kesinlikle yapmaya-
lım. Yaklaşık 209 bin trafik personelimiz, 
polisimiz, jandarmamız, müfettişleri-
miz, hatta bizler, bütün bayram boyunca 
çalışacağız. Bizim bu çalışmamızın bir 

tek sebebi var. Bir tek cana bir şey olma-
sın. Herhangi bir trafik kazası olmasın. 
Ölümlü, yaralanmalı trafik kazaları ol-
masın. Kavuşacağımız kimseleri hüzün, 
üzüntü içerisinde bırakmayalım. Bütün 
derdimiz budur. Özellikle otobüste se-
yahat eden, toplu taşımayı kullanan va-
tandaşlarımıza da seslenmek istiyorum. 
Lütfen emniyet kemerinizi takınız. Ba-
kın bu son 4-5 ayda, geçen yıllara oranla, 
bizim beklentimizden çok fazla otobüs 
kazası oldu. Ama ölü sayımız neredeyse 
yok diyebiliriz. Sebebi hemen hemen 
bütün otobüslerde emniyet kemeri ol-
ması. Bu konuda otogar çıkışlarında, 
yollarda denetimler yapıyoruz. Buna 
riayet edilmesi lazım” diye konuştu.
“Geçen Yıllardaki Yoğunluklar, 
Biraz Daha Fazlaydı”

Geçen yıllara göre trafikte daha az 
yoğunluk yaşandığını ifade eden İçişleri 
Bakanımız, “Afyon-Eskişehir istikame-
tinde çok büyük bir trafik yoğunluğu 
söz konusu değil. Kırıkkale istikametin-
de de bizim beklediğimiz kadar büyük 
bir yoğunluk söz konusu değil. Akıcı bir 
şekilde devam ediyorlar. Karadeniz ve 
Samsun’da biraz trafik yoğunluğu söz 
konusu. Zannediyorum o da bugünkü 
maçtan dolayı olabilir. Görünen tablo-
yu ifade etmek için söylüyorum. Biraz 
bayram yoğunluğunun da etkisi olabi-
lir. Yine özellikle Akdeniz istikameti de 
normal gözüküyor. Özet olarak, İstan-
bul’dan çıkışlarda yoğunluklar var ama 
bu geçen yılki yoğunluklarla kıyaslana-
mayacak derecede bir yoğunluk. Geçen 
yılki yoğunluklar, pandemi olmasına 
rağmen bile biraz daha fazlaydı. Ama bu 
yıl anladığım kadarıyla, geçen yıldaki 
yoğunluktan biraz daha az bir yoğun-
luk söz konusu. Onun için vatandaşla-
rımızın rahat rahat gittikleri istikamete 
ulaşmaları, güvenli bir sürüş gerçekleş-

tirmeleri ve bayramı hep beraber kutla-
maları için, ‘Güvenli trafik’ sloganımıza 
uymaları ve ‘Bayramınız kemerli olsun’ 
anlayışından hiçbir şekilde ayrılmama-
ları gerekmektedir. İnanıyorum ki, bu 
kurallara riayet ettiğimiz sürece acı ha-
berlerimiz hiç olmayacaktır. Bu konuda 
da her birimizin birbirini uyarma görevi 
olduğunu da söylemek istiyoruz” dedi.
“Taksim Meydanı’nda Saat Dilim-
lendirmeleri Gerçekleştirdik”

1 Mayıs kutlamalarının günler ön-
cesinden sendikalarla birlikte planlandı-
ğını belirten Soylu, şu şekilde konuştu: 
“Tüm sendikalarla günler önce görüş-
tük. Tüm valiliklerimiz gerekli tedbirleri 
aldılar. İstediğimiz, 1 Mayıs İşçi Bayra-
mı’nın işçilerimizin bayramı olarak hu-
zur ve güven içerisinde kutlanabilmesi. 
Aynı zamanda da bir bayram tadında 
geçebilmesidir. Bu bizim için de önemli. 
İşçilerimiz için de mühim. Ülkemiz için 
de mühim. Sendikalarımıza da söyledik, 
Taksim Meydanı’nda saat dilimlendir-
melerini gerçekleştirdik. Geçen yıllarda 
olduğu gibi gidecekler, çelenklerini ko-
yacaklar. Aynı zamanda çeşitli sendika-
larımızın çeşitli alanlarda kutlamaları, 
gösterileri var.Bunların da valiliklerimiz 
tarafından izinleri verildi. Şu anda İs-
tanbul’da Maltepe Meydanı, Ankara’da 
Tandoğan Meydanı, Kocaeli’de Gebze 
ve İzmit’te, Türkiye’nin her tarafında 
günler öncesinden sendikalarımızla 
çok güzel bir değerlendirme yapılarak 
bayram şeklinde gerçekleştirileceğine 
olan inancımız tamdır. Özellikle emek-
leriyle beraber üretimi artırdığımız ve 
bizlerin de rızıklarına katkıda bulunan 
işçilerimizin 1 Mayıs’ını tebrik ediyo-
rum. Nice 1 Mayıslara huzur içerisinde, 
kardeşlik içerisinde, emeğin hakkıyla 
ulaşılabileceğine inancımız tamdır.”



19Nisan-Mayıs-Haziran 2022

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

22 Nisan Cuma günü Polis Akademisi 
Bandosu tarafından İstanbul Gaziosmanpa-
şa Kaymakamlığı Hükümet Konağı meyda-
nında ve  Sarıgöl mahallesi iftar programın-
da İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’nun 
da teşrifleriyle İstanbul halkına konser dü-
zenlendi. Ayrıca iftar programına; İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul İl Emniyet Mü-
dürü Zafer Aktaş, İl Jandarma Komutanı 
Yusuf Kenan Topçu, Gaziosmanpaşa Kay-
makamı Numan Hatipoğlu, Gaziosman-
paşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta 
ve Alişan Serkan Tektaş katılım sağladı.
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Polis Dergisi

Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşunun 
177’nci kuruluş yıl dönümü nedeni ile 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş 
başkanlığındaki heyet, Anıtkabir’i 
ziyaret etti. Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş’a, Emniyet Genel 
Müdür Yardımcıları Erhan Gülveren, 
Ahmet Şengün, Resul Holoğlu, İbrahim 
Kulular, Ankara İl Emniyet Müdürü 
Servet Yılmaz, Teftiş Kurulu Başkanı 
Fenni Gürsel, Özel Güvenlik Denetleme 
Başkanı Suat Çelik, Özel Harekat 
Başkanı Selami Türker, İstihbarat 
Başkanı Dr. Akın Sabit Zaimoğlu, 
Trafik Başkanı Mehmet Yavuz, Polis 
Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak, Daire Başkanları ve Başkan 
Yardımcıları, Ankara İl Emniyet Müdür 
yardımcıları, şube müdürleri eşlik etti.

Heyetin Aslanlı Yol’da yürüyüşüyle 
başlayan tören, Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş’ın mozoleye çelenk 
koyması ve saygı duruşuyla devam 
etti. Ardından beraberindeki heyet ile 
birlikte hatıra fotoğrafı çektiren Mehmet 
Aktaş, Misak-ı Milli Kulesi’ne geçerek 
Anıtkabir Özel Defterini imzaladı.

 Aktaş, deftere şunları yazdı:
“Aziz Atatürk,
177 yıllık şanlı tarihine emsalsiz 

başarılar sığdıran Emniyet Teşkilatımız, 
devletimizin bekası, milletimizin 
birlik ve beraberliği için çalışmalarını 
büyük bir gayretle sürdürürken, vatan, 
bayrak, millet aşkıyla yeni hedeflere 
de kararlılıkla ilerlemektedir. Hiç 
şüphesiz ki, daima hazır bir şekilde 
huzur ve güvenin tesisi için kanımızın 
ve terimizin son damlasına kadar 
çalışmaya devam edeceğiz. Terör, 
uyuşturucu kaçakçılığı ve organize 
suçlar başta olmak üzere her türlü suç ve 
suçluyla mücadeledeki başarı grafiğini, 
sürekli yukarılara taşıyarak sürdüren 
Teşkilatımız, insan kaynağı, teknik 
kapasite ve donanım olarak da her 
geçen gün güçlenmekte; ecdadından 
aldığı ilham, milletimize duyduğu 
sevgi ve manevi değerlere olan bağlılığı 
da bu güce dayanak oluşturmaktadır. 
Hukukun üstünlüğü ilkesine ve insan 
haklarına bağlı bir anlayışla; hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmadan, görevini 
her şartta yerine getirmenin gayretinde 
olan Türk Polisi, hiç şüpheniz olmasın 
ki, 84 milyonun başını yastığa rahat 
koymasının güvencesidir. 177. kuruluş 
yıl dönümüne erişmenin onur ve 
gururunu yaşarken, milletimizin 
destek ve duasına layık olmanın da 

sorumluluğunu taşıyan Türk Polis 
Teşkilatımızın kıymetli neferleriyle 
birlikte manevi huzurunuzda 
bulunmaktan büyük bir onur duyuyor, 
aziz hatıranız önünde saygıyla 
eğiliyoruz. Ruhunuz şad olsun.”
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Türk Polis Teşkilatı’nın kuruluşu-
nun 177’nci yıl dönümü programları 
kapsamında Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş ve beraberindeki he-
yet, Cebeci Polis Şehitliği’ne ziyaret 
gerçekleştirdi. Programa ayrıca, Em-
niyet Genel Müdür Yardımcıları Er-
han Gülveren, Ahmet Şengün, Resul 
Holoğlu, Ankara İl Emniyet Müdürü 
Servet Yılmaz, Teftiş Kurulu Başkanı 
Fenni Gürsel, Özel Güvenlik Denet-
leme Başkanı Suat Çelik, Özel Ha-
rekat Başkanı Selami Türker, Trafik 
Başkanı Mehmet Yavuz, Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Ço-
lak, Daire Başkanları ve Başkan Yar-
dımcıları, Ankara İl Emniyet Müdür 
Yardımcıları, şube müdürleri katıldı. 
Emniyet Genel Müdürü Mehmet 
Aktaş’ın şehitler anıtına çelenk bırak-
masıyla başlayan törende, saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından şehitlerimiz adına saygı 
atışı yapıldı. Aktaş, daha sonra Şehit-

lik Şeref Defterine şunları kaydetti:
“Aziz şehitlerimiz,
Şanlı bayrağımızın gölgesi altında 

milletimize hizmet etmenin onur ve 
gururunu yaşarken, şüphesiz ki sizler-
den aldığımız ilham ve cesaret, karar-
lılığımızı daha da perçinlemektedir. 
Bıraktığınız emanetlere kanının son 
damlasına kadar sahip çıkarken, tari-
hin her döneminde küllerinden doğan 
bu aziz millete ve en yüksek bedeli 
ödeyen sizlere layık olmanın sorumlu-
luğunu da her daim taşımaktayız. Böy-
le eşsiz bir medeniyete, şanlı bir tarihe 
sahip olmanın şuuruyla hareket eden 
Emniyet Teşkilatımız, arkasına aldığı 
177 yılın birikimi ve tecrübesi ile polis 
yıldızı üzerindeki etik değerleri rehber 
edinmekte ve azimle yoluna devam et-
mektedir. Bu yolda en büyük manevi 
gücümüz sizlersiniz. Ebediyete kadar 
yaşayacak kahramanlıklarınız Türkiye 
Cumhuriyeti Devletimizin temel da-
yanağı ve en güçlü teminatıdır. 177 yıl-

dır devletimizin bekasını milletimizin 
huzur ve güvenliğini her şeyin üzerin-
de tutan ve bu uğurda canını ve kanı-
nı vermekten çekinmeyen Türk Polis 
Teşkilatımızın her bir mensubu, bütün 
şer odaklarına karşı mücadelesine can-
la, başla devam edecek ve sizler gibi bu 
uğurda şehit olmayı şeref sayacaktır. 
Peygamber Efendimize komşu olarak 
uğurladığımız sizlerin aziz hatıralarını 
saygı ve gururla yaşatacak, bizlere ema-
net olan kıymetli ailelerinizi gözümüz 
gibi koruyacak ve tarihin altın sayfa-
larına geçen mücadelelerinizi gelecek 
nesillere anlatmayı görev sayacağız. 
177’nci yıl dönümümüz vesilesiyle bir 
kez daha aziz hatıralarınız önünde say-
gı ve hürmetle eğiliyoruz. Allah bizleri 
sizlere mahcup etmesin!” Cebeci Polis 
Şehitliği ziyareti, Emniyet Genel Mü-
dürü Mehmet Aktaş ve beraberindeki 
heyetin şehit aileleri ile birlikte şe-
hitlerimizin kabirlerinde dua ederek 
karanfil bırakmalarıyla son buldu.
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ADANA

Adana’da Atatürk Parkı’nda 
düzenlenen törende, Emniyet 
Müdürü Doğan İnci, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sundu, saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. 
İnci, burada yaptığı konuşmada, 
Türk Polis Teşkilatının köklü bir 
geçmişe sahip olduğunu söyledi. 
Törenin ardından Polis araçları 
Atatürk Caddesi’nden geçiş yaptı.

MERSİN

Mersin’deki Cumhuriyet Alanı’nda 
düzenlenen törende, İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Aslan ve Şehit Altuğ 
Verdi Polis Meslek Eğitim Merkezi 
Müdürü Zafer Ağırkaya, Atatürk 
Anıtı’na çelenk sundu. Törende, 
İstiklal Marşı okundu, saygı duruşunda 
bulunuldu. Burada konuşan İl Emniyet 
Müdürü Aslan, Türk Polis Teşkilatının 

177. kuruluş yıl dönümünü 
gururla kutladıklarını söyledi.

Emniyet Teşkilatının daima 
demokratik hukuk devletinin ve Atatürk 
ilke ve inkılaplarının teminatı olduğunu 
aktaran Aslan, “Türk Polis Teşkilatı her 
zaman devletinin emrinde, milletinin 
hizmetindedir. Ülkemize, bayrağımıza, 
devletimize yapılan her türlü saldırıya 

kararlılıkla kendini siper etmeye 
devam edecektir. Milletimiz, kahraman 
Polisi ve emniyet teşkilatıyla gurur 
duymaktadır.” diye konuştu. Aslan, 
konuşmasının ardından görevinde 
başarılı Polis memurlarına teşekkür 
belgesi takdim etti. Törene, Mersin Vali 
Yardımcısı Alp Eren Yılmaz da katıldı.

HATAY

Türk Polis Teşkilatının 177. kuruluş 
yıl dönümü dolayısıyla Hatay’da da 
tören düzenlendi. Hatay İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Arıbaş ve Hatay Polis 
Meslek Eğitim Merkezi Müdürü 
Mehmet Işık’ın Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunmasının ardından saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.
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SAMSUN

Samsun’daki tören İl Emniyet 
Müdürü Ömer Urhal’ın Atatürk 
Anıtı’na çelenk sunmasıyla başladı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Urhal, yaptığı 
konuşmada, Türk Polisinin devleti, 
milleti ve şanlı bayrağı uğruna 
mücadele ederken gerektiğinde canını 
feda ederek mesai gözetmeksizin 
fedakarca görev yaptığını belirtti.

Türk milletine büyük bir sevgi 
ve sadakatle hizmet eden Türk Polis 
Teşkilatının, hukukun üstünlüğünü 
ilke edindiğini bildiren Urhal, 
“Milli birlik ve beraberliğimizin 
bekası adına her türlü suça, suçluya 
ve terör örgütlerine karşı amansız 
mücadelemiz, hız kesmeden azim ve 
kararlılıkla devam edecektir.” dedi.

Kavak, Havza ve Çarşamba 
ilçelerinde de Türk Polis Teşkilatının 
177’nci kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla törenler düzenlendi.

TOKAT

Tokat’ta Türk Polis Teşkilatının 
177’nci kuruluş yıl dönümü dolayısıyla 
İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan 
Erdoğan Atatürk Anıtı’na çelenk 
sundu. Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından konuşan Erdoğan, Türk 
Polis Teşkilatının 177’nci kuruluş yıl 
dönümünü kutlayarak, şunları kaydetti: 
“Adaletin giriş kapısı, mazlumun, 
güçsüzün, zayıfın koruyucusu, 
toplum düzen ve huzurunun bekçisi, 
devletin güvenliğinin teminatı, 
gerektiğinde hiç tereddüt etmeden 
vatanı ve milleti için canını hiçe sayan 
fedakar vatan evlatlarının onurlu 
ve kutsal mesleğinin adıdır Polislik.

Her şartta bu değerlere yakışır 
bir şekilde, görevini yürüttüğüne 
tüm milletimizin şahit olduğu Polis 
Teşkilatımızın, kahraman mensupları 
olarak sizlerin hizmet bayrağını Aziz 
Şehitlerimizden alarak onur ve kıvançla 
sürdüreceğinize olan inancım tamdır.”
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SİNOP

Sinop’ta Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleştirilen törende, İl Emniyet 
Müdürü Cahit Şahin tarafından 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından sona eren 
törende, Şahin, Polislere çiçek takdim 
ederek, haftalarını kutladı. Boyabat 
ilçesindeki törende de İlçe Emniyet 
Müdürü Yunus Emre Gökmen 
tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunuldu. Ardından saygı duruşunda 
bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

ÇANKIRI
Çankırı’da Türk Polis Teşkilatının 

177’nci kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla program düzenlendi. İl 
Emniyet Müdürü Yılmaz Delen ile 
Şehit Seyit Saraç Özel Harekat Polis 

Eğitim Merkezi Müdürü Ahmet 
Özge, Anıt Alanı’ndaki Atatürk 
Anıtı’na çelenk sundu. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından program sona erdi.

Etkinlikler kapsamında İl Emniyet 
Müdürü Yılmaz Delen ile Şehit Seyit 
Saraç Özel Harekat Polis Eğitim 
Merkezi Müdürü Ahmet Özge, 
Vali Abdullah Ayaz’ı ziyaret etti.

ANTALYA
Antalya’da Cumhuriyet 

Meydanı’ndeki törende, Antalya 
İl Emniyet Müdürlüğü, Türkiye 
Emekli Emniyet Müdürleri Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, 
Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardım 
Derneği, Emniyet Teşkilatı Vazife 
Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı, Antalya 
Şehit Aileleri ve Gazileri Derneği 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

Daha sonra saygı duruşunda 
bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu. 
Törene, Antalya Emniyet Müdürü 
Mehmet Murat Ulucan ve eski Emniyet 
Genel Müdür Yardımcısı Feyzullah 

Arslan’ın da aralarında bulunduğu 
emekli emniyet müdürleri, Antalya 
Şehit Aileleri ve Gazileri Derneği 
Başkanı Cengiz Nizam ile Polis teşkilatı 
mensupları ve vatandaşlar katıldı. 
Törene katılanlar arasında bulunan 88 
yaşındaki Emekli Emniyet Müdürü 
Saime Konca, ilgi gördü. Türk Polis 
Teşkilatının kuruluş yıl dönümünü 
kutlayan Konca, gazetecilere, 10 
Nisan’ın kendisi için özel bir anlamı 
olduğunu ifade ederek, şunları söyledi:  
“Bugün benim Polis Teşkilatı mensubu 
oluşumun 70’inci yıl dönümü. 
1952 yılında Polis Akademisinden 

mezun oldum ve mesleğime 
başladım. Mesleğimin sonuna 
kadar çalıştım ve emekli oldum.  
Bugün de Türk Polis Teşkilatının 
177’nci yıl dönümünü kutlamanın, 
görevine bağlı, sevecen ve halka 
hizmet etmekten gurur duyan insanlar 
görmenin mutluluğunu yaşıyorum.

Hayırseverliğiyle de tanınan 
Konca’nın Antalya’da yaptırdığı 
iki Anadolu lisesi bir de anaokulu 
bulunuyor. Feyzullah Arslan da, 
“Saime Konca Müdürüm bizim 
en değerli geçmiş kaynağımızdır 
ve ondan çok şey öğrendik.” dedi.
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AĞRI

Ağrı’da Abide Meydanı’nda 
düzenlenen törende, Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunuldu, saygı duruşunda 
bulunularak İstiklal Marşı okundu. 
Törende konuşan İl Emniyet Müdürü 
Nihat Özen, Türk Polis Teşkilatı’nın 
köklü tarihinden aldığı güçle, mazisine 
sığdırdığı başarılarla milletine aşk ve 
sadakatle bağlı olduğunu söyledi. Başta 

Cumhuriyetin Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere tüm Şehitleri 
minnetle andıklarını belirten Özen, 
şunları kaydetti: “Türk Polis Teşkilatı, 
temel hak ve özgürlüklere saygılı, 
hukukun üstünlüğüne bağlı bir anlayışla 
yoluna 177 yıldır devam etmenin haklı 
gururunu yaşamaktadır. Devletimizin 
emrinde, milletimizin hizmetinde 

daha nice yüzyılları hedeflemekte ve 
planlamaktadır. Milletimizin kalbinde 
haklı bir yer edinen, güvenlik ve huzur 
için 7 gün 24 saat her yerde görev yapan 
teşkilatımız, manevi değerlerin ışığında 
milli birlik ve beraberliğimiz içinde 
suç ve suçluyla mücadelede kararlı ve 
dirayetli duruşunu koruyacak, cesaret 
ve azimle yoluna devam edecektir.”

ERZİNCAN

Erzincan’daki törende, İl Emniyet 
Müdürü Kenan Kurt ve Erzincan 
Polis Meslek Yüksekokulu (POMEM) 

Müdürü Erzincan Alper Özdemir, 
belediye önündeki Atatürk Anıtı’na 
çelenk sundu. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı okunmasıyla devam eden 
program, polis araçlarının Halit Paşa 
Caddesi’ndeki kortej geçişiyle sona erdi.

KONYA

İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Anıt Meydanı’nda düzenlenen 
etkinlikler kapsamında saygı 
duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı 
okundu ve ardından Atatürk Anıtı’na 
çelenk konuldu. Konya Emniyet 
Müdürü Engin Dinç, burada yaptığı 
konuşmada, Türk Polis Teşkilatının 
sadece Türkiye’de değil dünyada da 
saygın bir yeri olduğunu söyledi. 

Vatanın birlik ve bütünlüğünün 
sağlanmasında önemli görevler 
üstlendiklerini vurgulayan Dinç,

“Bizi bölmek için her fırsatı 
değerlendirmeye çalışan hainlere karşı 
mücadelemize tüm kararlılığımızla 
devam edeceğiz. 15 Temmuz hain darbe 
girişiminde devletimizin bütünlüğüne 
saldıran hainler emellerine ulaşamayıp 
bozguna uğradılar. Bilinmelidir ki, 

kahraman Türk Polisi, terör ve örgüt 
suçlarıyla mücadelesini aralıksız 
sürdürecek.” diye konuştu. Konuşmanın 
ardından Şehit Osman Küçükdilan 
İlkokulu öğrenci korosu, Polis Marşı ve 
Polis Akademisi Marşı’nı seslendirdi. 
Ayrıca il genelinde düzenlenen 
“Polis ve 15 Temmuz” konulu 
resim ve şiir yarışmasında dereceye 
giren öğrencilere ödülleri verildi. 
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Polis Akademisi tarafından 1 Mart 
- 10 Nisan tarihleri arasında Emniyet 
Teşkilatımızın 177. Kuruluş Yıl 
Dönümü Kutlamaları kapsamında, 
personelin moral ve motivasyonun 
artırmak, atış melekelerini geliştirmek 
ve silah kullanım kabiliyetini en 
üst seviyede tutmak amacıyla 
Emniyet Teşkilatımız personeline 
yönelik “Polis Akademisi Türkiye 
Geneli 2. Tabanca Atış Müsabakası” 
düzenlendi. Söz konusu eğitimin ödül 
törenine; Emniyet Genel Müdürü 
Mehmet Aktaş, Polis Akademisi 

Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Polis Akademisi Başkan Yardımcısı 
1. Sınıf Emniyet Müdürü Fatih İnal, 
Polis Akademisi Başkanlığı İnsan 
Kaynakları Şube Müdürü 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü Mevlüt Kaynak, 
müsabaka onursal katılımcısı 3. 
Sınıf Emniyet Müdürü Murat Tekin, 
kadınlarda müsabaka birincisi Polis 
Memuru Nisa Ayar, müsabaka 
ikincisi Polis Memuru Pınar Aygün, 
müsabaka üçüncüsü Polis Memuru 
Fatma Aksoy, erkeklerde müsabaka 
birincisi Polis Memuru Halil Türedi, 

müsabaka ikincisi Polis Memuru 
Sadettin Seyitoğlu ve müsabaka 
üçüncüsü 2. Sınıf Emniyet Müdürü 
Selçuk Yakar katılım sağladı.
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Programa ayrıca İstanbul İl Emniyet 
Müdürü Zafer Aktaş, Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları 
Daire Başkanı Bekir Macit, Avusturya 
Göçmen Kaçakçılığı ve İnsan Ticareti 
Daire Başkanı Gerald Tatzgern ve Avus-
turya, Macaristan, Bulgaristan, Interpol, 
Almanya, İtalya, Pakistan ve İran’dan 
yetkililer katıldı. Emniyet Genel Müdü-
rü Mehmet Aktaş, “Bugün geldiğimiz 
noktada, sınırlarımızda aldığımız ön-
lemlere rağmen, düzensiz göçmenler ve 
onların çaresizliğinden faydalanan göç-
men kaçakçıları temel bir sorun olarak 
karşımızdadır. Düzensiz göçmenlerin 
bir kısmı sahte belgelerle sınır kapıları-
mızdan, büyük çoğunluğu ise zorlu ara-
zi koşullarına sahip doğu ve güneydoğu 
sınırlarımızdan illegal olarak ülkemize 
giriş yapmaya çalışmaktadır. Bu duru-
mu fırsat bilen göçmen kaçakçıları da 
düzensiz göçmenlerin yasa dışı yollarla 
ülke değiştirmelerine aracılık ederek 
rant sağlamaktadır. Kanaatimiz şudur 
ki, uluslararası bir boyut kazanan göç-
men kaçakçılığı ile mücadelede, farklı 
tekniklerin kullanılması, sorunun daha 
hızlı bir şekilde çözülmesine katkı suna-
caktır.” dedi. Göçmen kaçakçılığı ile mü-
cadelenin dünyanın ortak sorunu haline 
geldiğini ve bu suçla mücadelede ulusla-
rarası iş birliği ve bu iş birliği çerçevesin-
de yürütülen operasyonel faaliyetlerin 
önemini vurgulayan Aktaş, “Ülkemizin 
uluslararası düzensiz göç trafiğinde ge-

çiş güzergâhı olmasını engellemek için 
Polis Teşkilatı olarak, Jandarma Genel 
Komutanlığımız, Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığımız ile birlikte çalışmalarımı-
zı sürdürürken, uluslararası iş birliğini 
güçlendirici adımları da ivedi bir şekilde 
atmaktayız. Göçmenlerin sıklıkla kullan-
dıkları teknikleri ve yöntemleri analiz 
etmekte, ilgili kurumlarımızla da gerekli 
koordinasyon çerçevesinde stratejiler 
belirlemekteyiz. Göçmen kaçakçılığının 
önlenmesine yönelik Almanya, İngiltere 
ve İtalya başta olmak üzere Avusturya, 
Bulgaristan, Macaristan, Sırbistan, İran 
ve Pakistan ile polis iş birliği kapsamında 
ortak çalışmalar gerçekleştirmekteyiz. 
Ayrıca, İpek Yolu ve benzeri projeler ara-
cılığı ile polis birimlerimiz arasında açık 
tutulmasına özen gösterdiğimiz kanalla-
rın etkin kullanımı sayesinde; göçmen 
kaçakçılığı faaliyetlerine karışan örgütlü 
suç çetelerinin rotaları, çalışma usûlle-
ri tespit edilmekte, akabinde suçluların 
yakalanması mümkün olabilmektedir.” 
diye konuştu. Aktaş, “Sırbistan Sıla Yolu” 
ve “Macaristan Dostluk Yolu” projele-
rimiz kapsamında vatandaşlarımızın 
yoğun olarak kullandığı bu ülkelerin 
sınır kapılarında görevlendirdiğimiz po-
lisimiz, bir taraftan vatandaşlarımızın 
iş ve işlemlerini kolaylaştırırken, diğer 
taraftan da tır ve kamyonlar içerisine 
saklanan düzensiz göçmenler ve göç-
men kaçakçılarıyla mücadelesini sür-
dürmektedir.” ifadelerini kullandı. Aktaş, 

“İpek Yolu boyunca, organize bir şekilde 
Afganistan, Pakistan, İran ve Türkiye 
üzerinden Akdeniz bölgesine yasadışı 
yollar ile geçirmeye çalışan kaçakçılarla 
ortak mücadeleyi amaçlayan bu proje 
ile Türkiye’nin düzensiz göç ve göçmen 
kaçakçılığı ile zorlu mücadelesinin de-
ğerinin anlaşılması ve ülkemizin tek ba-
şına sırtlandığı bu mücadelede Avrupa 
Birliği ülkelerinin Türkiye’nin yanında 
yer alması gerekliliği bir kez daha ka-
rarlılıkla vurgulanmıştır. Hiç şüphesiz 
ki, hepimizin üzerinde bulunduğu bu 
göç rotasında, bu ve benzeri projelerin 
katkıları ile insan hayatı üzerinden ade-
ta kumar oynayan umut simsarları, rant 
sağlayamayacak hale gelecektir.” dedi. 
Sınır aşan bir insanlık suçu olan göçmen 
kaçakçılığı ile mücadelede ortak hareket 
ederek daha etkili çözümler geliştirecek-
lerini belirten Aktaş, “Bu suçla mücade-
leyi Interpol’ün de katkılarıyla uluslara-
rası operasyonel faaliyetler seviyesine 
taşıyarak, güvenli bir dünyada inşallah 
Aylan bebekleri ölüme göndermeyerek, 
el birliği ile yaşatmanın gayretinde olaca-
ğız.” diye konuştu. Açılış programı toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Emniyet Genel Müdürü Mehmet Aktaş’ın katılımıyla göçmen ka-
çakçılığı ve düzensiz göç alanında bilgi-tecrübe paylaşımını amaç-
layan İpek Yolu Projesi Açılış Programı İstanbul’da gerçekleştirildi.
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5 Nisan Salı günü İçişleri Bakan Yardımcımız Prof. 
Dr. Tayyip Sabri Erdil, Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Jandarma Sahil Güvenlik Akademisi 
Başkanı Tuğgeneral Murat Bulut, Polis Akademisi Başkan 
Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan, Prof. Dr. Hamit Emrah Beriş, Polis Amirleri Eğitimi 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Orçun İmga, Jandarma Sahil 

Güvenlik Akademisi Fakülte Dekanı Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Demircioğlu, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Bayram Ali Soner, Adli Bilimler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Coşkun Taştan, Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Şenol Yaprak ve Polis Akademisi Emniyet Müdürleri, 
Polis Amirleri Eğitimi Merkezinde eğitimleri devam 
eden öğrenciler ile iftar yemeğinde bir araya geldi.
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Başkanlığını Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın ve 
daimi sekretarya faaliyetlerini Polis 
Akademisinin yürüttüğü, 59 ülkeden 
76 polis eğitim kurumu üyesi bulunan 
Uluslararası Polis Akademileri Birliği 

(INTERPA)’nin 21. Yürütme Kurulu 
Toplantısı 24 Haziran Cuma günü 
video konferans yöntemi ile Polis 
Akademisi koordinesinde düzenlendi.  
Söz konusu toplantı;  Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Polis 

Akademisi Başkan Yardımcısı 1. Sınıf 
Emniyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan, Dış İlişkiler ve Uluslararası 
Eğitim Şube Müdürü 2. Sınıf Emniyet 
Müdürü Murat Ayasılı ve 7 ülkeden 17 
kişinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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16 Haziran  Perşembe günü Polis 
Akademisi Anıttepe Yerleşkesi Çalıştay 
Salonunda Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Göç ve Sınır Güvenliği Araştırma Merkezi 
tarafından “Vatandaşlık ve İnsan Hakları 
Bağlamında Göç Çalıştayı” düzenlendi. 
Çalıştay,“Türkiye’deki Suriyeliler”, “İnsan 
Ticareti ve Göçmen Kaçakçılığı”, “İnsan 
Hakları ve Güç Yönetimi” oturumlarının 

ardından Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Polis Akademisi Başkan 
Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. 
Dr. Ufuk Ayhan, Prof. Dr. Hamit Emrah 
Beriş, Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 
Şenol Yaprak, Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Yayla, 
Adli Bilimler Enstitüsü Sekreteri 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü Durak Erdoğan Erbaş, 

Trafik Enstitüsü Sekreteri 2. Sınıf Emniyet 
Müdürü Bülent Erol, Adli Bilimler Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Salih Zeki Haklı, 
Güvenlik Bilimleri Enstitüsü UTGAM 
Müdürü Prof. Dr. Şule Toktaş, Göç ve Sınır 
Güvenliği Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Sıtkı Yıldız, Polis Akademisinden Emniyet 
Müdürleri ve akademisyenlerin katılımlarıyla 
düzenlenen sertifika töreni ile sona erdi.
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11 Mayıs Çarşamba günü Polis Akademisi Trafik Enstitüsü 
tarafından Anıttepe Yerleşkesi Çalıştay Salonunda “Trafik 
Güvenliğinde İnsan Faktörü” ana temasıyla “2. Trafik Güvenliği 
Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştay, Trafik Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Şenol Yaprak’ın açılış konuşmalarıyla başlayan çalıştay;

Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, 
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi, 
Pamukkale Üniversitesi’nden yetkili ve akademisyenlerin 
katılımlarıyla üç oturum şeklinde gerçekleştirildi.
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Emniyet Teşkilatının 177. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, havalı tabanca atış 
yarışması düzenlendi. Emniyet Teşkilatının 177. Kuruluş Yıl Dönümü dolayısıyla düzenlenen 
atış yarışmasında Murat Akkaya birinci, Mehmet Açıkdaş ikinci, Mehmet Beğen üçüncü oldu.

Emniyet Genel Müdürlüğü Özel Harekat 
Başkanlığı’nın Gölbaşı yerleşkesindeki Şehit 
Mustafa Yavaş Okçuluk ve Havalı Tabanca 
Poligonu’nda, Özel Harekat Başkanlığı, 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığı 
ile Gaziler Engelli Spor Kulübü iş birliğinde 
havalı tabanca müsabakalarının final atışları 
yapıldı.  Etkinliğin açılışında konuşan Gaziler 
Engelli Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Aydın 
Şendere, 45 gazi ile başladıkları yarışmalarda, 
Özel Harekat Başkanlığı ile Sosyal 
Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığının her 
türlü ihtiyaçlarını karşıladığını belirterek 
teşekkür etti. Emniyet Genel Müdürlüğü 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Dairesi Başkanı 

Ayşegül Özcan ise Polis Teşkilatının 177. 
Kuruluş Yıl Dönümü kapsamında bu hafta 
birçok etkinlik düzenlendiğini, söz konusu 
etkinliğin de bu amaçla yapıldığını anlattı.

 Her yıl, 10 Nisan ve Gaziler Günü’nde 
benzer etkinlikler düzenlediklerini ifade 
eden Özcan: “Önemli olan gazilerimizin 
sosyal hayata motive ve adapte olmaları, 
onları evlerinden çıkarmak. Travmalarına 
bir nebze olsun iyileştirici bir aktivite olması 
için bu spor etkinliklerini yapmaya başladık, 
devam da edeceğiz. Türkiye’deki tüm 
gazilerimizi bu organizasyonların içerisine 
katmayı hedefliyoruz” diye konuştu. Özcan, 
dereceye girenlere hediye ve madalyalarını 

10 Nisan’da takdim edeceklerini söyledi.
 Konuşmaların ardından düzenlenen 

final atışları sonunda Murat Akkaya birinci, 
Mehmet Açıkdaş ikinci, Mehmet Beğen 
üçüncü, Murat Tekin ise dördüncü oldu. 
Turnuvanın birincisi Murat Akkaya, gazilerin 
sosyal hayata daha çok konsantre olmak 
için bir arada olduklarını dile getirerek, 
etkinliği düzenleyenlere teşekkür etti. 
Atışların ardından turnuvaya katılan tüm 
gazilere Özel Harekat Başkanı Selami Türker, 
Gaziler Engelli Spor Kulübü Başkanı Emekli 
Polis Özel Harekatçı Gazi Ömer Kula ile 
Sosyal Hizmetler ve Sağlık Dairesi Başkanı 
Ayşegül Özcan tarafından sertifika verildi.



33Nisan-Mayıs-Haziran 2022

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

SİBERAY; teknoloji bağımlılığı, 
siber zorbalık, güvenli internet kul-
lanımı, bilgi kirliliği, kişisel verilerin 
güvenliği, siber güvenlik önlemle-
ri, zararlı yazılımlar gibi konularda 
bilinçlendirme ve farkındalık çalış-

malarını sosyal medya ve internet 
sitesinin yanı sıra kent meydanı, 
alışveriş merkezi gibi vatandaşların 
yoğun olarak bulunduğu alanlarda 
stant, afiş ve broşür faaliyetleriyle va-
tandaşları bilgilendiriyor. Program, 

bilişim sistemlerinin daha güvenli 
ve bilinçli bir şekilde kullanılmasını 
ve siber suçlardan doğabilecek mad-
di ve manevi zararların henüz oluş-
madan önlenebilmesi kapsamında 
farkındalık oluşturmayı hedefliyor.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı ve 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı’nda Düzenlenen Yarışma Etkinlikleri;

23 Nisan kapsamında Teknoloji Bağımlılığı 
(6-10 Yaş) ve Siber Zorbalık (11-14 Yaş) konulu,

19 Mayıs kapsamında Güvenli İnternet 
Kullanımı (15-18 Yaş) konulu yarışmalar dü-
zenlenerek kazananlara çeşitli  ödüller verildi .

18-21 Mayıs tarihleri arasında 
Ankara ATO Congresium’da 
gerçekleştirilen Verimlilik ve Teknoloji 
Fuarı’nda teknolojinin güvenli ve faydalı 
kullanımı, dijital okuryazarlık, siber 
zorbalık, siber güvenlik ve siber güvenlik 
önlemleri konularında farkındalık 
faaliyetleri gerçekleştirilen SİBERAY 
standında ziyaretçiler bilgilendirildi. 
Ayrıca her yaş grubuna yönelik çeşitli 
soruların yer aldığı Siberay Bilgi 
Yarışması’na yoğun katılım sağlanırken 
kazananlara birçok hediye verildi.
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SİBERAY, teknoloji bağımlılığının 
önüne geçmek ve güvenli teknolo-
ji kullanımını sağlayabilmek amacıyla 
gerekse yüz yüze gerek çevrimiçi eği-
timlerle vatandaşlarla bir araya gelmeye 
devam ediyor. Ülke genelinde okullar 
ve kurumlara yönelik “siber farkın-
dalık”, “siber güvenlik” ve “teknoloji 
bağımlılığı” konularında seminerler 
verilerek çeşitli yaş gruplarından vatan-
daşlar bilgilendirilmeye devam ediliyor.

Yasa dışı bahisle mücadelede; farkın-
dalık ve bilinçlendirme faaliyetleri ile 
oluşabilecek maddi ve manevi zararların 
en aza indirgenmesi kapsamında kamu 
spotları ve sosyal medya paylaşımlarının 
yanı sıra 81 ilde afiş, broşür, reklam pa-
nosu ve skorboard çalışmaları yapılıyor.

“Ekip: SİBERAY” adlı çizgi film 
izleyicilerle buluşuyor. Bu yeni çizgi 
filmde, Hakan’ın siber dünyayı 
keşfederken karşılaştığı sorunlar ve okul 
kulübünde tanıştığı Umut ve Selvi ile 
sorunlara ürettiği çözümler ele alınıyor.

Güvenli ve bilinçli internet kullanımı, 
teknoloji bağımlılığı, siber risk ve 
tehditler, dijital dünyanın faydalı ve 
zararlı yönleri, siber zorbalık, sanal 
ortamda gerçeklik algısı ve siber 
dünyada zaman yönetimi gibi konularda 
çocuklar için bilinçlendirici ve eğlenceli 
içerikler sayesinde bu alanlardaki 
kazanımların artırılması hedefleniyor.

Ekip: SİBERAY Cumartesi 14:20 ve 
Pazar (Tekrar) 19:50’ da TRT Çocuk’ta…

“SİBER DÜNYANIN SÜPER KAHRAMANLARI”
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Emniyet Genel Müdürlüğü 
Kriminal Daire Başkanlığı, Jandarma 
Genel Komutanlığı ile iki kurumda 
kullanılan otomatik parmak izi teşhis 
sistemi entegrasyonunun ardından 
196 bin 852 olayın aydınlatılması ve 
faillerinin tespiti sağlandı. Emniyetin 
kullandığı Otomatik Parmak İzi Teşhis 
Sistemi (AFİS) sayesinde tutulan 
parmak izi arşivi terör, narkotik, asayiş 
olaylarının yanı sıra kimliksiz cesetlerin 
araştırılması, afet kriminal incelemesi 
ve sahte kimlik kullanan kişilerin gerçek 
kimliklerinin tespitinde kullanılıyor. 
Jandarma Genel Komutanlığı Kriminal 
Daire Başkanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü, Göç İdaresi 
Genel Müdürlüğü bünyesinde de 
parmak izi teşhis sistemleri kullanılıyor. 
Kriminal Daire Başkanlığının kullandığı 
AFİS ile diğer kurumların parmak 
izi teşhis sisteminin, 2019 yılında 
entegrasyonunun ardından birçok olay 
kısa sürede tespit edilerek aydınlatıldı.

Delile Olan Güven, Devlete 
Güven Anlayışı

Samsun Bölge Kriminal Polis 
Laboratuvarı Müdürü Nizam Kabar,  
Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal 
Daire Başkanlığı olarak meydana gelen 
olayların aydınlatılması, suç faillerinin 
kısa sürede tespit edilebilmesi amacıyla 
çalıştıklarını söyledi. Delile olan güven, 
devlete güven anlayışıyla teknolojinin 
bütün imkanlarından faydalandıklarını 
belirten Kabar, Yeni gelişen bütün 
teknolojiyi de bünyemize adapte etmek 
için elimizden geleni yapmaktayız. 
Bununla birlikte Sayın Bakanımız 
Süleyman Soylu’nun talimatları 
doğrultusunda, parmak izi veri 
entegrasyonu amacıyla, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Kriminal Daire Başkanlığı, 
Jandarma Genel Komutanlığı Kriminal 
Daire Başkanlığı, Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü ile Göç İdaresi 
Genel Müdürlüğü’nün parmak izine 
yönelik veri entegrasyonu sağlanmıştır 
dedi. Veri entegrasyonu neticesinde 
birçok olayın aydınlatılmasının ve 
faillerinin ortaya çıkarılmasının çok 

kısa sürede gerçekleştiğini aktaran 
Kabar, şunları kaydetti: Özellikle terör 
olaylarına yönelik olarak 3 bin 430, 
narkotik olaylarına yönelik 8 bin 237, 
asayiş olaylarına yönelik 149 bin 260 
olayın aydınlatılması ve faillerinin tespit 
edilmesi sağlanmıştır. Toplamda diğer 
suçlarla birlikte 196 bin 852 olayın failinin 
aydınlatılması ve tespiti bu entegrasyon 
sayesinde gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 
olay yerlerinde kime ait olduğu 
bilinmeyen biyolojik numunelere ilişkin 
kan, tükürük ve vücut sıvılarıyla ilgili 
yapmış olduğumuz DNA çalışmaları ve 
jandarmada da aynı amaçla tutulmuş 
olan verilerin entegrasyonu sonucunda 
yaklaşık 23 bin 715 bulgunun irtibatı 
sağlanarak faili meçhul olayların 
aydınlatılmasına ve olayların birbiriyle 
bağlantısının sağlanmasına katkıda 
bulunulmuştur. Kabar, bu veri 
entegrasyonlarının sağlanmasıyla 
suçla mücadelede olayların çok daha 
kısa süre içerisinde aydınlatılması 
ve faillerinin de tespit edilmesine 
imkan sağlandığını sözlerine ekledi.
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Koruma Eğitim Akademisi Polis 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü’n-
de kursiyerler, yakın koruma 
olarak görev yapmak için 316 
saatlik zorlu eğitimden geçiyor.

Elmadağ Şehit Mustafa Büyükpoyraz 
Polis Meslek Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü’nün yerine, 7 Nisan 2022’de 
yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı 
ile Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı Koruma 
Eğitim Akademisi Polis Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü kuruldu. Eğitimlere 10 
Ağustos 2020’de başlanan akademide, 
bugüne kadar 248’i Jandarma personeli 
toplam 3 bin 71 kursiyer eğitim aldı. 
Dünyadaki 3 örnekten biri olan akademi, 
Kırgızistan ve Özbekistan gibi ülkelere 
de eğitim desteği sağlıyor. Akademinin 
8. döneminde 123 eğitmenden eğitim 
alan 50’si jandarma personeli 318 
kursiyer, 10 haftada 316 saat teorik 
ve pratik eğitim görüyor. Eğitimlerde 
“VIP önemli kişileri koruma”, “davranış 
analizi”, “güvenlik sistem ve cihazları”, 
“risk analizi ve güvenlik yapılandırması”, 
“ileri ve güvenli sürüş teknikleri”, “ilk 
yardım, protokol ve görgü kuralları”, 
“İngilizce”, “yaya ve araçlı koruma 
uygulamaları”, “fx tabanca ile senaryolu 
eğitimler”, “atış simülasyon eğitimi ve atış 
eğitimleri” gibi 49 farklı konu işleniyor.
Tatbikatlar Gerçeği Aratmıyor

Eğitimlerdeki senaryoların gerçeğe 
en yakın şekilde uygulanması için özel 

parkurların yanı sıra simülasyon odaları 
kullanılıyor. Kursiyerler atış konusunda 
simülasyonda başarı sağladıktan sonra 
poligona giderek gerçek mühimmatla 
çalışmaya başlıyor. Kursta, araçtan araca 
tahliye, VIP’i saldırılara karşı kaçırma, önemli 
kişiye karşı gerçekleştirilen silahlı saldırı, 
fren kullanmadan kaçış, bombalı saldırı ve 
daha birçok senaryo, alanda kursiyerlere 
uygulamalı gösterilerek en iyi şekilde 
eğitim almaları sağlanıyor. Kursun ardından 
yapılan sınavda yeterlilik sağlayanlar, 
akademiden branşla mezun oluyor.
“Koruma Görevi Çok Hassas ve 
Önemli”

Emniyet Genel Müdürlüğü Koruma 
Daire Başkan Yardımcısı ve Koruma Eğitim 
Akademisi Eğitim Koordinatörü Fikret 
İşgören, koruma görevinin çok hassas ve 
önemli olduğunu söyledi. Akademide 
verilen eğitimlerin üst düzey olduğunu 
vurgulayan İşgören, “Dünya standartlarının 
üzerinde 10 haftalık bir eğitim veriyoruz. 
Tüm kursiyerler, A’dan Z’ye her açıdan, her 
türlü ekipmanı kullanabilecek şekilde çok 
profesyonel olarak eğitiliyor. 10 haftalık 
eğitimin sonunda yeterlilik testlerini 
geçebilen arkadaşlarımızı branşlaştırıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. İşgören, eğitimlerin 
temel amacının, korunan kişinin her türlü 
saldırıya karşı güvenliğinin sağlanması 
ve saldırının bertaraf edilmesi olduğunu 
belirtti. Koruma görevlileri açısından atışın 

çok önemli olduğunu vurgulayan İşgören, 
“Özellikle silahlı saldırı çerçevesinde 
düşünecek olursak arkadaşlarımızın 
önce silah kullanma kabiliyetlerini 
geliştirmek amacıyla simülasyon 
üzerinden eğitim sağlıyoruz. Yeterlilik 
sağlandıktan sonra poligonlarımızda

gerçek atışa geçiyoruz.” dedi.
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Türk Polisi, Katar’da gerçekleştirilecek 2022 FIFA Dünya 
Kupasının güvenliğini sağlayacak, organizasyon süresince 
Türkiye’den götürülecek dedektör köpekler de kullanılacak.

Katar’da 21 Kasım-18 Aralık’ta 
düzenlenecek 2022 FIFA Dünya 
Kupası’nın güvenliğinde Türkiye-Katar 
arasındaki güvenlik iş birliği kapsamında 
ana paydaş olarak Türk Polisi yer alacak. 
Dünya Kupası süresince geçici olarak 
Katar’da yaklaşık 3 bin çevik kuvvet 
ve hazır kuvvet, özel harekat polisi ve 
bomba uzmanı görev alacak. Türkiye’den 
götürülecek bomba arama ve dedektör 
köpekler de yapılacak aramalarda 
kullanılacak. Türk Polisi, müsabakaların 
yapılacağı stadyumların güvenliklerini 
sağlayacak. Katar’daki Dünya Kupası 
organizasyonu için Bakanlığımız 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü de 
hazırlıklarını son aşamaya getirdi.

 Üst Düzey Güvenlik
İçişleri Bakanımız Süleyman 

Soylu’nun talimatıyla Dünya Kupası’nın 
güvenliğinin en üst düzeyde sağlanması 

için çalışmalar yürüten bakanlık 
bürokratları ve emniyet yetkilileri, ikili 
görüşmelerini de sürdürüyor. Emniyet 
Genel Müdürlüğü Özel Harekat, 
Güvenlik, Dış İlişkiler ve Kriminal 
Daire Başkanlıklarında görevli üst düzey 
yetkililer, 5-6 Haziran’da Katar’a resmi 
çalışma ziyareti gerçekleştirecek, Türk 
Polisinin görev sürecine ve güvenlik 
önlemlerine yönelik tüm planlamalar ele 
alınacak. Emniyet tarafından 2019’dan 
bugüne kadar başta “spor güvenliği”, 
“toplumsal olaylara müdahale”, 
“terörizme karşı önemli tesisleri koruma”, 
“köpek eğitimi” gibi konularda 47 
program düzenlenerek toplam 791 Katarlı 
kursiyere eğitim verildi.  Önümüzdeki 
süreçte Katar Polis Teşkilatına yönelik, 
“Spor Güvenliği ve Dünya Kupasına” 
hazırlık kapsamında ihtiyaçlar ve talepler 
doğrultusunda eğitim programları 
düzenlenmeye devam edilecek.

www.egm.gov.tr
@EmniyetGM
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Özel Harekat Başkanlığı bünyesinde 4 
yıldır faaliyet gösteren Sanal Taktik Eğitim 
Merkezi’ndeki (SATEM) 1085 metrekarelik 
kapalı alanda PÖH’lere, “algıla, karar ver, 
uygula” yöntemiyle, tim halinde birlikte 
hareket etme, refleks geliştirme ve atış 
kabiliyetlerini artırmaya yönelik eğitimler 
veriliyor. “Giyilebilir teknoloji” ile donanan 
PÖH’ler, uydu haritası ve bina planının 
yüklendiği yapay zeka destekli bilgisayarlar 
aracılığıyla oluşturulan sanal ortamlarda 
düşmanla karşılaşıyor. Operasyonlarda 
kullandıkları gerçek silah ve teçhizatla aynı 
ağırlıkta donanım kullanan PÖH’ler, hedefleri 
etkisiz hale getirmeyi önce sanal ortamda 
deneyimliyor. Yapay zekanın hazırladığı 
düşmanları bazı durumlarda yetersiz bulan 
PÖH’ler, zaman zaman meslektaşlarından 
da yardım alıyor. Böyle durumlarda PÖH’ler 
düşmanın yerine geçen meslektaşlarıyla 
sanal ortamda karşı karşıya kalıyor.

Amaç, Bilinmezlik İçinde Operasyon 
Yapılmasını Engellemek

Sanal Taktik Eğitim Merkezi’nde verilen 
eğitimler hakkında açıklamalarda bulunan 
Özel Harekat Polisi Hüseyin Gökdemir, 
2018’de kurulan merkezin aktif kullanıldığını 
söyledi. Merkezde oluşturulan sanal 
ortamda, özel harekat timlerine, meskun 
mahal operasyonları ile uçak, araç, bina, 
gemi ve rehin alınmış kişileri kurtarma 
eğitimleri verildiğini anlatan Gökdemir, “Bu 
sistem sayesinde personelimiz sanal taktik 
eğitim merkezinde operasyon yapılacak yeri 
önceden deneyimleyerek tecrübe kazanmış 
oluyor. Kullanmış olduğumuz sistemin en 
avantajlı kısmı burası, özel harekat polisinin 
bilinmezlik içerisinde operasyon yapmasını 
engellemek.” dedi. Gökdemir, bu sistemin 
dünya üzerinde 3 ülkede olduğunu ve 1085 
metrekarelik kapalı alanıyla en büyüğünün 
Türkiye’de bulunduğunu söyledi.  Merkezdeki 
faaliyetlere ilişkin bilgi veren Gökdemir, 
şöyle konuştu: “Gerçek ortamları buraya 
birebir taşıyoruz. Bu bir arazi olabilir, bir tren 
olabilir, bir uçak olabilir. Personel operasyon 

yapılacak yeri öncesinde deneyimliyor, 
çalışıyor, daha sonra burada onun provasını 
gerçekleştiriyor. Bizzat özel harekat personeli 
tarafından bütün sistem hazırlanıyor. 
Burada teknik ve taktik ekip olarak çalışma 
yapıyoruz. Özel harekat personeli arasında 
yer alan uzman kişilerin oluşturduğu teknik 
ekip tarafından bölümler hazırlanıyor ve 
taktik ekibimizin değerlendirmesinden 
geçirildikten sonra sanalda operasyon alanı 
hazırlanıyor. Personel, operasyon öncesi 
planlamasını yapıyor. Operasyona giriyor 
ve operasyondan sonra da değerlendirmeyi 
yapıp bütün aşamayı bitiriyor.”

Fişek Maliyeti Dahi Sistem Maliyetini 
Karşıladı

Sanal Taktik Eğitim Merkezi’nde eğitim 
alan PÖH’lerin, sistemin hayata geçtiği ilk 
günden bu yana yaklaşık 36 milyon sanal fişek 
kullandığını ifade eden Gökdemir, “Atılan 
fişek göz önüne alındığında, yapılan bu 
tasarrufla sistemin maliyetinin de karşılandığı 
görülüyor. Personel, güvenli şekilde gerçek 
ortamları deneyimlerken gerçek fişek 
kullanılmadığı için de maliyetler önemli 
ölçüde azalıyor. Güvenli ve sürdürülebilir 
bir eğitim ortamı oluşturabiliyoruz.” dedi. 
Virtual Reality (VR) sistemiyle hareket 
yakalamanın mümkün olduğunu anlatan 
Gökdemir, şunları kaydetti: “Gelişen 
teknoloji çağında artık buna yöneliyoruz. 
Operasyonlarımızı bir teknoloji ortamına 
aldık. Hareketi yakalama teknolojisinde de 
personel, buradaki alana özel giyilebilen 
elbiselerle ve sırt çantalarıyla bilgisayarlarla 
çıkıyor. Sistem içerisinde 152 kamera var. 
Bu kameralar personelin üzerindeki reflektif 
toplarla bağlantı halinde ve her hareketi 
algılayarak gözlüklere aktarıyor. Bu şekilde 
senaryo içerisinde görünmesini sağlıyor. 
Hem kullandığımız tabancalar hem de uzun 
namlulu silahlar, ağırlığına kadar birebir aynı 
ve üzerindeki ekipmanlara biz sanal üzerinde 
eklemeler yapabiliyoruz. Sanal olarak fener 
olabilir, çeşitli şekilde termaller olabilir. 
Bunları da silahlarımıza monte edebiliyoruz.”

Emniyet Genel Müdürlüğü’ne bağlı 
Polis Özel Harekat (PÖH) timleri, 
meskun mahalden uçak, gemi, metro, 
petrol arama platformuna kadar pek çok 
alana ilişkin yapay zekayla oluşturulmuş 
ortamlardaki eğitimlerle “doğrudan 
operasyon kabiliyeti” kazanıyor.
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İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı’na bağlı birimler tarafından 
“Güvenli Eğitim Uygulaması’’ yapıldı.

Uygulama ile mevcut huzur ve güven 
ortamının devamını sağlamak, ilkokul, 
ortaokul, lise ve üniversite çağındaki çocuk 
ve gençleri her türlü suçtan uzak tutmak, 
korumak, öğrencilerin eğitim ve öğretimlerini 
daha güvenli ortamlarda sürdürmelerini 
sağlamak, okullar çevresinde bulunan 
umuma açık yerleri denetlemek, çocukların 
dilendirilmesini önlemek, aranan şahısları 
yakalamak ve suç unsurlarını ele geçirmek 
amaçlandı. Ülke genelinde eş zamanlı olarak 
19 bin 365 karma ekip ile 61 bin 45 emniyet 
ve jandarma personelinin katılımı ile yapılan 
uygulamalarda 18 bin 28 okul servis aracı 
denetlendi. 245 adet “Emniyet Kemeri 
Takmamak”, 236 adet “Araç Muayenesi 
Yaptırmamak”, 68 adet “Okul Servis 
Araçları Yönetmeliğine Uymamak”, 40 adet 

“Fazla Yolcu Taşımak” ihlalleri başta olmak 
üzere toplam bin 501 araç ve sürücüsüne 
cezai işlem uygulandı. Eksikliği tespit 
edilen 293 okul servis aracı trafikten men 
edilirken 11 sürücünün belgesi geri alındı.

23 bin 389 okul çevresi başta olmak 
üzere ülke genelinde 32 bin 252 umuma 
açık yer (kahvehaneler, kıraathaneler, kafeler, 
internet ve oyun salonları, iddia ve ganyan 
bayileri, içkili yerler vb.), park ve bahçeler, 
metruk binalar, çakmak gazı ile tiner gibi 
uçucu madde, alkol ve özellikle açık/paket 
olarak tütün mamulleri satışı yapılan yerler 
denetlendi. 24 işyeri hakkında idari işlem 
yapıldı. Umuma açık yerlerde bulunan 
307 bin 568 şahıs sorgulandı. Uygulamada 
29 uyuşturucu suçları, 12 cinsel suçlar, 36 
yaralama, 39 hırsızlık, 34 dolandırıcılık, 

20 tehdit, 8 hakaret, 402 yoklama kaçağı-
bakaya ve 160 diğer suçlardan olmak üzere 
toplam 740 aranan şahıs yakalandı ve 12 
kayıp çocuk bulundu. 3 adet ruhsatsız 
tabanca, 1 adet ruhsatsız av tüfeği, 3 adet 
kurusıkı tabanca ile 4 adet kesici/delici alet 
ele geçirildi. Uygulamada ayrıca; 3 bin 167 gr 
esrar, 2 gr eroin, 10 gr sentetik uyuşturucu, 2 
bin 915 paket kaçak sigara, 71 bin 200 adet 
doldurulmuş makaron, 30.6 kg kıyılmış 
tütün ve 403 adet kaçak puro ele geçirildi. 
Türk Polis Teşkilatı olarak başta çocuk ve 
gençlerimizin narkotik ve asayiş suçlarından 
korunması olmak üzere aranan şahısların 
yakalanmasına ve eğitim-öğretimin 
güvenli bir ortamda sürdürülmesine 
yönelik çalışmalarımızı tavizsiz bir 
şekilde sürdürmeye devam edeceğiz.
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Hakkari’de şehit 3 Polisin adına 
yaptırılan çeşme ve iki park, tö-

renle hizmete girdi. İl Emniyet Müdürlü-
ğünce, 2016’da PKK’lı teröristlerce De-
pin Polis Kontrol Noktasına düzenlenen 
saldırıda şehit olan Polis memurları Ab-
dullah Bozkurt ve Hamza Irmak’ın adına 
şehit oldukları bölgede iki park, aynı yıl 
Mardin’in Nusaybin ilçesinde şehit olan 
polis memuru Erkan Başpehlivan adına 
da çeşme yapıldı. Çeşme ve parkların 
açılışı için düzenlenen törende konuşan 
Vali ve Belediye Başkan Vekili İdris Ak-

bıyık, Polis Haftası’nı kutlayarak, parkla-
rın ve çeşmenin hayırlı olmasını diledi.

Polis Haftası’nın Türkiye’de olduğu 
gibi Hakkari’de de çeşitli etkinliklerle 
kutlandığını belirten Akbıyık, şunları 
kaydetti: “Burada yapılan parklarımı-
za iki şehidimizin ismi verildi. İnşallah 
isimleri bu parklarda, kalbimizde, gön-
lümüzde, milletin kalbinde sonsuza 
kadar yaşayacak. Türkiye’de en çok şe-
hidin verildiği yer. 2 binin üzerinde şe-
hidimiz var. Askerlerimiz, Polislerimiz, 
Jandarmamız ve güvenlik korucularımız 

ve vatandaşlarımız. Buranın her karış 
toprağı şehit kanıyla sulanmış. Tüm şe-
hitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz.”

Akbıyık, daha sonra İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Ahmet Ka-
vukçu, İl Emniyet Müdürü Salavat 
Mete Pınar ile eşi Gökşen Pınar, mü-
dür yardımcıları, Özel Harekat Şube 
Müdürü Recep Korhan Gürel ile 
parkların ve çeşmenin açılışını yap-
tı. Şehitlerin özgeçmişinin okunduğu 
törende, dua edilerek kurban kesildi.
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Para Karşılığı Dava Kapatma 
ve Dava Süreçlerini Engellemeye 
Çalıştılar

Ekiplerin yaptığı çalışmalar sonucun-
da operasyon düzenlenen suç gruplarının 
bir ilde kamu görevlisine çok benzeyen 
bir kişiyi dublör olarak kullanarak para 
karşılığında adliyede devam eden soruş-
turma dosyalarını kapatma, dava sürecini 
yönlendirme ve valilikte tanıdığı olduğu, 
bu yolla silah ruhsatı ile ehliyet gibi işlem-
leri çözme vaadinde bulundukları, vatan-
daşların kişisel bilgilerini usulsüz şekilde 
kullanarak oluşturulan sahte vergi levha-
ları üzerinden kredi çektikleri, vatandaş-
lara imzalattıkları senetler üzerinde tahri-
fat yaparak veya sahte senetler üzerinden 
haksız kazanç temin ettikleri belirlendi.

 Söz konusu grupların ehliyet sınavla-
rında joker şahıs kullanarak başkalarının 
yerine sınava adam soktukları, kurduk-
ları paravan firmalar aracılığıyla piyasaya 

 Operasyon kapsamında mali suç 
örgütleri üyesi 226 şahıs hakkında 
gözaltı kararı  bulunurken, 268 şahıs 
ifadelerine başvurulmak üzere Emni-
yete davet edilecek. Operasyon; ilde 
kamu görevlisine çok benzeyen bir 
kişiyi dublör olarak kullanarak para 
karşılığında adliyede devam eden so-
ruşturma dosyalarını kapatma, dava 
sürecini yönlendirme gibi vaatlerde 

bulundukları, köylülerden köy mezar-
lığı kurulacağı ve TOKİ’nin ev yapaca-
ğı vaadiyle para aldıkları, Milli Emlak 
arazileri üzerinde maddi menfaat te-
mini ile geçmişe yönelik vatandaşların 
kullanımı ve kirası varmış gibi asılsız 
belge düzenledikleri tespit edilen bazı 
suç gruplarına yönelik gerçekleşiyor.

Yüzlerce vatandaşı mağdur eden 
ve devleti milyonlarca TL zarara 

uğratan Mali Suç Örgütlerine yö-
nelik İl Cumhuriyet Başsavcılık-
larının talimatları doğrultusunda 
Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Daire Başkanlığı koordi-
nesinde yaklaşık 6 aydır yürütülen 
planlı çalışmalar neticesinde bugün 
sabah saatlerinde harekete geçildi.

43 ilde eş zamanlı “Dümen Operasyonu” yapıldı. Operasyon EGM KOM Daire Başkanlığından örgütlü 
şekilde mali suç işleyen gruplara yönelik gerçekleştirildi.  

Cafe ve Restoranlara 
Denetimleri Önceden Haber 
Verdiler

Öte yandan şüphelilerin kafe ve 
restoran tarzı işletmelere yapılacak 
sigara denetimlerini önceden maddi 
menfaat karşılığı haber verdiği, 
özel işyerinde çalışmayan personeli 
çalışıyor gibi gösterip devletten destek 
primi aldıkları, köylülere köy mezarlığı 
kurulacağı ve TOKİ’nin ev yapacağı 
vaadinde bulunarak haksız menfaat elde 
ettikleri ortaya çıktı. Suç gruplarından 
birinin Milli Emlak arazileri üzerinde 
maddi menfaat temini ile geçmişe 
yönelik vatandaşların kullanımı 
ve kirası varmış gibi asılsız belge 
düzenleyerek “Kamu Dolandırıcılığı”, 
“Rüşvet”, “İrtikap” ve “Zimmet” 
suçlarını işlediği de belirlendi.

naylon fatura sürdükleri, yurtdışından 
getirdikleri sahte ehliyetleri maddi men-
faat karşılığında sattıkları, alışveriş yapma 
suretiyle piyasaya sahte para sürdükleri, 
vatandaşların bilgisi ve rızası dışında has-
tanelerde adlarına ek gıda, gıda takviyesi 
ve mama reçete edilerek, reçete edilen 
ilaçları temin ettikten sonra piyasada 
spor salonlarına sattıkları tespit edildi.
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Antalya’da mevcut huzur ve güven 
ortamının devamının sağlanması, 

ilköğretim, ortaöğretim ve üniversite 
çağındaki çocuk ve gençlerin her türlü 
suçtan uzak tutulması, eğitim ve öğretimin 
güvenli bir ortamda sürdürülebilmesi 
amacıyla Antalya genelinde belirtilen eğitim 
kurumları/okulların yakın çevresinde 
faaliyet gösteren umuma açık yerleri kapsayan 
“Çocuk ve Gençlerin Korunmasına Yönelik 

Okul Çevreleri ve Servis Araçları Denetim 
Uygulaması” yapıldı. İl Emniyet Müdürlüğü 
koordinesinde, Asayiş, Çocuk, Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele, Narkotik 
Suçlarla Mücadele, Terörle Mücadele, Trafik 
Denetleme Şube Müdürlükleri ve İlçe 
Emniyet Müdürlüklerine bağlı birimlerden 
(108) ekip ve (281) personel katılımı ile 13 
Haziran 2022 Pazartesi günü gerçekleştirilen 
uygulamada; (253) okul çevresinde, (26) 

internet kafe, (11) oyun salonu (playstation), 
(36) kahvehane (17) iddia bayi, (37) büfe v.b 
yer,  (20) metruk bina, (51) park ve bahçeler 
denetlendi.  Uygulama kapsamında; (1.067) 
şahıs incelendi, (3) şahsın arandığı tespit 
edildi, (202) okul servis aracı olmak üzere 
toplam (536) araç denetlendi, (80) araca 
48.490 TL idari para cezası uygulanmıştır.
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Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğünce, Sivas genelinde sokak 
satıcıları ve kullanıcılarına yönelik olarak;

Son 20 gün içerisinde yapılan 
çalışmalarda; 134.07 gram Metam-
fetamin, 118 adet Sentetik Ecza 
Hap, 49.43 gram Sentetik Kanna-
binoid, 8 adet Ecstasy, 2 adet Ku-
rusıkı Tabanca ve tabancaya takılı 
şarjör, 33 adet fişek, 3 adet enjektör 
içerisinde sıvı vaziyette bulunan 85 
cc Metamfetamin, Visine 5 ml Göz 
Damlası, 7 adet Narkotik Madde 
Kullanma Aparatı, ele geçirildi. 

Yakalanan şüpheli şahıslar; 7 
şahsa TCK 188. madde (Uyuştu-
rucu veya Uyarıcı madde İmal ve 
Ticareti) suçu kapsamında işlem 
yapılarak adli mercilere sevk edil-
di ve 2 şahıs adli mercilerce tu-
tuklanıp cezaevine teslim edildi.

2 şahsın TCK 188. Madde 
(Uyuşturucu veya Uyarıcı madde 
İmal ve Ticareti) suçundan arandığı 
tespit edilerek adli mercilere intikal 
ettirildi ve şahıslar adli mercilerce 
tutuklanıp cezaevine teslim edildi.

2 şahsın TCK 191. Madde 
(Kullanmak İçin Uyuşturucu ve 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Ka-
bul Etmek veya Bulundurmak) 
suçundan arandığı tespit edile-
rek Adli mercilere intikal  ettiril-
di ve şahıslar adli mercilerce tu-
tuklanıp cezaevine teslim edildi.

42 şahsa TCK 191. madde 
(Kullanmak İçin Uyuşturucu ve 
Uyarıcı Madde Satın Almak, Ka-
bul Etmek veya Bulundurmak) 
suçu kapsamında işlem yapıldı.

1 şahsın “6136 SKM” suçundan 
arandığı tespit edilerek gerekli iş-
lemlerin yapılması için ilgili polis 

merkezi amirliğine teslim edildi.
1 şahsa “Karayolları Trafik Ka-

nununun” 48/8 maddesince Uyuş-
turucu veya Uyarıcı madde etkisi 
altında araç kullanmaktan dolayı 
9.410 TL idari para cezası uygulan-
mış olup şahısların ehliyetlerine 5 yıl 
süre ile el konularak, Trafik Güven-
liğini Tehlikeye Sokma Suçundan 
dolayı Adli işlemler için ilgili Polis 
Merkezi Amirliğine teslim edildi.

Kangal ilçesinde 11 şahsa TCK 
191. madde (Kullanmak İçin Uyuş-
turucu ve Uyarıcı Madde Satın Al-
mak, Kabul Etmek veya Bulundur-
mak) suçu kapsamında işlem yapıldı.

Gemerek ilçesinde 2 şahsa TCK 
191. madde (Kullanmak İçin Uyuş-
turucu ve Uyarıcı Madde Satın Al-
mak, Kabul Etmek veya Bulundur-
mak) suçu kapsamında işlem yapıldı.
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Kimyager Aslı ÇİMENTAY
Kimyager Amine YILMAZ

Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı

Metamfetamin dünya 
üzerinde kullanımı 

gittikçe yaygınlaşan bağımlılık 
yapma potansiyeli yüksek olan 
captagon, amfetamin ve ecstas-
ynin içinde bulunduğu Amfeta-
min Tipi Uyarıcılar (ATS: Am-
phetamine Type Stimulants) 
sınıfından sentetik bir uyarıcı 
olmakla birlikte; ilk olarak sen-
tezlendiği 1919 yılından bu yana 
suistimali giderek artmaktadır.

Sentetik bir uyuşturucu olarak 
ortaya koyduğu yüksek bağım-
lılık gücü ve yüksek piyasa fiyatı 
metamfetamini, uyuşturucu suç 
grupları için çekici hale getirmek-
te, kaçakçılığını artırmaktadır.

Ülkemizde ilk kez görüldüğü 
2009 yılından bu yana her yıl artan 
bir ivmeyle illerimizde görülmeye 
başlamıştır. 2022 yılına gelindi-
ğinde 81 ilimizin de sokaklarında 
görülen ve başta gençler olmak 
üzere toplumun tüm kesimlerine 
yönelik önemli bir tehdit olarak 
karşımıza çıkan metamfetaminin 
önümüzdeki dönemde de gerek 
ülkemiz gerekse dünya uyuştu-
rucu sorununun önemli bir par-
çası olacağı öngörülmektedir.

Gerek ülkemiz gerekse tüm 
dünya genç nesilleri ve ortak ge-
leceğimiz için en önemli tehditler-
den biri olan uyuşturucu sorunu 

ile mücadelede, bağımlıları kısa 
bir sürede ölüme götüren yıkıcı 
etkileri, dünya genelinde en çok 
yakalanan sentetik uyuşturucu ol-

ması, kullanım yaygınlığının her 
geçen gün artması, oluşturduğu 
sağlık sorunlarının yanında top-
lumsal güvenlik zafiyetine sebep 
olması gibi nedenlerle metam-
fetamin önemle takip edilmesi 
gereken bir duruma gelmiştir.

Son yıllarda küresel boyutta ve 
ülkemiz açısından tehlike oluştu-
ran metamfetamin maddesini in-
celemek gerekirse; toz, kristal veya 
tablet formlarında bulunabilir.

Metamfetamin; kalp atış hızı, 
vücut ısısı, kan basıncı, iştah, 
dikkat, ruh hali ve uyanıklık du-
rumlarıyla ilişkili tepkileri dü-
zenlemekten sorumlu nörokim-
yasal mekanizmaları olumsuz 
yönde etkileyen güçlü bir mer-
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kezi sinir sistemi uyarıcısıdır.
Çeşitli fiziksel ve zihinsel sağlık 

sorunlarına neden olur. Metam-
fetamin kullanımı akciğer öde-
mi ve “met ağzı” olarak bilinen 
diş eti dahil dişte çürümelere yol 
açar. Akut metamfetamin zehir-
lenmeleri; şiddetli hipotermi, 
böbrek yetmezliği, felç ve kalp 
krizine neden olduğu gibi ruh 
sağlığı üzerinde anksiyete ve şid-
det içeren davranışlara sebep olur.

Kısa vadede kullanıcılar iş-
tahlarını kaybedebilir ve daha 
hızlı nefes almaya başlayabilir. 
Kalp atış hızı, tansiyonu yük-
selebilir ve vücut ısısı yükselip 
terlemeye neden olabilir. Kul-
lanıcılar huzursuz, sinirli hisse-
debilir ve panik atak yaşayabilir.

Metamfetamin enjek-
te eden kişiler, HIV, hepatit B 
ve C gibi bulaşıcı hastalıkla-
ra yakalanma riski altındadır.

Metamfetamin kullanımı; ba-
ğımlılık, aşırı kilo kaybı, yoğun ka-
şıntı ve cilt yaraları, beyin yapısı ve 
işlevindeki değişiklikler, bilinç bu-
lanıklığı, hafıza kaybı, uyku prob-
lemleri, paranoya (başkalarına 
karşı aşırı ve mantıksız güvensizlik 
vs.) ve halüsinasyonlara yol açar. 

Ayrıca yakın dönemde yapı-
lan bir araştırma, metamfetamin 
kullanım geçmişi olan kişilerin, 
parkinson hastalığına yakalanma 
riskini artırdığını öne sürmektedir. 

Ülkemizde 2009 yılından bu-
güne yaşanan ve son yıllarda ulus-
lararası raporlarda da vurgulanan 
metamfetamin trendlerindeki, 
artış dikkate alındığında örnek 
mücadelenin daha ileriye taşına-
bilmesi için vatandaşlarımızın da 
katkılarıyla topyekün bir müca-

dele sürdürülmesi gerekmektedir.
Daha Güçlü Bir Mücadele 

İçin…
Toplum desteğinden mahrum 

hiçbir çabanın başarılı sonuçlara 
ulaşması mümkün değildir. Her 
platformda olduğu gibi uyuşturu-
cuyla mücadele alanında da toplu-
mun desteği önemli bir etkendir.  

2017-2018 İçişleri Bakan-
lığı Uyuşturucu ile Mücadele 
Uygulama Politika Belgesi çer-
çevesinde toplumumuzu mü-
cadele sürecine katmak üzere 
NARKOREHBER, NARKO-
LOG, NARKOTIR, NARKO-
NOKTA, NARKOYARIŞMA ve 
NARKO191 gibi önleme projele-
ri hayata geçirilmiştir.

Bu dönemde hayata geçirilen 
bir diğer proje de UYUMA’dır 
(Uyuşturucuyla Mücadele Uygu-
laması). Uyuşturucu suçlarının 
önüne geçmek, suçu tüm delil-
leri ile ortaya çıkarmak, suçluları 
adalete teslim etmek, vatandaş-
ların elektronik ortamda seri bir 
şekilde bildirimde bulunmasını 
sağlamak amacıyla tamamen yer-
li bir yazılımla geliştirilen UYU-

MA akıllı telefonlar yoluyla ko-
laylıkla indirilmekte ve şüpheli 
durumlarda yapılan ihbarlarda 
bildirimde bulunan kişilerin kim-
lik bilgileri gizli tutulmaktadır.

Burada belirtilmesi gere-
ken bir diğer önemli çalışma da 
07 Ekim 2020 tarihinde İçiş-
leri Bakanlığımızca tüm yurt-
ta başlatılan “En İyi Narkotik 
Polisi Anne Kampanyası”dır. 

Merkezinde eğitim yer al-
makla birlikte birçok etkinliği 
kapsayan kampanyanın amacı; 
madde bağımlılığı ve uyuşturu-
cu ile mücadele alanında annele-
rin farkındalığının artırılması, bu 
yolla hem gençler arasında uyuş-
turucu kullanımının önlenmesi 
hem de yürütülen çalışmalara 
toplumsal katkının sağlanmasıdır. 

2017 yılından bugüne tüm 
yurtta başarı ile uygulanan proje-
lerimize vatandaşlarımızca büyük 
ilgi gösterilmektedir. Onların bu 
ilgisi mücadeleye güç katmaktadır.

Bu doğrultuda vatandaşları-
mızın alanda yürütülen faaliyet 
ve projelere katılımlarının artarak 
sürmesi ve sürdürülen mücade-
leye verdikleri desteği her geçen 
gün daha da artırmaları genelde 
uyuşturucu özel de ise yükselen 
bir tehdit olarak metamfetamin-
le mücadeleye güç katacaktır.
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Araş.Gör. Fatih TUNA
Polis Akademisi Başkanlığı

Günümüzde genellikle suç 
oranlarının arttığı, toplumun gide-
rek daha fazla şiddete ve suç işle-
meye meyilli olduğu düşünülmek-
tedir. Fakat, bu düşünce ne ölçüde 
doğrudur? Toplumda böyle bir 
algının oluşmasının sebepleri neler 
olabilir?

Tarihsel kayıtlara bakıldığında 
ise geçmişte yaşamış toplumların 
günümüz modern toplumlarından 
daha fazla şiddete meyilli olduğu 
değerlendirilmektedir. Hatta yüz-
yıllar önce işkencenin, yasal olarak 
suçlunun itirafta bulunması ama-
cıyla mahkemeler tarafından bile 
kullanıldığı bilinmektedir. 

Genel olarak, şiddetin dünya ge-
nelinde 16. Yüzyılda zirveye çıktığı 
ve bu dönemden sonra 2 yüzyıl bo-
yunca kademe kademe gerilediği 
gözlemlenmiştir. Ulus devletlerin 
bu dönemde giderek güçlenmesi 
ve güçlenen devletlerin toplumsal 
düzeni sağlamak için mahkeme ve 
emniyet teşkilatları gibi kurumlar 
inşa etmeleri şiddette düşüş tren-
dini sağlayan temel faktörler olarak 
değerlendirilmektedir.

16. Yüzyıldan 20. Yüzyılın başı-
na kadarki dönemde cinayet suç-
larında uzun vadeli bir azalış yaşa-

nırken; Kuzey Amerika, Avrupa, 
Avustralya ve Yeni Zelanda’da 19. 
Yüzyılın ortalarından 20. Yüzyılın 
başına kadarki dönemde kişi başı-
na düşen suç ve şiddet olaylarında 
azalış olduğu ifade edilmektedir. 
Şiddet suçlarında gözlemlenen bu 
düşüş trendi ise 20. Yüzyılın ikin-
ci yarısından itibaren tekrar artışa 
geçmiştir. 

Hırsızlık ve mala yönelik suçlar, 
geçmişte olduğu kadar günümüz-
de de en çok işlenen suçlar arasında 
bulunmaktadır. Örneğin, İngilte-
re’de 18. Yüzyılın ortalarından 20. 
Yüzyılın başına kadar rapor edilen 
suçların yarısından fazlasını bu suç 
tipleri oluşturmaktadır. 

Tarihsel olarak kayıtlara geçen 
suçlara bakıldığında, suç oranla-
rının 19. Yüzyılın başında tekrar 
yükselişe geçtiği, 20. Yüzyılın ba-
şında bu yükselişin durduğu, ancak 
İkinci Dünya Savaşı ve özellikle 
1970’ler sonrası dönemde tekrar 
suç oranlarındaki yükseliş trendi-
nin ivme kazandığı görülmektedir. 

19. yüzyılda artan suç oranları 
genellikle sanayi devrimi sonrasın-
da ortaya çıkan şehirleşme, mo-
dernizasyon, göç ve yaşanan yeni 
ekonomik problemlerle açıklan-

maktadır. Bu dönemde özellikle 
genç yaşlardaki erkek bireyler daha 
fazla suç işlerken, devletler tarafın-
dan yeni suç tanımlarının yapılma-
sı, sıradan vatandaşların mahkeme-
lere erişimlerinin kolaylaştırılması 
ve polis teşkilatlarının oluşturulma-
sı gibi düzenlemeler de rapor edi-
len suçların artmasını sağlamıştır. 
19. Yüzyılın başından itibaren suç 
istatistiklerinin toplanması ise suç 
oranlarının yıllara göre ölçülme-
sini kolaylaştıran önemli bir adım 
olmuştur. Aynı yüzyılın sonlarında 
suç oranlarında çok da belirgin bir 
artış olmaması ise yaşam standart-
larının yükselmesi, gıda fiyatlarının 
düşmesi, siyasi istikrar ve sanayi 
devrimiyle ortaya çıkan yeni şehir 
hayatına uyum sağlanmasıyla açık-
lanmaktadır. 

Suç oranlarının 20. Yüzyılda 
tekrar artışa geçmesi ise bireylerin 
suç işlemek için yeni yöntemler 
bulması, ekonomik döngüler ne-
deniyle daha fazla kişinin iş gücü 
piyasasının dışında kalması ve özel-
likle dünya savaşları öncesi kamu 
düzeninde meydana gelen ciddi 
bozulmaların sonucunda meydana 
gelmiştir. 2. Dünya Savaşı sonrasın-
da yaşanan ekonomik büyümeden 
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her bireyin eşit ölçüde payını ala-
maması ise mala yönelik suçlarda 
artışa neden olmuştur. Daha önce 
istatistiksel olarak önemli bir orana 
sahip olmayan arabayla işlenen suç-
lar da bu dönemde önemli ölçüde 
artmıştır. Benzer şekilde, şiddet 
suçları da bu dönemde yükselişe 
geçmiştir. 

Tarihsel olarak çeşitli siyasi, eko-
nomik, sosyal ve kültürel faktörler 
nedeniyle suç oranlarında farklı 
değişimler olduğu görülmektedir. 
Daha önceki tarihsel dönemlerle 
karşılaştırıldığında, kayıtlara geçen 
suçların nüfusa oranı özellikle son 
yıllarda dünya genelinde hızla art-
maktadır. Tarihsel verilere genel 
olarak bakıldığında ise hiçbir suçun 
işlenmediği bir dönemden bahset-
mek oldukça zordur. 

Sanayi devrimiyle birlikte olu-
şan Kapitalist ekonomik sistemin 
neden olduğu gelir adaletsizliği, 
sömürü ve fakirlik nedeniyle en 
çok radikalleşen topluluk alt sosyo-
ekonomik sınıftaki erkek işçiler ol-
muştur. 18. ve 19 yüzyılda yapılan 
yeni yasalar bağlamında oluşturu-
lan yeni mahkemelerde işledikleri 
suçlardan ötürü en çok yargılanan 
kişiler tarım ve sanayi sektöründe 
çalışan işçi erkekler ve işsiz erkekler 
olmuştur. Bu davalarda suç olarak 
kabul edilen fiillerin büyük bir kıs-
mı ise önceden sıradan vatandaşla-
rın geleneksel olarak gıda bulmak 
amacıyla gerçekleştirdikleri eylem-
lerdi. Örneğin, insanlar yüzlerce 
yıldır hayatta kalabilmek için avla-
nırken; yeni yasalarla birlikte deği-
şen özel mülk tanımı nedeniyle bu 

geleneğin sürdürülmesi başkasının 
özel mülküne izinsiz girme suçu-
na dönüşmüştür.  Moderniteyle 
birlikte meydana gelen sosyal ve 
ekonomik değişimlerin alt sosyoe-
konomik tabakadan gelen kişilerin 
suçlu olarak kabul edilmesine yol 
açtığı görülmektedir. 

1980’li yıllardan itibaren ise suç 
kavramını sadece ekonomik sınıf 
bağlamında açıklamanın yeterli ol-
madığı anlaşılmıştır. Suç kavramı-
nın; ırk, dil, din ve toplumsal cin-
siyet gibi parametreler bağlamında 
da değerlendirilmesi gerektiği 
uluslararası toplumun gündemine 
gelmiştir. Önceleri üzerinde çok da 
fazla çalışma yapılmamış aile içi şid-
det ve çocuk istismarı gibi konular 
da önemsenmeye başlanmıştır. 

18. yüzyılda gayet normal ola-
rak değerlendirilip çoğu zaman 
cezalandırılmayan kavga, dövüş, 
kadına veya eşe yönelik şiddet gibi 
erkek şiddeti ise 19. Yüzyıldan iti-
baren bir suç olarak kabul edilip 
cezalandırılmaya başlanmıştır. Bu 
yönelim, toplumlardaki sosyal, 
ekonomik ve kültürel değişimin 
yanı sıra devletler tarafından kamu 
düzeninin sağlanması için oluştu-
rulan polis ve yargı teşkilatları gibi 
yeni kurumların faaliyetleriyle açık-
lanabilmektedir. Bu reform ve dü-
zenlemeler sayesinde düşüş eğilimi 
gösteren erkek şiddetiyle birlikte 
cinayet oranlarında da özellikle 16. 
Yüzyıldan 20. Yüzyıl başına kadar 
süren bir azalma trendi gözlemlen-
miştir. 

Son yıllarda kadınların sosyal, 
ekonomik ve politik hayata daha 

fazla katılmasıyla birlikte kadınlar 
arasındaki suç oranının da arttığı-
na yönelik kaygılar bulunmaktadır. 
Tarihsel sürece bakıldığında ise 
karşımıza farklı bir resim çıkmak-
tadır. Aslına bakılırsa, kadınlar yüz-
yıllardır suç işlemektedir. 16. Yüzyıl 
ve 19. Yüzyıl arasındaki dönemde 
yargılanan kadınların oranı yük-
sekken bu oranlar 19. Yüzyıldan 2. 
Dünya Savaşı’na kadarki dönemde 
göreceli olarak düşük kalmış, ancak 
2. Dünya Savaşı’nda sonra ise tek-
rar yükselişe geçmiştir.  16. Yüzyıl 
ve 19. Yüzyıl arasındaki dönem-
de kadınlar daha çok mala karşı 
işlenen suç, saldırı, iftira, hakaret 
ve yeni doğanı öldürme suçu gibi 
suçlar nedeniyle yargılanmışlardır. 
Sanılanın aksine, bu dönemde ka-
dınlar toplumsal hayatta oldukça 
aktifti. Kadınlar; tarım, gıda, tekstil, 
balıkçılık gibi işleri yaparken aynı 
zamanda ev işleri ve çocuklarına 
da zaman ayırıyordu. Çocuklar, 
ebeveynleri iş yaparken onların ya-
nında duruyordu. İş ve ev ayrımı ise 
sanayi devrimi ve kapitalizmle bir-
likte daha belirgin hale geliyordu. 
Kadınlar sanayi devrimi sonrasında 
çalışmayı sürdürmüş olsa da onlara 
atfedilen rol daha çok çocuk bakımı 
ve ev işleriyle alakalı olmuştur. Do-
layısıyla, sanayi devrimi öncesi ka-
dınların göreceli olarak daha fazla 
suç işlemesi onların kamusal hayata 
daha fazla dahil olmasıyla ilişkilen-
dirilmektedir. 

Özellikle 19. Yüzyılın başların-
dan itibaren emniyet ve yargı gibi 
kurumların ülke genelini kapsaya-
cak sistemli bir yapıya kavuşma-
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sıyla birlikte bu kurumlar daha çok 
maskülen bir yapıya kavuşmuştur. 
Kolluk güçleri, mahkemeler ve ha-
pishane çalışanları büyük oranda 
erkeklerden oluşurken, tutuklanan 
faillerin de büyük oranda erkek ol-
duğu görülmüştür. Bu dönemde 
önemli suçlardan hüküm giyenler 
ve yüksek mahkemelerde yargı-
lananlar büyük oranda erkekler 
olurken, kadınların daha çok alt ka-
deme mahkemelerde daha az ciddi 
olarak görülen suçlardan yargılan-
dığı gözlemlenmiştir. Bu dönem-
de oransal olarak daha az kadının 
yargılanmasının bir başka sebebi 
ise kadınların işledikleri suçlardan 
dolayı mahkemeye çıkartılıp daha 
sonra hapse gönderilmesinin ye-
rine rehabilitasyon merkezi, zihin 
hastalıkları merkezleri veya dini 
vakıf ve kuruluşlara gönderilmesiy-
le de açıklanabilir. Bu yolla rehabi-
lite edilmeye çalışılan suç işlemiş 
kadınlar, suç istatistiklerine dahil 
edilmiyordu. 19. Yüzyılda tutukla-
nan kadın faillerin çoğunluğunun 
düşük sosyoekonomik gruptan ol-
ması ise dikkat çekicidir. 

Kadınlar tarafından işlenen suç-
larda 1970’lerden itibaren yeni bir 
artış dalgası yaşanmıştır. Bazı çev-
reler bu durumu kadınların sosyal 
yönden özgürleşerek kamusal ha-
yata daha da fazla dahil olmasıyla 
ve önceki dönemlerin aksine reha-
bilitasyon gibi alternatif yöntemler 
yerine yargılama yoluna başvurul-
masıyla açıklamaya çalışmıştır. Bu 
açıklamaların tam olarak yeterli ol-
madığı yönünde değerlendirmeler 
de mevcuttur. Örneğin, kadınlar 
her ne kadar daha fazla özgürleşse 

de ekonomik olarak bakıldığında 
erkeklere göre daha dezavantajlı 
durumda olmayı sürdürmüştür. Bu 
ekonomik dezavantaj durumu da 
kadınları suç işlemeye iten bir baş-
ka faktör olarak değerlendirilebilir. 
Kolluk güçleri, mahkemeler ve ha-
pishaneler tarafından her kadına 
aynı şekilde davranılmadığı da ifade 
edilmektedir. Örneğin, daha femi-
nen ve saygılı davranışlar sergileyen 
kadın şüphelere daha hoşgörülü 
davranıldığı iddia edilmektedir. Bu 
şekilde davranış sergileyen kadın-
ların aynı zamanda çocuk istismarı 
gibi suçlarını saklayabildikleri de 
belirtilmektedir.

Genç erkekler ise yargılanan 
suçlular arasında çoğunluğu oluş-
turmaktadır. Bu grup tarafından 
işlenen suçlar en çok ihbar edilen 
suçlardır. 16. Yüzyıldan itibaren 
genç erkek bireylerin organize suç-
lar, mala yönelik suçlar, şiddet suç-
ları, hırsızlık, saldırı ve cinayet gibi 
suçları işledikleri rapor edilmekte-
dir. 

Çoğu zaman yetişkin bireyler 
tarafından gençlerin geleneksel 
değerlere saygı göstermedikleri ve 
günümüz gençlerinin kendi genç-
lik dönemlerinden çok daha kötü 
durumda oldukları ifade edilmek-
tedir. Yetişkinler, gençler tarafından 
sergilenen yeni ve farklı davranış 
kalıplarını kendi değerlerine yö-
nelik bir tehdit olarak görmekte 
ve bu durum da nesiller arasında 
gerginlik oluşmasına neden olmak-
tadır. Nesiller arasında süregelen 
gerginlik durumu son yıllarda özel-
likle teknolojinin de insan hayatına 
girmesiyle daha da yükselişe geç-

miştir. 16. Yüzyıldan itibaren yetiş-
kinler, ailelerinin itibarını korumak 
amacıyla ahlaksız davranışlar sergi-
leyen çocuklarını çoğunlukla erken 
yaşlarda iş hayatına sokma veya dini 
kurumlara gönderme seçeneklerini 
tercih etmişlerdir.  Bu durum, genç-
lerin düzene uygun olmayan davra-
nışları sadece modern toplumda 
değil aynı zamanda endüstri öncesi 
toplumda da sergiliyor olduklarını 
kanıtlamaktadır. 

Sanayi devrimi sonrasında mey-
dana gelen şehirleşmeyle birlikte 
çocuk ve ergenlik çağındaki genç-
lerin işledikleri suçlarda önemli bir 
artış yaşanmıştır. Çocuk suçluluğu 
kavramı hukuk sistemine girmiştir. 
Nüfusun hızla artması ve dolayı-
sıyla 30 yaş altındaki bireylerin sa-
yısının artması da bu sorunla ilgili 
önemli bir faktördür. Sanayi dev-
rimi nedeniyle yıkılan geleneksel 
sosyal ve ekonomik yapılar nede-
niyle yeni krizler ortaya çıkmış ve 
bu krizlerden en çok etkilenenler 
de yeni nesiller olmuştur. Dev-
letler, gençleri korumak amacıyla 
çeşitli reformlara başvurmuşlardır. 
19. Yüzyıldan itibaren çocuk ıslah 
evleri kurulmuş, çocukların daha 
uygun şekilde yargılanması için 
çocuk mahkemeleri oluşturulmuş, 
çocuk suçlular yetişkinlerden ayrı 
hapishanelere yerleştirilmiştir. Ço-
cukların korunması için yeni yasal 
düzenlemeler yapılmış, özellikle 
dezavantajlı çocukların istismardan 
korunması amacıyla sosyal polislik 
faaliyetlerine önem verilmiştir. Pek 
çok ülkede suç işleyen çocukları 
doğrudan cezaevine gönderip top-
lumdan marjinalize etmek yerine 
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sosyal politikalar vasıtasıyla suç iş-
leyen çocuk ve gençlerin topluma 
yeniden entegre edilmesi amaçlan-
maktadır. 

Tarihsel olarak insan toplum-
larında daima eşitsizlikler olduğu 
gözlemlenmiş olsa da bu eşitsiz-
liğin aynı zamanda etnik grup ve 
ırk temelinde tanımlanmasına ise 
19. Yüzyılda başlanmıştır. Özellikle 
Batı dünyasında belirli etnik grup-
tan gelen bireyler “alt sınıf” veya 
“sınıf altı” olarak nitelenerek sosyal 
hayattan dışlanmış, ayrımcılıkla 
karşılaşmış ve ekonomik anlamda 
da ötekileştirilmiştir. Sömürgeci 
İmparatorluklar, kolonileştirdikle-
ri bölgelerdeki yerel halka yönelik 
daha katı polislik uygulamalarına 
başvurmuştur. ABD gibi kölelik ta-
rihi olan ülkelerde ise siyahi birey-
ler ceza adaleti sisteminde büyük 
ayrımcılıklarla yüzleşmek zorunda 
kalmıştır. 

Avrupa’da beyaz tenli olmasına 
rağmen şehirlerde yaşayıp düşük 
sosyoekonomik statüye sahip olan 
bireyler sakıncalı veya tehlikeli bir 
sınıftan gelenler olarak değerlen-
dirilmiş, bu kişilere sanki başka bir 
ırka mensuplarmış gibi muamele 
edilmiştir. Doğu ve Güney Avrupa 
ülkelerinin yanı sıra İrlanda gibi ül-
kelerden Britanya ve Kuzey Ame-
rika’ya yoğun göç hareketleriyle 
birlikte ise bu ayrımcılık söylemleri 
daha da yoğun şekilde ifade edil-
meye başlanmıştır. Kriminoloji ça-
lışmaları bağlamında “suç aileleri” 
konusunda araştırmalar yapılmış, 
suç işleyen erkek ve kadınların bir-
birleriyle evlenerek nasıl suça yat-
kın çocuklar yetiştirdiklerine ilişkin 

vaka çalışmaları ortaya konulmuş-
tur. Benzer şekilde, bireylerin fizik-
sel özellikleri ve yüz ifadeleri suç ça-
lışmaları kapsamında incelenmiştir.

 Bu çalışmaların bir sonucu ola-
rak 20. Yüzyılın ortalarından itiba-
ren çocuk suçluluğuyla ilgilenen 
sosyal hizmet çalışanları sıklıkla 
“problemli aile” kavramını kul-
lanmaya başlamış ve genellikle bu 
olumsuz kavram belirli ırk ve etnik 
gruplardan gelenleri tanımlamak 
için kullanılmıştır. 

Genel olarak beyaz tenli olma-
yan ve farklı etnik gruplardan gelen 
göçmenler suç kavramıyla ilişkilen-
dirilmiştir. 19. Yüzyılda daha çok 
İrlandalı, Doğu Avrupalı, Yahudi ve 
Güneydoğu Asyalı göçmenler Batı 
dünyasında sapkın ve suça meyil-
li gruplar olarak nitelendirilirken, 
20. Yüzyılda daha çok Jamaikalılar 
gibi siyahiler özellikle İngiltere’de 
ayrımcılığa uğramıştır.  Jamaikalı-
lar Britanya ceza adaleti sistemin-
de kriminolojik anlamda oldukça 
dikkat çekmiştir. Bu bağlamda; 
sosyoekonomik sınıf, ırk ve suç ara-
sındaki ilişkileri yakından incele-
yen çalışmalar yapılmıştır. Britanya 
kamuoyunda ve medyasında hır-
sızlık, kumar, fuhuş ve uyuşturucu 
gibi suçlar çoğunlukla siyahi göç-
menlerle ilişkilendirilmiştir. Sürekli 
olarak ayrımcılıkla karşılaşan siyahi 
göçmenler özellikle 1980’lerde bir-
çok İngiliz şehrinde gösteriler dü-
zenlemişlerdir. Şehirlerde yaşayan 
siyahi göçmenler potansiyel suçlu 
olarak görülerek daima ayrımcılı-
ğa uğramıştır. Genç siyahi bireyler 
arasındaki yüksek suç oranları ise 
ceza adaleti sistemindeki ırk temelli 

sistematik ayrımcılığın bir sonucu 
olarak değerlendirilmektedir. Irk 
temelli radikal ayrımcı düşünce-
nin uzun bir tarihi bulunmaktadır.
Sonuç olarak, farklı tarihsel dö-
nemlerde suç oranlarında farklı 
trendlerin yaşandığı anlaşılmakta-
dır. Kayıtlara göre suç oranlarının 
19. Yüzyılın başında yoğun olarak 
arttıktan sonra 20. Yüzyılın başında 
dengelendiği, 2. Dünya Savaşı ve 
özellikle 1970’lerden sonra tekrar 
yükselişe geçtiği görülmektedir. Bu 
son dönemde, mala karşı işlenen 
suçların en çok işlenen suç tipi ol-
duğu gözlemlenmiştir. 1980’lerden 
önce suç kavramı daha çok sınıf 
temelli olarak açıklanmaya çalışılsa 
da sonraki dönemlerde toplumsal 
cinsiyet ve yaş gibi değişkenler de 
devreye girmiştir. 19. Yüzyıldan 
itibaren suçun tarihi daha çok er-
kek egemen kolluk gücünün ço-
ğunlukla erkek suçlulara yönelik 
polislik yaptığı maskülen bir yapıya 
dönüşmüştür. Kadın ve çocuklar 
yüzyıllardır suç işlemektedir ancak 
özellikle 19. Yüzyılda bu gruplara 
yönelik olarak ceza adaleti sistemi 
bağlamında kadın sığınma evi ve 
çocuk ıslah evi gibi alternatif seçe-
nekler kullanılmıştır. Uzun yıllardır 
suç, ırk ve sosyoekonomik ayrım-
cılık arasında önemli ilişkiler ol-
duğuna yönelik önemli çalışmalar 
yapılmaktadır. Ayrımcılığı uğrayan 
gruplar zaman içerisinde değişik-
liğe uğrasa da ayrımcılık pratikleri 
varlığını sürdürmüş ve suç kavramı-
nı tarih boyunca etkilemeye devam 
etmiştir. 
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Batman İl Emniyet Müdürlüğü

Polis Akademisi internet sitesinde 
öğrenci alımı duyurusunu gördüğün an 
başlar bu yolculuk. Aslında sadece Polis 
olmak için ön başvuru yapmışsındır 
ama öyle değildir. Zor ama bu kutlu yola 
baş koyan birinin gurur deryasındaki 
heyecanıdır. İçin kıpır kıpır eder. 
Çevrendekilere hissettiklerini anlatmak 
istersin, kelam üstüne kelam edersin 
ama nafile. Araştırmaya girersin; 
sınav aşamaları nedir, nasıl olur, ne 
yapılır diye. Yolda hiç tanımadığın 
bir polis görsen bile hemen yanına 
gider, tanışırsın. Maruzatını bildirir, 
yol göstermesini istersin. Sana olumlu, 
olumsuz söylediği her şey değerlidir. 
Kendine olan güvenin, kararlılığın, 
sokağa ve insanlara olan bakış açın 
değişir. Öğrendikçe coşar hislerin, 
kabardıkça kabarır yüreğin, amaçsızca 
heyecanlanır durursun. Birim seçersin 
kendine daha öğrenci aday adayı 
bile olmadan. Hamsındır, pişmek 
üzeresindir ama farkında değilsindir.

Sınav günü gelir çatar, girersin. 
O heyecanlı bekleyişler, soğuk 
koridorlarda stresle birleşen mide 
krampları derken tarifi olmayan bir 
duygu ile düşüncelere dalar dalar 
kendine geri dönersin. Sıra sana gelir, 
girersin mülakata kendini ifade eder, 
takdiri komisyona, nasibi Allah’a 
bırakırsın. Sınav sonucunu beklerken 
daha gururlusundur. Belki de artık 
POLİS öğrencisi aday adayısındır. 
Aile, eş, dost yani çevren “komiserim 
mi diyeceğiz artık sana?” der, seninle 
övünürler. Pişmeye az kalmıştır artık.

Sonuçlar açıklanır. ASİL veya 

BAŞARILI yazısı, hayatında yeni bir 
sayfa veyahut yeni bir başlangıca açılan 
kapının resmiyet kazanmış halidir. 
İçinde tuhaf, biraz da tedirgin ama gurur 
dolu bir hissiyat ile toplar bavulunu 
devlet ocağına doğru yola çıkarsın. 
Vardığında, kapının girişine şöyle bir 
iki saniye bakar, aidiyet duygusunun 
vermiş olduğu özgüvenle içeriye 
girersin. Eline bir bavul daha verilir. İşte 
o an, devletin sana ilk babalığını yaptığı 
andır. Çorabından, tıraş malzemene, 
iç çamaşırından, kışlık ve yazlık diye 
ayrılan kıyafetine kadar alırsın. İçinde 
meraklı bir sevinçle yatakhaneye 
doğru ilerlersin. Koğuşunda, güzel 
memleketin belki de hiç gitmediğin 
köşesinden çıkıp gelmiş birileri vardır 
ve teşkilatın en güzel jargonu ile o 
senin Devren’dir. Bir devrem dersin, 
bin devrem daha çıkagelir ağzından… 
Farklı farklı kültürden insanlarla 
tanışır, beraber ceza çekmeyi, beraber 
ödüllendirilmeyi ve beraber hareket 
etmeyi öğrenirsin. Çarşı iznine 
çıktığında üzerinde bir ciddiyet, devlet 
adabını almakta olan bir şahsiyetin 
çerçevesi vardır. Kısıtlı zaman 
içerisinde işlerini halledip akşamki 
içtimaya geç olmadan yetişmen gerekir. 
Her yerde devrelerini görürsün, ufak 
bir kafa selamı ile gülümsersin. Durakta 
bekleyen insanlardan, cadde üzerinde 
koşar adımlarla ilerleyen kişilerden 
farklısındır. Polis öğrencisisindir! 
Özenle kesilmiş sakalın ve saç tıraşın 
belli eder seni her yerde. Esnaf ara ara 
sorar, “Asker misin kardeşim?” diye. 
“Polis öğrencisiyim” dersin tok bir sesle. 

Devlet Baba’nın ihtiyaçlarını karşıla 
diye verdiği aylık öğrenci maaşından; 
yer, içer, hava alırsın ve sana verilen 
süre dolar, okula geri dönersin. Akşam 
içtiması alınır, yeni bir haftada yeni bir 
resmi hayata uyanmak için dinlenmeye 
geçersin. İki farklı hayatı tek bedende 
yaşarsın ve kimilerine zor gelse de bu 
ikilem, onun vatan gibi bir anlamı 
vardır!

Daha okuldayken ve meslekte de 
devam edecek olan zimmet kavramıyla 
tanışırsın. Teşkilatta attığın her adımda 
devletin tüyü bitmemiş yetimin 
hakkıyla temin ederek sana verdiği 
her malzeme zimmete konudur. Ama 
okulda evvela badin sana zimmetlenir. 
“Badi” kelimesi; dört harf, iki hece, 
yoldaşındır gündüz, gece… O 
hasta olmayacak sen olacaksın, o 
yorulmayacak sen yorulacaksın. Yeri 
geldiğinde o ölmeyecek, sen öleceksin. 
Bu yazısız bir kuraldır ve badin senin 
hayat boyu can kardeşindir. Hiyerarşi 
kavramı girer lügatine. Astını, üstünü 
tanır, koşulsuz saygıyı öğrenirsin. 
Disiplin bedense, saygı bu bedenin 
ruhudur. Düzenli, kurallarla çevrili 
yaşamın ilk adımlarını atmaya 
başlamışsındır. 

Eğitim tamamlanır, birtakım 
hazırlıklar yapılır ve büyük bir heyecanla 
arzulanan o gün; yani yemin töreni 
gelir. Bir devlet büyüğünün veyahut 
yalnız mülki idare amiri ve A protokol 
üyelerinin katılımıyla mezuniyet töreni 
gerçekleşir. Ay Yıldızlı nazlı bayrağın 
üzerinde bulunan kanun kitaplarına 
elini koyar ve seni izleyen Aziz Türk 
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Milleti’nin neferlerine bakarak;
Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, 

Atatürk İlke ve İnkılaplarına Anayasada 
ifadesi bulunan Türk Milliyetçiliğine 
sadakatle bağlı kalacağına, Türkiye 
Cumhuriyeti Kanunlarını Milletin 
hizmetinde olarak, tarafsız ve 
eşitlik ilkelerine, bağlı kalarak 
uygulayacağına, Türk Milletinin, Milli, 
Ahlaki, İnsani, Manevi ve Kültürel 
değerlerini benimseyip, koruyup 
bunları geliştirmek için çalışacağına, 
İnsan Haklarına ve Anayasanın 
Temel İlkelerine dayanan, Milli, 
Demokratik, Laik bir Hukuk Devleti 
olan, Türkiye Cumhuriyetine karşı 
görev ve sorumluluklarını bilerek, 
bunları davranış halinde göstereceğine 
namusun ve şerefin üzerine yemin 
eder gözyaşları içerisinde seni izleyen 
ailene bakarsın çok daha gururla! 
Pişmişsindir artık…

Atandığın şehirde, cennet vatanın 
gözbebeği; aziz Türk Milleti’nin tasarruf 
emniyetini, mesken masuniyetini 
korumak için çıktığın bu yolda yine o 
güzel halkın; ırz, can ve malını muhafaza 
ederek istirahatini temin etmek için 
canını hiçe sayıp çalışacağın o güzel 
günler gelmiştir. Belinde devletin 
namusun gibi gör diye verdiği silahın, 
cebinde ise “Devlet terbiyesi almış 
kişidir!” ibareli kimliğin ile sokaklar 
senindir, sen de sokakların… 

Teşkilatta görev aldığın süre 
boyunca çileli günler de, güzel günler 
de artık sana lütuftur. Dinamik, asla 
dünü bugünle aynı olmayan ve yarının 
da farklı olacağını bildiğin zaman 
döngüsünde yaşamaktır Polislik. Bin 
cefa sonrası gelen bir sefa ile mutlu 
olduğun, vatanın ve devletin bekası 
için gereken yerde, gereken zamanda, 
her kademede görev aldığın teşkilatın 
mensubusundur.

Her özel günde ve edilen teşekkürde 
“Mesai mefhumu gözetmeksizin…” 
diye başlayan cümlelerin sahibisindir. 
Çünkü bir kere geldiğin bu hayatta, 
gururlu yorgunluklara talip olmak 
suretiyle; yaşadığın ülkenin dâhilde ve 

hariçte güvenliğini sağlamakla mükellef 
bir topluluğun üyesi olarak, anadan, 
babadan ve yardan vazgeçtiğini bir 
mıh gibi yazmışsındır kaderinin tam 
ortasına. Kimliğin yapışır hayatına, 
izinli gününde bile amme hizmeti 
görme isteğinle çevrelenmiş huzur ve 
sükûnu sağlama aidiyeti artık senin 
adındır, soyadındır. Olsun, derdi 
vatan olanın beli bükülür ama boynu 
bükülmez.

Göreve çıktığın, beraber çalıştığın 
insanlar mecburi ailendir artık. 
Meslek büyüğün, alt devren, amirin, 
müdürün; kısacası astıyla, üstüyle her 
kademesi ile evdeki anadan, babadan 
ve yardan daha çok vakit geçirir, daha 
çok şey paylaşırsın. Yeri geldiğinde 
dert dinleyen bir ekip şoförü, yeri 
geldiğinde akıl veren bir grup amiri, 
gerektiğinde personeli öz evladından 
ayırmadan sevincine ortak olduğun 
Şube Müdürü, belki de tüm personeli 
baba şefkatiyle kucaklayan İl Emniyet 
Müdürüsündür. Ama netice itibariyle 
her kademede bu ailenin ayrılmaz bir 
parçasısındır. Budur zaten bu kutlu 
teşkilatın en mutlak özelliği; birlik ve 
beraberlik, dirlik ve dirayetlik!

Uğruna ne mesai gözettiğin, ne 
yorgunum dediğin, ne de sitem ettiğin 
ve üstüne binlerce can verdiğin Ay 
Yıldızlı nazlı bayrağın gölgesinde hürce 
yaşamak ve bu hür yaşayanları koruyup 
kollamaktır tek gaye! 

Ne diyor şahsıma ait gönül tecellisi; 
“Fikr-i cihanda olmağa vatandan 

kıymetli ikbal, 
Uğruna nice canlar verildi 

gururlan ey şanlı hilal!” 
Vatanın en ücra köşesinde bile 

sensindir umutla beklenen, gözlerle 
aranan! Karanlık ve dar sokaklarda ekip 
aracıyla gezerken tepe lambası yanar; 
kırmızı ve mavi. Kırmızı ölümü, mavi 
yaşamı simgeler adeta! Yanıp söner her 
saniye ve gören gözlere “Biz sizler için 
her an ölüm ile yaşam arasında gidip 
geliriz.” der.  Onun verdiği huzur ve 
güvenle dolaşır vatandaş rahat rahat. 
Varlığı, yokluğunun tedirginliğine 

ket vuran, iç huzurun sağlanmasında 
rol alan, en muazzam olgudur Polis! 
Mensubiyetine bin selam olsun diyen 
gözler, dualarla başlayıp dualarla biten 
sözler… Yanmaya başlamışsındır 
artık.

Gideceğin bazı görev öncelerinde 
içinde bir his olur, acaba bugün o gün mü 
diye… Garip duyguların esiri olduğun 
vakitlerde daha nahif, daha sakin ve 
dinginsindir. Çalışma arkadaşların sorar 
“Neyin var bugün?” diye. Bir şey yoktur 
aslında, griye çalan yağmurlu ve kapalı 
gecede esen tatlı devlet rüzgârında 
buluştuğun insanlarlasındır; öylesine 
mağrur, öylesine haz dolu… O gün 
bozuk olduğun kim varsa o gelir aklına, 
kırarsın küskünlüğün nifak saçan 
dallarını. 

Her ne şekilde, nasıl ve ne 
sebebiyetle olursa olsun necip Türk 
Milleti’nin huzur ve güvenini tesis 
etmek için feda ettiğin canınla 
kahramansındır artık. Bir kere geldiğin 
hayatta, tercihini ülkenin kolluk kuvveti 
olmaktan yana kullandığın ve ömrünü 
adadığın o güzel yılların bedelini yine 
canınla ödediğin, Ay Yıldızlı Al Bayrağa 
sarılı tabut ile veda ediyorsundur 
o güzel vatana! Belki memleketine 
yakın yerdesindir, belki de gençliğinin 
ve ömrünün en güzel yıllarında, hiç 
bilmediğin, daha önce hiç görmediğin 
bir coğrafyadasındır; sırf vatan adlı 
nazlı çiçek açsın diye! 

Ve Yanmışsındır artık… VATAN 
SAĞ OLSUN!

“Hamdım; vatan toprağında 
milletin huzur ve güveni için canımdan 
geçerek ilerlerken,

Piştim; devlet kimliğinin gururlu 
benliğiyle bütünleşip amme hizmetini 
vazife ederken,

Yandım; vatan aşkıyla yoğrulan zat-ı 
halim, dünyadan ALBAYRAK uğruna 
göçerken…
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GÜL DE BİR… DİKEN DE BİRGÜL DE BİR… DİKEN DE BİR
Seyreylemek için yârin hilal kaşını
Yıldızları mesken tuttum bu gece
Bir sözünle kurban ettim başımı
Zülfikar’a boyun büktüm bu gece, 
Bu gece çarmıhtayım, bu gece darda
Bu gece bülbüldeyim, bu gece zarda
İlkbahar, yaz şaşırdı mevsimini
Bu gece borandayım, bu gece karda

Bu yaraya değil neşter, pamuk değse kanatır
Dert değil, derman beni ağlatır
El diliyle ciğerimi kanatır
Yüreğimi söküp attım bu gece.
Bu gece bin derdim var istemem bin derman
Bu gece yar elinden katlime çıksın ferman
Küllenmiş bir şiirim şimdi yârin dilinde 
Bu gece İbrahim’im, ateşe atsan da yanmam

Kara gözlerinde gecedeyim ben
Belki de hiç söylemediğin hecendeyim ben
Boyun büktüm sana secdedeyim ben
Ben yönümü sana döndüm bu gece
Bu gece Yusuf ’um kör bir kuyuda
Bu gece Mansur’um urgan boynumda
Merhamet dilenmek için açmışken ellerimi
Bu gece dilenciyim senin kapında

Her baktığım yerde seni gördüm bu gece
Kendimi kaybettim seni buldum bu gece
Aşkın narında yanmaz iken yüreğim
Bir damla gözyaşıyla küle döndüm bu gece.
Bu gece İsmail’im gözüme bağlı mendil 
Bu gece İbrahim’im dilimde dua Tekbir
Bu son feryadı artık bülbülün, güle
Bu gece gülşen de, gül de bir, diken de bir…

Devran ÇALIŞKAN
Polis Memuru

Belge Yönetimi ve Koordinasyon Daire Başkanlığı
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KUTLU ARMAKUTLU ARMA
Göğsümüzde taşıdığımız ay yıldızlı Türk Sancağı,

Sancak ki cihanda namı; Hürriyet Nişanı,

Armamızda parlayan Türk Yıldızı,

Her köşesi anlatır erdemli insan olmayı,

Mazimden kopup gelmiş çift başlı Anadolu Kartalı,

Yerleşmiş göğsüme; olmuş insanlığın merhamet muhafızı,

Kurşun ve kalem; adalet ve terazi,

Namerde korku, mazluma şefkat eli,

Asırlara meydan okuyan hukukun kırılmaz kalemi,

Taşır bunu kutlu armanın sahibi; Türk Polis Teşkilatı Neferleri.

Emre KARATEKİN
Polis Memuru

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü
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Bu çalışmada son yılların en kanlı, en gizemli, tüm güvenlik konseptlerini alt üst eden ve nasıl 
ortaya çıktığı ve yayıldığı hakkında pek çok komplo teorileri ortaya atılan sözde İslam Dev-
leti yani kısaltılmış haliyle DEAŞ hakkında merak edilen pek çok sorunun cevabı verilmeye 
çalışılmıştır. Çalışma DEAŞ’ı tüm yönleriyle ve detaylarıyla anlatmayı amaçlaması nedeniyle, 
literatürdeki diğer çalışmalar içerisinde en kapsamlı ve doyurucu olma iddiasına da sahiptir.

DEAŞ’ın Yükselişi ve Düşüşü

Hazırlayan;

Selim Öztürk

DEAŞ’IN
YÜKSELİŞİ VE DÜŞÜŞÜ

Bu çalışma Türk halkının iradesi üzerinde kurulması istenen bürokratik vesayet çercevesinde 
FETÖ’nün Emniyet ve TSK yapılanmasını derinlemesine tartışmayı amaçlamaktadır. Çalışma-
da FETÖ’nün radikalleşme, siyasal şiddet ve hibrit savaş stratejilerine de yer verilerek gerek 
Türkiye için gerekse uluslararası arenada örgütün nasıl bir tehdit barındırdığına dikkat çek-
mek istenmiştir.

FETÖ ve Bürokratik Vesayet

Yazarlar;

İbrahim İrdem 

Özer Aslan
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GÜVENLİK YÖNETİMİNDE
ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR
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Bu rapor; 02 Haziran 2021 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Anıttepe Kampüsünde konfe-
rans salonunda düzenlenen “Güvenlik Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar Çalıştayı” sonucunda 
çıkartılmıştır. Çalıştaya çeşitli üniversitelerden, bürokrasiden, medyadan, düşünce kuruluşla-
rından, emniyet personelinden ve dinleyicilerden oluşan toplam 64 kişi katılım sağlamıştır. 
Raporda yer alan bilgi ve fikirler Çalıştay katılımcılarının tartışmaları, değerlendirmeleri ve 
sunumları çerçevesinde okuyucuyla buluşturulmuştur. Rapordaki ifadeler konuşmacıların Ça-
lıştaydaki konuşma ve sunumlarından derlenmiştir.
Güvenlik Yönetiminde Çağdaş Yaklaşımlar
Hazırlayanlar;

İbrahim İrdem

Özlem Alkan 

Kübra Betül Biçen Gören

Özer Arslan

Uluslararası Ulaşım ve Trafik Güvenliği Dergisi’nin 4. cilt ve birinci sayısı beş makaleden oluşan 

kapsamlı bir içerikle okuyucuya sunulmuştur.
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YPG YTS’lerinin analizine dayanan bu çalışma, Suriye’de olgunun farklı tezahürlerinde çok sa-
yıda YTS bulunduğunu ve tehditlerin uygun şekilde tespit edilmesi ve uygun şekilde bu tehdit-

delere karşı konulması için YTS’lerin ayrım gözetmeksizin ele alınması gereğini savunmaktadır.

PKK/YPG’deki Yabancı Terörist Savaşçılar

Yazarlar;

Murat Tınas

Ahmet Demirden

PKK/YPG’DEKİ
YABANCI TERÖRİST SAVAŞÇILAR

Bu çalışmada trafikte meydana gelen kazaların bir kriz anını temsil ettiği düşüncesi ile hare-
ket edilmektedir. Bu doğrultuda kaza sonucu meydana gelen olumsuzlukların giderilmesinde 
kaza yerinde meydana gelen karmaşanın önlenmesi, paydaşların görevlerini en etkin şekilde 
yerine getirebilmelerini sağlayacak şartların oluşturulması, engel teşkil edebilecek olumsuz-
lukların ortadan kaldırılması önemli görülmektedir. Bu anlayıştan hareketle iletişim çalışma-
ları ve yönetsel süreçlere ilişkin çalışmaların içerdiği bir başlık olarak kriz iletişim yönetimi 
planlamasının trafik kazası sürecine dahil edilebildiği takdirde öneriler çalışma kapsamında 
sunulmaktadır.

Trafik Kazalarında İletişim Sürecinin Yönetimi

Hazırlayan;

Tuğba Aydoğan

Tuğba AYDOĞAN RAPOR
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Bu çalışmada, PKK terör örgütünün halkı topyekûn bir isyan amacıyla örgütleme hususunda 
kullandığı sözde demokrasi ve sivil toplum söylemlerini analiz edilmektedir.

PKK’nın Yeni Yapılanması: YPS

Derleyenler;

Buğra Sarı 

Selim Öztürk

“Ortadoğu’da Dini Kullanan Örgütler: DEAŞ, El Kaide ve Diğerleri” kitabı derleme bir kitap olup 
5 hakemli dergide yayınlanmış bilimsel makale, 1 kitap bölümü ve 3 adet de analiz yazısından 
oluşmaktadır. Kitabın her bölümünde Ortadoğu’da etkin olmuş radikal bir grup, bu grubun 
özellikleri, faaliyetleri, gelişimi ve ilişkileri üzerine detaylı bilgiler sunulmaktadır. Sadece Orta-
doğu’daki radikal grupların özellikleri ve faaliyetleri değil aynı zamanda bunların arka planın-
daki siyasal ideolojik fikirler hakkında bilgi sunan çalışmalar ve detaylar da kitabın içeriğini 
oluşturmaktadır. 

Ortadoğu’da Dini İstismar Eden Örgütler

Derleyen:

Selim Öztürk
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SOSYAL YARDIM FONU

EGM SOSYAL YARDIM FONU
Ülkemizin  güvenliği ve 

bekâsı için canını ortaya 
koymaktan kaçınmayan Teşkilat 
mensuplarımızın kurumsal aidi-
yet bağlarını güçlendirmek, zor 
günlerinde yanlarında olduğu-
muzu hissettirmek için birlik ve 
beraberliğimizin önemli bir gös-
tergesi olarak gönüllülük esasına 
göre oluşturulan Emniyet Genel 

Müdürlüğü Sosyal Yardım Fo-
nundan;  

Teşkilatımızda görevli persone-
limizin vefat etmesi/şehit olması 
durumunda geride kalan ailelerine, 
görevde yaralanan mensuplarımı-
za, eş/çocuğu vefat eden mensubu-
muza, vazife malulü/malul olanla-
ra, engellilere, halen görevde olan 
mensuplarımızdan maddi yardıma 

ihtiyacı olduğu tespit edilenlere, 
hastalık veya buna benzer sebep-
lerle mağdur durumda bulunan-
lara, maddi yardımda bulunmak 
maksadıyla, her yıl Genel Müdür-
lük Makamınca onaylanan Prensip 
Kararları doğrultusunda yardımlar 
yapılmaktadır.

S.N. YARDIM İÇERİĞİ KİŞİ SAYISI YAPILAN YARDIMIN MİKTARI

1 Personel Vefat Yardımı 329 5.180.000,00 ₺

2 Eş Vefat Yardımı 34 300.000,00 ₺

3 Çocuk Vefat Yardımı 93 658.000,00 ₺

4 Görevde Yaralanma 58 183.500,00 ₺

5 Tedavi Yardımı (Personel, Eş ve Çocuk) 254 1.583.980,00 ₺

6 Maluliyet Yardımı (Vazife/Adi Malul) 182 364.000,00 ₺

7
Diğer Yardım Konuları 
(Deprem, sel, yangın vb. afetler ile personelin kendi iradesi 
dışında ortaya çıkan ekonomik yoksunluk yaşadığı diğer konular)

51 214.000,00 ₺

TOPLAM 1001 8.483.480,00 ₺

-HİZMETE ÖZEL-

-HİZMETE ÖZEL-
T.C. 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI  Sosyal Yardım Büro Amirliği Telefon : 0 312 462 47 26-27               Faks : 0 312 462 47 29

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI
EGM SOSYAL YARDIM FONU

01.01.2022-30.06.2022 TARİHLERİ ARASINDA EGM SOSYAL YARDIM FONUNDAN YAPILAN YARDIMLAR
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NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

1 66965 METİN TANIŞ Özel Güvenlik Denetleme 
Başkanlığı

1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

2 71773 SERDAR MERİÇ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
3 71797 İSMAİL SÖNMEZ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 21.05.2022
4 71808 MEHMET ARTUNAY Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 24.04.2022
5 73540 NEDRET ARGUN Özel Güvenlik Denetleme 

Başkanlığı
1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 6.06.2022

6 75422 LEMAN KAYALAR Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
7 94005 ADNAN BAŞA Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022
8 102737 İBRAHİM ETHEM BATI Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

9 108326 MEHMET TAMER VURAL Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 2.04.2022
10 108382 SIRRI TUĞ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022
11 122326 ZAFER ERSİN Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 18.05.2022
12 183268 ALTAY ÜST Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 20.04.2022
13 99629 SELÇUK KAYA Trafik Başkanlığı 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 11.06.2022
14 126370 İBRAHİM ULUTAŞ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 9.06.2022
15 154492 ERKAN SAMARAZ Malatya-Doğanşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
2.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 21.06.2022

16 183304 NİYAZİ İNCİ İstanbul Arnavutköy Pomem 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 27.04.2022
17 201990 EDİP VURAL Polis Akademisi Başkanlığı-Paem 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 4.04.2022
18 202090 TANER DOĞANGÜZEL Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16.05.2022
19 203443 HAKAN BOLAT Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 4.04.2022
20 204679 MUSTAFA KARAASLAN Teftiş Kurulu Başkanlığı 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15.04.2022
21 110468 EYYUP DURMAZ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 25.04.2022
22 134006 MÜRSEL CAN Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 22.04.2022

23 152712 HİDAYET KARAÇOROĞLU Mersin-Akdeniz İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

4.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 1.04.2022

24 159388 ERAY ÖZDEMİR Sivas İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli 15.06.2022
25 155105 HABİL TUTAK Niğde-Ulukışla İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 26.04.2022

26 123420 MUSTAFA EFTEKİN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022
27 172219 YÜKSEL ŞİMŞEK Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Komiser İsteğiyle Emekli 15.04.2022
28 141228 ŞERİF ALTUNTAŞ Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 14.05.2022

29 153166 NEVZAT PERTEV Düzce-Kaynaşlı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 13.06.2022

30 160617 ÖZKAN DERE Adana İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022
31 347013 BERKAN ŞAHİN Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Malulen Emekli 2.04.2022
32 129883 TURAN TURHAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
33 133722 BEŞİR CİN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.04.2022
34 133780 İSMAİL TOLUN Sakarya-Erenler İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.05.2022

35 134900 MEHMET DEMİR Ankara-Ayaş İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

36 167406 KAMİL KULAKLI Van İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
37 169694 METİN SÖKMEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.06.2022
38 175510 YAŞAR SARAÇ Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.05.2022

39 178958 MUHAMMED AYDIN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022
40 184035 TURHAN ÜNAL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
41 225893 NURİYE YILDIRIM Ankara-Polatlı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022
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NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

42 240868 BÜLENT ÖZÇİÇEK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.06.2022
43 133301 ALİ İSAOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
44 155766 ALİ KARAHALLI Aydın-Efeler İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

45 160350 AHMET KÖSE İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
46 169219 TAHSİN ALTINBAŞ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.04.2022
47 180968 MUSTAFA İSMET ATALAY İzmir-Torbalı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 20.05.2022

48 194864 NEVZAT İŞCAN Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

49 199056 ALİ YAVUZ Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 26.04.2022

50 203830 MUSA NAR İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

51 205685 OKAN KAYA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

52 211774 SERVET ÇALIŞKAN İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

53 102028 MUSTAFA ÇAMLIBEL Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.05.2022
54 118212 MEHMET SERVET KARAPOLAT Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022
55 124638 HAMDİ ŞİŞİK Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
56 124877 MEHMET DENİZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
57 124878 MEHMET HORUZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.04.2022
58 125263 HALİL NAYIR İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.04.2022

59 125821 CAHİT KÜÇÜKKAYA Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022
60 125922 NACİYE MEYDAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
61 126380 AYHAN ERSİN İstanbul-Başakşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

62 127119 RECEP TORUN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.05.2022
63 127288 TURGAY BEBEK Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.05.2022
64 127450 YALÇIN SINAR Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.04.2022
65 127519 GÜREL KARTAL Trabzon-Sürmene İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

66 127853 MEHMET ATAK Aksaray Şehit Önder Güzel 
Pomem

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

67 128353 İRFAN ALTUN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.05.2022
68 128687 CENGİZ KARA Erzurum-Aziziye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022

69 128689 ALİ BODUR İstanbul-Esenyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.06.2022

70 128804 TAHSİN AKYILDIZ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.04.2022
71 129495 FAHRİ AÇAR Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022
72 129583 NEJAT SU Aydın-İncirliova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

73 129600 ARİF ÇOLAK Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
74 129637 FATİH KUTLU İstanbul-Büyükçekmece İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.04.2022

75 129763 RAHİM AKKAYA Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022
76 129790 AHMET DARICI Denizli-Merkezefendi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.06.2022

77 129830 RECEP ERGÜN Adana-Yüreğir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

78 129954 ARİF KOPTUR Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022
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79 129995 SADİ SALTIK Sakarya-Kaynarca İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

80 130018 ERCAN SELEK Antalya-Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

81 130151 MEHMET SALMAN İstanbul-Tuzla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

82 130169 DEMİR BİÇER Ankara-Çankaya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022

83 130343 BÜNYAMİN ALTINKILIÇ İstanbul-Zeytinburnu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

84 130415 ŞEVKET YILDIZ Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

85 130426 ADNAN ÖZEN Erzurum-Köprüköy İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.04.2022

86 130565 DURSUN ÖZTÜRK Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.04.2022
87 130821 FARUK SAVAŞCI Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.05.2022
88 130843 ERDİNÇ AŞKIN Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

89 130891 MEHMET EMİN TURANALP İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.04.2022

90 130944 YAKUP DEMİR Ankara-Sincan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

91 131002 BÜLENT BOZYER Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.04.2022

92 131066 ORHAN TAŞDEMİR Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.05.2022
93 131119 NAZİF AŞKIN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
94 131126 MURAT ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.04.2022
95 131365 VİJDAN KUZU Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.06.2022

96 131553 FERHAT ÇALIŞKAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
97 131617 OĞUZ ERKAL Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.04.2022
98 131730 ALİ ERDOĞAN Erzurum-Tortum İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

99 131798 ALİ DEMİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022
100 131905 NECATİ SAYMAN İzmir-Konak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

101 131985 ZAFER ALKIŞ Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.04.2022

102 132129 KURTULUŞ KÖŞKER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.05.2022
103 132139 HAKAN DÖNER Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.05.2022
104 132193 SEDAT GÜVEN Aydın-Kuşadası İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

105 132268 GAZİ ÇAKIR Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022
106 132295 AYHAN KIRARSLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
107 132477 İBRAHİM METİN Amasya-Hamamözü İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.04.2022

108 132539 LEVENT İKİNCİ Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.05.2022
109 132597 MUSTAFA EMİN TOKAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
110 132643 ÖMER BOZDAĞ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022
111 132709 AHMET AKTAŞ Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.04.2022

112 132718 SEZAİ GÜRCAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.06.2022
113 133017 FERHAT YILMAZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.04.2022
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114 133038 VELİ TUNA Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
115 133045 ALİ TUFEK Aksaray-Güzelyurt İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022

116 133151 COŞGUN KARAAĞAÇ İzmir-Gaziemir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

117 133233 ALİ ALACA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
118 133237 HACI YUSUF DURMUŞ İstanbul-Beşiktaş İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.04.2022

119 133298 ÜMİT SADİRATTİN HODOĞLUGİL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.06.2022
120 133524 MUHARREM SAVAŞ GİZLENCİ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
121 133700 NACİ AKKAYA Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
122 133746 EMİR AZAM BAYDEMİR İzmir-Menderes İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

123 133747 MEHMET DEMİR Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022
124 133798 HÜSEYİN YAŞA İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

125 133839 AKİF AYDIN Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.04.2022
126 133842 İZZETTİN YAVUZ Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
127 133899 İBRAHİM ÜNLÜ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
128 133965 OKAY KAYATAŞ İstanbul-Küçükçekmece İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.05.2022

129 133989 HASAN TÜRKEL Ardahan-Göle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.05.2022

130 134090 SÜLEYMAN SIRRI KARAKUŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
131 134176 FAHRETTİN KURTİŞ Tekirdağ-Süleymanpaşa İlçe Emni-

yet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022

132 134184 ZEKİ ALSAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
133 134213 ZAFER KORKMAZ Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.05.2022
134 134292 MUAMMER ÖNAL Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.05.2022
135 134372 İBRAHİM HAKKI ATILGAN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
136 134373 MEMET ÇİÇEK Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022
137 134438 YUSUF DEMİREL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.05.2022
138 134501 BAHTİYAR AGÇE Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022

139 134749 HAMZA ATALAY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022
140 134786 TURAN ŞAHİN Çorum-Bayat İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022
141 134799 MEKKİ ÖZTÜRK İstanbul-Kartal İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022

142 134841 VELİ AFŞAR Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022
143 134957 TURGUT ŞANLI Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.04.2022
144 135057 NECATİ TALMAZ İstanbul-Küçükçekmece İlçe 

Emniyet Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.05.2022

145 135086 KUDRET ERDOĞAN Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

146 135132 MUSTAFA GÜREL Bilgi Teknolojileri Ve Haberleşme 
Daire Başkanlığı

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022

147 135159 RIDVAN ERDEM Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.05.2022

148 135287 FARUK KÜPÇÜK Samsun-Atakum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

149 135392 FETHİ İZGİ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.05.2022
150 135417 SUAT YAY Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.06.2022
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151 135426 SAVAŞ UÇAR İstanbul-Fatih İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

152 135531 ALİ KARAKAYA İzmir-Dikili İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022

153 135610 MUHAMMET YAKUT Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.04.2022
154 135631 ALİ BEĞTAŞ İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

155 135807 RAMAZAN DEMİR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.04.2022
156 135816 RIFAT TOĞRUL İstanbul-Arnavutköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.04.2022

157 135954 KADEM EKİZ Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022

158 135988 RİZA ÇELİK Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.06.2022

159 136038 ŞEREF ÖNDER Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.04.2022
160 136192 MAHMUT ATEŞ Aydın-Koçarlı İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.05.2022

161 136218 AHMET DURAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.06.2022
162 136469 ÖZCAN İNAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.05.2022
163 136605 AYHAN KARAKOÇ Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.04.2022
164 136710 MUSTAFA KARA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.05.2022
165 136777 İBRAHİM METE Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
166 136843 GALİP YOLDAŞ Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

167 136868 LEVENT SARIAYDIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022
168 137174 HASAN KANAT Sivas Pomem Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
169 137242 ZÜHTÜ KARACASU İzmir-Gaziemir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.04.2022

170 137257 RECEP SERBEST Samsun-İlkadım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

171 137262 İBRAHİM ZENGİN Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
172 137293 AYDIN YILDIZ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
173 137447 BÜLENT AKOĞUL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022
174 138119 HÜSEYİN ÖZTÜRK Kaçakçılık Ve Organize Suçlarla 

Mücadele Daire Başkanlığı
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.04.2022

175 138203 LÜTFİ UYĞAN Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

176 138222 MEHMET AKAYDIN Antalya-Serik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.04.2022

177 138292 AHMET SÖYLER Kahramanmaraş-Onikişubat İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

178 138299 İBRAHİM USTA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022
179 138562 REMZİ ÖKSÜZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022
180 138571 ABDURRAHMAN DUMAN Mersin-Akdeniz İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

181 138700 FİKRET İNANKUL Muğla-Menteşe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.06.2022

182 138762 YUNUS DURMAZ Hatay-Antakya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

183 139063 EROL CANDAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022
184 139101 TEKİN UZUNÖZ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022
185 139464 İBRAHİM KARA Balıkesir-Burhaniye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022
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186 139496 KENAN AKSU Trabzon-Yomra İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.04.2022

187 139505 ZEKAİ BAYDİLLİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022
188 139528 ALİ KOŞAR Diyarbakır-Bağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

189 139544 DEMİREL DOĞANAY Mersin-Toroslar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.04.2022

190 139643 GÖKSEL AKTOPRAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.04.2022
191 139674 FEVZİ ÇAKMAK İzmir-Dikili İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.04.2022

192 139756 SEDAT DEMİR Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
193 139769 MUSTAFA TULUKÇU Hatay-Altınözü İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

194 140061 MUSTAFA ERDEM Kocaeli-Derince İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

195 140180 MUSA AYDEMİR Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.05.2022
196 140591 VEYSEL KARAHAN İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

197 140621 ABDULLAH AVCI İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.04.2022

198 140833 OKTAY ÖZTÜRK İzmir-Bornova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

199 141093 SECAATTİN GENÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.05.2022
200 141242 MEHMET ÖZCAN Hatay-Hassa İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
201 141524 TURHAN ÖZDEMİR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.04.2022
202 141748 YUSUF YETİŞTİ Konya-Selçuklu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

203 142288 MEHMET GEZER İzmir-Aliağa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

204 142386 MEHMET KAPUCU Manisa-Salihli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.04.2022

205 142639 ADNAN SEMETOĞLU Konya-Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

206 142706 MUSTAFA SITKI İNCE Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.06.2022
207 142826 KADİR DERTLİ Mersin-Erdemli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.05.2022

208 142836 AHMET BAŞTUĞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.05.2022
209 142858 İLHAN ÇİFTÇİ Van-Edremit İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

210 143006 CEVDET ŞAHİN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.06.2022
211 143194 EROL KILIÇ Amasya-Merzifon İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

212 143294 NUSRAT ÖZBEK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022
213 143713 LEYLA TOP Aydın-Kuşadası İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

214 143753 ÖMER NEBİ ERBİL Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.04.2022
215 149518 ABUZER KARTAL İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 2.06.2022

216 149814 NURİ ŞAHİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022
217 150037 MEHMET CEYLAN Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.05.2022

218 150351 İSA TÜRKAY Konya-Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

219 150357 DURDU MEHMET KIRAÇÇAKALI İstanbul-Büyükçekmece İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

220 150392 ALİ TÜNELLİ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.05.2022
221 150742 HAYATİ HARPUTLU Dış İlişkiler Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
222 151102 AHMET BİLGİN Bursa-Gemlik İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

223 151257 KUDRET ÇELİK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.06.2022
224 151428 BÜLENT NAİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.04.2022
225 151451 BİLAL AĞIR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
226 151482 ÖMER YILMAZER İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

227 151549 İSMAİL ULAMAN Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

228 151624 NURİ NEHİR Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

229 151842 ERTAN KOZANLI Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.06.2022
230 152169 CİHAN SELVİ İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

231 152579 HASAN TORUN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.05.2022
232 152814 ERCAN ÇİNİK Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.06.2022
233 153054 MUSTAFA YILMAZ Giresun-Tirebolu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.05.2022

234 153181 KENAN BERK Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.04.2022
235 153449 VEDAT ÇEKİRDEK Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.06.2022
236 153514 İBRAHİM KILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022
237 153991 MUSTAFA ÖZTÜRKÇE Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
238 154051 YUNUS ÇALIK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
239 154083 İSMAİL KUZGUN Manisa-Turgutlu İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.04.2022

240 154159 İBRAHİM VURAL Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.04.2022

241 155267 TEKİN KARAKÜTÜK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022
242 155417 ÇAĞLAR BÖLÜKBAŞI Kırklareli-Lüleburgaz İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

243 155534 MEHMET DİLAVER Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
244 155543 OSMAN SERİN Konya-Karatay İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.04.2022

245 155961 YÜKSEL GÜNER Malatya-Yazıhan İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.04.2022

246 155994 KEMAL BALCI Antalya-Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.06.2022

247 156211 CÜNEYT UYGUN İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.05.2022

248 156336 SELÇUK DİNÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.05.2022
249 156743 BEKİR GÜLEÇ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.04.2022
250 156801 MEVLÜT EMECEN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
251 157150 AHMET YALÇIN Ankara-Keçiören İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 9.04.2022

252 157701 SEDAT ÇEVİK Eskişehir-Odunpazarı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.04.2022

253 157751 MEHMET DÖNDÜREN Muğla-Bodrum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.04.2022

254 157762 İZZET YAZKI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

255 157871 SÜLEYMAN DEMİR Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 8.05.2022

256 158070 ENGİN GÜLEŞER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.04.2022
257 158199 SERBÜLENT TİMUR ABLAK İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.05.2022

258 158305 HULUSİ GÜMÜŞBOĞA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.05.2022
259 158500 HÜSEYİN ÇELEBİ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022
260 158869 BÜLENT ATICI Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.05.2022
261 159025 ŞEMSETTİN PAKSOY Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.05.2022

262 159384 OKTAY ŞEN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
263 159677 ALİRIZA ORAL İstanbul-Kadıköy İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022

264 159723 ALİ TOPRAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
265 159843 ALİ BAŞIBÜYÜK Adana-Sarıçam İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022

266 160546 NEDİM OLTULU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
267 161017 İBRAHİM GÜZEL İzmir-Tire İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.04.2022
268 161085 SAFFET BAKAR Diyarbakır-Bağlar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.05.2022

269 161310 AZMİ EKİNCİ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.04.2022
270 161317 DURSUN İNCİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022
271 161757 MUSTAFA AKYOL İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

272 161800 FAHRİ İNCE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
273 161998 EMİNE GÖL Şanlıurfa-Harran İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

274 162743 TALAT YILDIZ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.04.2022
275 162829 FATİH ÖZAY Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.04.2022
276 162892 MUSTAFA KUVAT Kayseri-Develi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.05.2022

277 162921 AKIN KAVASCIK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.05.2022
278 162949 MEHMET ESER Kayseri-Melikgazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.04.2022

279 163154 CELİL GÖL Şanlıurfa-Harran İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

280 163457 İSMAİL ASLAN ÇATALBAŞ İstanbul-Küçükçekmece İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022

281 163504 SÜLEYMAN EFE Denizli-Merkezefendi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022

282 163573 SEZAİ LALE Tekirdağ-Süleymanpaşa İlçe Emni-
yet Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022

283 163652 SALİH ÜLKER Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.05.2022
284 163744 METİN TİCE Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022
285 163832 DURSUN MERTOĞLU Kocaeli-Çayırova İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

286 163884 İBRAHİM ÖZKAYA Antalya-Kepez İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

287 163887 VAHDETTİN SOYKAN Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.04.2022

288 163948 MUSTAFA YİKRİK Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
289 163981 AHMET GÖK Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022
290 163988 HALİT KAYIKCİ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022
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PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.
NO

SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYR. TÜRÜ AYR.
TARİHİ

291 164004 BEDİR DORUK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
292 164056 MEHMET BAKİ YAVUZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.04.2022
293 165213 İSMAİL ULAŞLI Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.06.2022
294 165384 HALİL YALÇINKAYA Yalova-Armutlu İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.06.2022

295 166154 HASAN HÜSEYİN YALÇIN Hatay-İskenderun İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

296 166671 ELİFE KAYA Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022
297 166738 ALİ KOCABAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.05.2022
298 166853 NAZIM AKDOĞAN Sivas-Gemerek İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.06.2022

299 167399 YALÇIN EŞSİZ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.05.2022
300 167876 MİKAİL TAŞKESEN Hatay-Antakya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.04.2022

301 167933 MEHMET REŞAT YALÇINTAŞ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
302 168088 HAKAN SARIGÖL Bilgi Teknolojileri Ve Haberleşme 

Daire Başkanlığı
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

303 168136 SABRİ BAŞPINAR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022
304 169079 ZEKİ ÖZBAHAR Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.04.2022
305 169101 ALİ YILMAZ Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

306 169105 İRFAN ZORBOZAN Mersin-Mezitli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.05.2022

307 169124 KADİR UYAROĞLU Konya-Meram İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.04.2022

308 169136 NECİP HALİT VARDARLI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 23.04.2022
309 169306 YILMAZ ÖZDEMİR Mersin-Silifke İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

310 169755 AHMET GÜRSOY İzmir-Çeşme İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.04.2022

311 170264 NEZET CESUR Antalya-Manavgat İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

312 170309 FERHAT TÜRKYILMAZ Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 3.04.2022

313 170455 ALİ ŞAHAN Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.05.2022

314 171626 AHMET ŞENTÜRK Samsun Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022
315 171645 RAŞİT BÜYÜKKESKİN Aydın-Efeler İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

316 171895 ALİ BAŞTAŞ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.04.2022
317 172045 NAZIM CANLI Muğla-Bodrum İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

318 172425 SÜLEYMAN TEMEL Konya-Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

319 172818 NURHAT YÜCEDAĞ Kocaeli-Gebze İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 6.05.2022

320 173932 MUHAMMET ALİ ŞERAN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
321 174190 YILMAZ KOÇ Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.06.2022

322 174219 YÜCEL ARSLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.06.2022
323 174331 MEHMET BÜLBÜL Güvenlik Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.06.2022
324 174372 MUSTAFA ÇAKICI Balıkesir-Ayvalık İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022
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325 174423 HASAN EMİRDAĞI Manisa-Sarıgöl İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022

326 174424 MUSTAFA GÜLSEVİN Aydın-Efeler İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

327 174458 MEHMET GÜN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
328 174536 MEHMET KARACA Konya-Karatay İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022

329 174648 MURAT TÜMER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
330 174688 ÖKKAŞ AĞYAR Adana-Seyhan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.06.2022

331 174840 HACI İBRAHİM ELLER Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

332 174844 FARUK KALYONCU Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 7.05.2022
333 175511 METİN TURA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
334 175967 BÜLENT DEMİRKOL Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.05.2022

335 175969 OSMAN ERTAN Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
336 176013 BİLGİN YALÇIN Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

337 176387 YILDIRAY ÇELİK Şırnak-Cizre İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

338 176599 ADEM TOPAL Hatay-İskenderun İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.05.2022

339 176635 MEHMET ZİLE Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 11.05.2022

340 177147 SUNAY YILMAZ İzmir-Gaziemir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.04.2022

341 177291 SEVİM AÇIKER Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
342 177474 ASIM BİLGİN Afyonkarahisar İl Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.05.2022

343 177764 ERKAN GÖKÇE Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
344 178303 TARKAN GÜRBÜZ Antalya-Alanya İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.04.2022

345 178822 AHMET KAVUNCU Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.04.2022

346 178965 NİHAT GÖKDEMİR Bursa-Kestel İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.05.2022

347 178981 SELAHATTİN KUŞANAÇ Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

348 178986 AHMET CENGİZ YANGÖZ Aydın-Nazilli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

349 179184 NEVZAT MARANGOZ Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.04.2022
350 179243 MEHMET KÜÇÜKKARTAL Bilecik-Gölpazarı İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.04.2022

351 179383 MEHMET İSKEN-
DER

ANAÇ Antalya-Finike İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.06.2022

352 179411 CAHİT SAMANLI Mersin-Toroslar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.05.2022

353 179434 HASAN AKSOY Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.05.2022
354 179444 METİN TÜRK İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

355 179445 ÖZGÜR YILDIRIM Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
356 179475 MUSTAFA KEMAL BEŞKARDEŞ Osmaniye-Düziçi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
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357 179503 COŞGUN CİHANOĞLU Ankara-Sincan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022

358 179516 MUSTAFA NURET-
TİN

AKYILDIZ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.05.2022

359 179671 MURAT ERGUT İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.04.2022
360 179847 TÜRKER GİRAY Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.05.2022

361 180269 KEMAL ÜÇDAL Adana-Yüreğir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.05.2022

362 180933 MUAMMER TAMAK Muğla-Bodrum İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.05.2022

363 181006 AHMET TEKİN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
364 181127 HASAN ARMAĞAN Şırnak-Silopi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.06.2022

365 181443 MUTLU NACİ CAN İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

366 182266 MURAT YILMAZ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.06.2022
367 182468 AYTEKİN AYIK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
368 182597 İLHAN ALIŞIR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
369 182678 FATİH ŞERBETCİ Kocaeli-İzmit İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.04.2022

370 184113 HAKAN YILDIZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
371 184372 ALİ KEMAL AKSOY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.05.2022
372 185293 NURHAYAT CAN İstanbul-Kartal İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

373 186109 AHMET ŞEREF KORKMAZ Adana-Pozantı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022

374 186127 ALİ KIRNIT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.05.2022
375 186625 GÜNGÖR YÜKSEL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.06.2022
376 186847 MURAT KARDAŞ Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
377 187023 AYHAN AKSU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.04.2022
378 187890 ÇETİN ÇAKIR Çanakkale-Lapseki İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

379 188354 İSMAİL ŞİMŞEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
380 188975 HÜSEYİN ATAGÜNDÜZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
381 189295 ÖMER EVGİN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
382 189457 ALİ KOCABAŞ Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
383 189622 ZAFER BAYRAKÇI Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
384 190196 UMUT TIRPAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
385 190273 MUSTAFA MEŞELİ Adana-Aladağ İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

386 190493 CENGİZ IRMAK Elazığ-Kovancılar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.06.2022

387 190975 ÜMİT ZENGER Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
388 191179 AHMET ERDOĞAN Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

389 191534 İBRAHİM HOZULU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 3.05.2022
390 191987 ZEKERİYA DURMAZ Narkotik Suçlarla Mücadele Daire 

Başkanlığı
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.04.2022

391 192584 AHMET TIKIR Muş-Malazgirt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 27.05.2022

392 192738 İSA KILIÇ Şırnak-Cizre İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
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393 193253 İSMAİL AYLIKCI İstanbul-Büyükçekmece İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

394 193290 SERHAT ERGÜN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
395 193506 TUNCAY DÖNMEZ Diyarbakır-Bismil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.05.2022

396 193659 BORA UĞURTAY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.04.2022
397 193767 ENGİN DEMİRTOKA Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
398 193826 CENGİZ AYDUT Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.05.2022
399 194052 ZAFER ORMANOĞLU Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022
400 194204 ERDEM ŞİMŞEK Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

401 194270 ALİ KEMAL KOÇ Balıkesir Ayvalık Polis Moral 
Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

402 194279 SADETTİN GÖÇER Muğla-Menteşe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

403 194427 ÖZGÜR SARI Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
404 194622 SERKAN YÜCEL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
405 194793 İSMAİL GÜROL Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
406 194958 SERKAN TORUN Erzurum-Yakutiye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.06.2022

407 194993 ÜMİT ALTAN ESEN Mersin-Anamur İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.05.2022

408 195017 SEYİT MEHMET OĞUZ Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
409 195020 ALİ KOÇDAR Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.04.2022

410 195663 MUSTAFA TOSYA Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.06.2022
411 196533 ABDULLAH MEŞE İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
412 197574 ALPARSLAN GÜNER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
413 197870 KADİR ÖZSOY Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
414 197930 İBRAHİM ERSİN BODUR Mersin-Silifke İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

415 198496 DURSUN ALİ UZUN İzmir-Bayraklı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.04.2022

416 198504 ABDULLAH ÖKSÜZ Ordu-Ünye İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.04.2022

417 198803 FATİH MEHMET KOCAMAN Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
418 198831 CİHAT BALKARLI Mersin-Tarsus İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.05.2022

419 199042 AHMET BİÇER Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.05.2022
420 199635 YAVUZ ÇAKAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
421 199861 FATİH YAZICI İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.05.2022

422 199990 YILMAZ EVLİYA Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
423 200760 ZEHRA EDİZ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
424 200892 ALİ ÜSTE Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.04.2022
425 201012 MUSTAFA KEMAL LÜLECİ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
426 202741 BÜLENT MENZEK Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
427 202861 ZEKERİYA CANDAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.04.2022
428 202965 HALİL DOĞAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
429 202975 MURAT KARAARSLAN Şanlıurfa-Karaköprü İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

430 203069 MEHMET SERDAL BORULDAY Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 29.04.2022
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431 203092 MUSTAFA ÇOBAN Malatya-Kuluncak İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

432 203398 HAKAN GÜNDÜZ Bitlis-Ahlat İlçe Emniyet Müdür-
lüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

433 203437 MUZAFER ALTUNTAŞ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 4.05.2022
434 203642 BEKİR BİLGE Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire 

Başkanlığı
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

435 203669 İSA YİĞİT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.05.2022
436 203917 İSMAİL BAŞKAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.05.2022
437 204380 ÖMER US Muğla-Marmaris İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.05.2022

438 205205 REMAZAN ACAR Konya-Altınekin İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 12.04.2022

439 205316 İLHAN GÜNGÖR Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.05.2022
440 207010 MUSTAFA ŞAHİN Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.06.2022
441 208134 HALİL KÖSE İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
442 208478 MURAT TALAZGİL Muğla-Dalaman İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

443 208554 ERTUĞRUL AKAR İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.04.2022

444 208748 NEVZAT KOCA İstanbul-Sultangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

445 208862 OSMAN TUTUMLU İzmir-Beydağ İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 27.05.2022

446 209905 CÜNEYT TAŞKE İzmir-Konak İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 5.05.2022

447 209914 AYNUR İŞBİLEN Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
448 210094 YILMAZ EBİL Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
449 210734 ALİ UÇAR Kocaeli-Dilovası İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 1.04.2022

450 210973 YUSUF ARAL Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.06.2022
451 210985 AHMET OBUZ Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
452 211581 ERHAN ÜNAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 6.06.2022
453 212630 ÜMİT SARIKAYA Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
454 213312 MURAT ŞANVER Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
455 213368 MELİK GAZİ TANRIKULU Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
456 213533 HIZIR KARATAŞ Şanlıurfa-Haliliye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

457 213644 KORAY ELGÜN Van-Tuşba İlçe Emniyet Müdür-
lüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

458 215035 HÜSEYİN BÜYÜLÜ Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022

459 215068 ZÜLFİKAR TEKİN Kastamonu-Bozkurt İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022

460 215106 MUSTAFA DOKUZ Çorum-Kargı İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.04.2022

461 215159 BAHATTİN ÇAKIR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 22.04.2022
462 215415 MUSTAFA CANBAZ Mersin-Silifke İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

463 215821 HAKAN İLKER Kastamonu-Cide İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

464 216027 RAMAZAN ARSLAN Diyarbakır-Yenişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

465 216386 AHMET ÖZAY ARSLAN Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
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466 216462 MAHMUT DOĞAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
467 216518 RAMAZAN ŞAKŞAK Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.04.2022
468 217381 ÜMİT YILMAZ Elazığ-Alacakaya İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.06.2022

469 217757 ADEM SOYLU Çanakkale-Ezine İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

470 218227 BÜLENT CANSIZ Adana-Seyhan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

471 218544 NECMİ YILMAZ Bursa-Orhangazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

472 218698 CEM MURAT ESKİN Diyarbakır-Kayapınar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

473 219113 HAYRETTİN ONÜŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.04.2022
474 219253 SİNAN DER Şırnak-Cizre İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

475 219677 EMRULLAH SÜRÜCÜ Elazığ-Baskil İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.05.2022
476 219924 OSMAN ÖZÇERÇİOĞLU Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
477 219968 ŞERAFETTİN ESEN Bursa-Orhangazi İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.05.2022

478 220160 SAVAŞ YILMAZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.06.2022
479 220180 UĞUR GÜNEŞ Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
480 220372 CAHİT DOĞAN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.06.2022
481 220602 MUHAMMET ARIKTEKİN Mersin-Toroslar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.06.2022

482 220813 LATİFE ÜNAL Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022
483 221552 HAKAN YÜCEKUŞ Van-Tuşba İlçe Emniyet Müdür-

lüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

484 221819 YILDIRIM ŞAHİN Bursa-İznik İlçe Emniyet Müdür-
lüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

485 222876 KADİR ÖZER Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.04.2022
486 222884 MURAT TÜRKMEN Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
487 223555 MUSA DOĞANOĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
488 223772 OSMAN ÇELİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.04.2022
489 223812 EMEL KARA Yalova-Armutlu İlçe Emniyet 

Amirliği
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

490 224008 CENGİZ MUTLU Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.05.2022
491 225003 GÜLCAN ERİCEK İzmir-Buca İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

492 225662 MURAT AKKAYA Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.06.2022
493 226032 MUSTAFA KILIÇ Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

494 226290 MEHMET DOĞRU Kocaeli-Kartepe İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.05.2022

495 226542 HASAN ÖZDİLEK BOZKURT İzmir-Balçova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.06.2022

496 226732 SELMA ERDOĞAN İstanbul-Tuzla İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

497 227019 AHMET TOPRAK Konya-Ilgın İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 13.04.2022

498 227371 SELÇUK SÜRÜCÜ Aydın Didim Polis Moral Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

499 227382 GÜROL ÖZBEY İzmir-Menemen İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 25.05.2022

500 228686 MÜSLİM ÇINKI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
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501 228845 SELİM KARABACAK Ankara-Çankaya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.06.2022

502 229236 SERHAT ANIL Mersin-Anamur İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.05.2022

503 230179 FATİH SARIALTIN İzmir-Bornova İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

504 230397 SEZAİ KARACA Ankara-Mamak İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

505 230553 OSMAN DEMİRCİ Burdur-Tefenni İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

506 230631 SÜLEYMAN KÖSE Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 4.04.2022
507 230734 FERİT AKSÜT Mersin-Mezitli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022

508 230877 LEVENT SULUV Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
509 231008 FERAT ŞİŞMAN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
510 231467 TİMUR YAĞMUROĞLU Şanlıurfa-Akçakale İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.04.2022

511 231506 İLKER AKKAŞ Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
512 231520 OKTAY YEŞİL Eskişehir-Odunpazarı İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.04.2022

513 232036 DENİZ SAÇMALI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
514 232642 METE BAHADIR ÖZCAN Ankara-Ayaş İlçe Emniyet Mü-

dürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

515 232902 BÜLENT KAPLAN İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.04.2022

516 233354 GAZİ EDİZ GENCEL Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022
517 233497 HAKAN İÇER Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

518 234287 MESUT KARAKUŞ Muğla-Seydikemer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022

519 234341 MUSA AKSOY Konya-Selçuklu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 18.04.2022

520 235641 ABDULLAH AYDIN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 7.04.2022
521 236846 NEZAHAT MELTEM AKKÜLAH Samsun 19 Mayıs Pmyo Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.04.2022
522 240955 KAZIM ERKÖSE Adana-Yüreğir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

523 241879 KÜRŞAD GÜR Bilecik-Osmaneli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.04.2022

524 247851 ABDULVAHAP ALKAN Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.05.2022

525 250244 MUSTAFA ACUN Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
526 253453 HİKMET AKYALÇIN Balıkesir-Altıeylül İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.05.2022

527 254009 MİKAİL KAYA Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.05.2022
528 268294 MUSTAFA CEREN İzmir-Seferihisar İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Adi Malül Emekli 1.04.2022

529 286252 ÖNDER YÜCE Aydın-Didim İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 8.04.2022

530 292885 EMRAH ÖZTÜRK Kırklareli-Demirköy İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Adi Malül Emekli 18.04.2022

531 296446 KENAN EKREM Aydın-Karacasu İlçe Emniyet 
Amirliği

Polis Memuru Adi Malül Emekli 25.04.2022

532 306570 ŞAHİN YÜCE Kahramanmaraş-Dulkadiroğlu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 20.05.2022
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533 308449 MURAT DİNÇ Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.04.2022

534 317740 ERSİN BELGEN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 15.05.2022
535 317854 İRFAN KOÇ Ankara-Altındağ İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Malulen Emekli 6.04.2022

536 319817 YUNUS NARİN Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Malulen Emekli 23.05.2022

537 322786 İLHAN SOYER Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Malulen Emekli 15.06.2022

538 325551 MEHMET KELEŞ Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Malulen Emekli 15.04.2022

539 330368 HASAN BARLIK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 19.04.2022
540 343967 GÖKHAN GÜNDOĞMUŞ Ankara-Mamak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Malulen Emekli 15.04.2022

541 352507 ABDULLAH TAŞAN Konya-Karatay İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Polis Memuru Malulen Emekli 21.04.2022

542 356852 MUSA BURAK YILMAZ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 18.04.2022
543 363662 CANER ÇELİK Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Polis Memuru Malulen Emekli 18.05.2022

544 401791 TANER İMAMOĞLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Vazife Malülü Emekli 15.04.2022
545 104462 ALİM ORALLI Kriminal Daire Başkanlığı Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022
546 146049 SERPİL ERTUFAN Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.05.2022
547 146751 ŞAHNAZ ÖZCAN İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.04.2022

548 146869 FATMA YILMAZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.04.2022
549 148927 MERAL KAHRAMAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.04.2022
550 149012 AVNİ ÖZTÜRK İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur İsteğiyle Emekli 22.04.2022

551 195761 ADEM GÜMÜŞ Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.06.2022
552 241731 SELÇUK BOZDOĞAN Adana-Yüreğir İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur Adi Malül Emekli 15.06.2022

553 279477 SERDAR ARI İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur Adi Malül Emekli 16.06.2022

554 291157 BURAK ARKUN İstanbul-Kadıköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Sivil Memur Adi Malül Emekli 18.05.2022

555 293740 ASLIHAN KOYUNCU Kahramanmaraş-Göksun İlçe 
Emniyet Müdürlüğü

Sivil Memur Adi Malül Emekli 27.04.2022

556 907837 MEHMET ERDEN Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 17.05.2022
557 907974 ERDEM TAŞ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.04.2022
558 909101 YILMAZ KIRANLIOGLU Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 4.04.2022
559 909524 HASAN ÖZDEMİR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022
560 911215 ABDULLAH GÜL Van İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.05.2022
561 911507 ALİ ÇELİK Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 20.04.2022
562 926845 MESUT ÖZCAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Vazife Malülü Emekli 15.04.2022
563 926900 ALİ ŞÜKRÜ GÜNGÖR İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Sivil Memur Adi Malül Emekli 21.06.2022

564 911992 RAMAZAN YAŞAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 23.05.2022
565 912342 AHMET HAKLI Amasya İl Emniyet

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 27.05.2022

566 913447 LATİF EVCİ Ankara-Çankaya İlçe
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 18.04.2022

567 913451 ABDULLAH EKİNCİ Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.06.2022
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568 913766 OSMAN ODABAŞ Artvin-Borçka İlçe Emniyet 
Amirliği

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 28.04.2022

569 913921 MEHMET YALÇIN Aydın-Kuşadası İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.06.2022

570 914281 MUHİTTİN KAVAR Bingöl İl Emniyet
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

571 914287 HÜSEYİN BAYNAL Bingöl İl Emniyet
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022

572 914657 YUSUF ASLAN Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 2.04.2022

573 915699 MEHMET RAİF BÜRHAN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 23.05.2022
574 915709 SELAHATTİN YILMAZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022
575 915957 ARAS AKTEPE Erzurum-Uzundere İlçe Emniyet 

Amirliği
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 3.04.2022

576 915996 MUSTAFA CEVİZLİ Eskişehir-Odunpazarı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 14.04.2022

577 916161 ADNAN KAYA Gaziantep-İslahiye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 30.05.2022

578 916180 ABBAS YILDIZ Gaziantep-Nizip İlçe
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

579 916436 AHMET HAYDAROĞLU Giresun-Görele İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15.05.2022

580 916630 HALİ KARABACAK Hatay-Defne İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25.04.2022

581 917248 RAFET HARMAN İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.06.2022

582 917413 ALİ BAYRAM SEVİNÇ İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

583 917656 EROL BİLGE İstanbul-Üsküdar İlçe
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

584 917684 ÖMER TORAMAN İstanbul-Adalar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 5.04.2022

585 918124 HAMDİ AYNACI İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

586 918206 MEVLÜT ÖĞÜT İstanbul-Üsküdar İlçe
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

587 918271 ÖMER ATEŞ İstanbul-Zeytinburnu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.05.2022

588 918354 ERKAN ERDOĞAN İstanbul-Ümraniye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.05.2022

589 918390 KEMAL SAKALLI İstanbul-Pendik İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.05.2022

590 919713 RAMAZAN MUŞTU Konya-Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 22.05.2022

591 919828 MUSTAFA ÜNAL Konya-Seydişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

592 919887 BAYRAM ALİ ÇAKAL Konya-Meram İlçe
Emniyet Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 28.05.2022

593 919889 ŞAHİP TAŞTAN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 6.05.2022
594 920657 MANSUR YENİGÜN Mardin-Midyat İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.04.2022

595 920965 HASAN AKÇAY Kayseri-Melikgazi İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 1.06.2022

596 922005 MUSTAFA BAYRAM Tokat-Niksar İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 4.04.2022
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597 922216 METİN YEŞİLIRMAK Tunceli İl Emniyet
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.04.2022

598 922326 OSMAN KARAHAN Şanlıurfa İl Emniyet
Müdürlüğü

Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 22.04.2022

599 922503 AYTEKİN FİDAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 15.04.2022
600 922688 MUSTAFA KOCAKAYA Yozgat İl Emniyet

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.05.2022

601 922887 KÖKSAL YAZICIOĞLU Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.05.2022
602 923054 ZEYNELABİDİN TURGUT Adana İl Emniyet

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.06.2022

603 923063 SELAHATTİN BİLTEKİN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.04.2022
604 923244 SÜLEYMAN ÖNEL Mardin-Midyat İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 2.06.2022

605 923266 MEHMET CEMİL NAS Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 4.06.2022
606 943793 KAAN PATACI İstanbul-Şişli İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
Çarşı ve Mahalle Bekçisi Malulen Emekli 14.04.2022

607 926120 HAYDAR KICI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 13.05.2022
608 926736 ŞABAN KURT Van İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.05.2022
609 932481 BÜNYAMİN ÇELİK Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 30.05.2022
610 932862 MUSTAFA SEZGİN Ankara-Kızılcahamam İlçe Emni-

yet Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

611 932885 NECMETTİN ÇETİN Ankara-Çankaya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.05.2022

612 933078 ŞEREF ÇAVUŞOĞLU Çorum-Sungurlu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

613 933147 HASAN ÇAKIR Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.06.2022
614 933410 ALİ KARAÇETE Hatay-Altınözü İlçe Emniyet 

Amirliği
İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

615 933430 MUHAMMET 
HANEFİ

YILDIZ Hatay-İskenderun İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

616 933631 MEHMET ŞİRİN ALTAN Bitlis İl Emniyet
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

617 933634 VAHYETTİN AVCI Bitlis-Tatvan İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.06.2022

618 933643 TAHSİN SAVARI Bitlis-Güroymak İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.06.2022

619 933844 İBRAHİM KOYMAT Zonguldak-Devrek İlçe Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

620 933908 FERAT YAĞMUR Kırşehir İl Emniyet
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022

621 934265 İDRİS BAYAR Kahramanmaraş İl Emniyet 
Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 17.05.2022

622 939672 SEDAT ELİBOL Amasya Merzifon Pomem İşçi İsteğiyle Emekli 8.06.2022
623 940110 YASEMİN DUMAN Bilecik-Bozüyük İlçe Emniyet 

Müdürlüğü
İşçi İsteğiyle Emekli 31.05.2022

624 940384 BAYRAM KEKEÇ Çankırı Şehit Seyit Saraç Özel 
Harekat Polis Eğitim Merkezi 

Müdürlüğü

İşçi İsteğiyle Emekli 10.04.2022

625 940419 FERYA AKIN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022
626 940602 AYDIN KARATAŞ Erzincan Pomem İşçi İsteğiyle Emekli 25.05.2022
627 940718 ABDÜLKADİR COŞKUN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.05.2022
628 940734 HÜSEYİN KALKAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.05.2022
629 941133 AYTEN KURUÇAY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 15.05.2022
630 941796 NURULLAH İLBAYİ Kemal Serhadlı Pomem İşçi İsteğiyle Emekli 11.04.2022
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631 941969 ZEHRA ÖZGÜNGÖR Konya Ereğli Pomem İşçi İsteğiyle Emekli 10.06.2022
632 942580 HÜSEYİN ÇALUK Polis Akademisi Başkanlığı İşçi İsteğiyle Emekli 25.04.2022
633 942674 TURGAY DERİN Polis Akademisi Başkanlığı İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022
634 943121 HASAN ERDE Siirt İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 6.06.2022
635 943122 HİKMET KARS Siirt İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 6.06.2022
636 943219 AHMET ÖZTÜRK Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 25.05.2022
637 943439 EMİNE FIÇICI Yalova İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 3.06.2022
638 943440 NURİYE ÇAKIR Yalova İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 28.04.2022
639 943498 ADNAN BAYRAKTASMA Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.04.2022
640 960229 NÜLİFER HACIOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 13.05.2022

 

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDAKİ ŞEHİTLERİMİZ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ VEFAT TARİHİ VEFAT ŞEKLİ

1 405000 AYTAÇ ALTUNÖRS Antalya Özel Harekat Müdürlüğü Polis Memuru 22.04.2022 Şehit

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT  EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ

1 17834 ERTUĞRUL ÇAKIR Emniyet Genel Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü
2 15979 NECATİ KARAOĞLU Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
3 23509 HİDAYET KOPACAK A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü
4 32281 İLHAMİ GÜMÜŞ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
5 40676 NURETTİN KAŞKA Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

6 41454 SEBAHATDİN MELEKLER Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
7 57983 İSMAİL AKYALÇINLAR Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
8 61077 YAKUP KIZILKAYA Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü
9 168790 HALİL KOÇ Bingöl-Solhan İlçe Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü

10 43799 LEYLA AKÖZ Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı 3.Sınıf Emniyet Müdürü

11 53618 İLHAN TURAN Haberleşme Daire Başkanlığı 3.Sınıf Emniyet Müdürü
12 17490 MEHMET SAİM YERLİKAYA Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü
13 19468 FEYZULLAH FİLİZ Kırşehir-Kaman İlçe Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri
14 23303 HALİL YORULMAZ Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri
15 24405 MUAMMER KÜTÜKCÜ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri
16 115320 MURAT KILIÇ Tekirdağ-Çerkezköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri
17 16223 RAHMİ USLU Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
18 19102 TURAN AÇIKEL Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
19 25981 İSMET SONGUR Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
20 28227 BARBAROS ILGIT Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
21 29322 ALİ ÖZGÜL Van İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
22 29683 TUFAN ÖNCE İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
23 30019 ERCAN ÇALICI FAKIOĞLU Adana İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
24 31205 SALİH KARAKULAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
25 31254 HAŞMET KAYA Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

26 31462 MEHMET EMİN BEKTAŞ Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
27 35421 ALİ ŞENOCAK Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
28 35908 SEBAHATTİN GÜVEN Kocaeli-Gebze İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
29 37059 OSMAN ÖZTÜRK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
30 37894 AHMET SÜLLÜ Niğde Pomem Başkomiser
31 38325 MUSTAFA ŞEN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
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32 40156 YILMAZ GÜZEL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
33 42815 CEMİL BELOVACIKLI İzmir-Bayındır İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
34 42955 METİN BEDİZ Kemalettin Eröğe Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser
35 43909 CAFER ERYILMAZ Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
36 44409 SÜLEYMAN TURHAN ÇAKIR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
37 44733 ŞERAFETTİN TAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

38 45183 MUSTAFA ÖZÇINAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
39 46169 İDRİS YILDIZ Sivas-Divriği İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
40 46441 NUMAN YILDIRIM Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
41 47055 BEKİR TAŞ Burdur-Tefenni İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser
42 48659 HACI CUMA FİDAN Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
43 49627 DURSUN PARLAK Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
44 52575 HÜSEYİN AYAN Aydın Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser
45 53192 İSMET GÜNDÜZ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
46 54471 İHSAN ŞEN Balıkesir-Burhaniye İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
47 54927 İMDAT ESKİCİ İzmir-Narlıdere İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
48 55430 CAFER TAYYAR ÇAMLI İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
49 56434 DURSUN YAŞAR ERSOY Samsun-Vezirköprü İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
50 58204 ŞERİF KARAYAZ Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
51 63558 BAHATTİN ŞİMŞEK Manisa-Köprübaşı İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser
52 68684 OSMAN AYGÜNEY Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
53 37840 BURHAN SAYIN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
54 39721 SABRİ KULA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
55 42424 SEBAHATTİN KOCABAŞ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
56 61100 ÖMER GÜNBEY Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Komiser
57 22354 SÜLEYMAN ÇEVİK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
58 140286 UĞUR ALPARSLAN IŞIK Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
59 242525 SONER BİÇER Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
60 256777 YUSUF İŞLEK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı
61 99703 ALİ ŞEN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru
62 116482 HAYRULLAH PAYTAR Muğla-Dalaman İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru
63 117346 ADEM DEMİR Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru
64 227132 İBRAHİM KAMALAK Mardin-Mazıdağı İlçe Emniyet Amirliği Başpolis Memuru
65 13149 İHSAN GÜNDÜÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
66 13512 NEVZAT ERDEM İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
67 14545 RÜŞTÜ KÜLCÜ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
68 15273 MAHMUT ÇELEBİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
69 15671 HASAN ASLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
70 15760 MEHMET ORHAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
71 17766 MEHMET ERTAN ATİLLA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
72 17875 ABDULFETTAH GEDİKOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
73 19093 AHMET RASİM DOĞANOĞLU Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
74 19108 İSMET ŞENEL Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
75 20577 KEMAL KIRCA Bornova Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru
76 20777 AZMİ EREN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
77 21139 CAVİT AKTÜRK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
78 21725 ALİ İHSAN BOZKURT Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
79 22007 HÜSEYİN ARAT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
80 22077 İRFAN URGANCI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
81 22183 KADİR ÖZTÜRK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
82 22739 İBRAHİM KARGI - Polis Memuru
83 23703 HASAN BOŞNAK Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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84 23877 HASAN TAŞKIN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
85 24827 YILMAZ KARADAĞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
86 25198 MEHMET HOYMAN Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
87 25845 EROL GÖK Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
88 26499 HALİT KOÇ Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
89 26622 MEHMET AYDIN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
90 26696 HÜSAMETTİN DİRİKTAY - Polis Memuru
91 26880 CUMA SEVİM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
92 27186 NEVZAT ZORA Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
93 29516 BEDİR KORKMAZ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
94 29836 NECMETTİN KESER Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
95 30360 MEHMET TIKI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
96 32178 NECATİ ÇETİN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
97 32521 İSMET ZEKİ KAAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
98 33668 MUSTAFA HURŞİT Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
99 34060 İBRAHİM PARLAK Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

100 35194 İHSAN ÖZDEMİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
101 35689 ŞABAN ATEŞ Belge Yönetimi Daire Başkanlığı Polis Memuru
102 36374 MEHMET YORTUÇLUOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
103 36622 MEHMET ÇETİN AYTAÇ Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
104 37865 AHMET HAMDİ YÜCEL Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
105 38293 YUSUF CAVDAR O. Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
106 40945 BEKİR KAYNAK Haberleşme Daire Başkanlığı Polis Memuru
107 41644 HASAN AYDIN Eskişehir Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru
108 42068 EMİN ÖZDEMİR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
109 42178 VAHDET ÇANKAYA Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
110 42429 DOĞAN GENÇ Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
111 42686 MAHMUT ÇEVİK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
112 43030 SÜLEYMAN NEJAT ÖZKAN Yabancılar Hudut İltica Daire Başkanlığı Polis Memuru
113 43672 SÜLEYMAN ÇOBAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
114 45757 EKREM TEMURKAYNAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
115 46030 İSMET KUZUBAŞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
116 47619 ALİ KEMAL ARI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
117 47726 HALİL ATAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
118 48575 YUSUF TOPRAK Balıkesir-Burhaniye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
119 48768 NURBAY ÖNEL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
120 50179 ALİ AVCU Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
121 50535 HİKMET YILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
122 50725 KANİ KUTLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
123 50938 SÜLEYMAN ÇULHA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
124 50941 NİHAT SEZGİN Edirne-İpsala İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
125 51502 NEZİH KARAYAZGAN Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
126 51538 SÜLEYMAN ERTEKİN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
127 52061 ALİ GÖKBULUT Mersin-Bozyazı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
128 52203 ARİF ÖZCAN Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
129 53822 RAĞIP ZAFER ERTEKİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
130 54330 İSMAİL ETİK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
131 55534 HÜSEYİN EKEMEN Konya-Selçuklu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
132 55849 MEMET IŞIK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
133 56276 ASIM YEŞİLBAÇAR Muğla-Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
134 58441 ALİ ŞİMŞEK Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
135 59708 HÜSEYİN UZUN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru



81Nisan-Mayıs-Haziran 2022

PERSONEL HABERLERI
POLIS DERGISI

NİSAN-MAYIS-HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT  EDEN PERSONEL LİSTESİ
S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ

136 59856 SEBATİN YAVUZCAN Kırklareli-Demirköy İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
137 60100 NURİ DEMİR Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
138 62729 ALİ ERDİM Zonguldak-Alaplı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
139 65149 SAİT ÖZDAŞ Rize İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
140 66675 GALİP ARICI İkmal Ve Bakım Daire Başkanlığı Polis Memuru
141 67252 CELAL YILMAZ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
142 67411 MUSA ÖZER Manisa-Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
143 67419 MUSTAFA KARGALI İzmir-Dikili İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
144 67441 YUSUF ZİYA ATAKLI İzmir-Selçuk İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
145 68085 HAMDİ BİÇER Rüştü Ünsal Pmyo Polis Memuru
146 69047 GÜNTEKİN DOĞAN Kütahya-Tavşanlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
147 69292 SELAHATTİN KOÇAK Ankara-Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
148 69712 ADEM AYDIN İzmir-Bayındır İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
149 69732 İSA DOĞAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
150 71128 HASAN ATAKAN GÜNDOĞDU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
151 73065 HÜSEYİN BİÇER Manisa-Turgutlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
152 73416 AHMET YILMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
153 74420 ZEKAYİ ÇEVİKEL Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
154 75287 MUHARREM BAZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
155 76132 MUSTAFA ERDEM İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
156 76396 HALÜK ÖZTÜRK Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
157 76961 TACETTİN AKDAŞ Amasya-Göynücek İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
158 77609 VAHAP DOĞAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
159 77670 ATA SAYILI Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
160 77745 NİHAT KAÇ Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
161 77770 SÜLEYMAN KURT Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
162 79172 ERDAL YAMAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
163 80491 ŞÜKRÜ YETGİN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
164 80649 HÜSEYİN DOĞAN İstanbul-Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
165 80812 SAYIM ŞEKER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
166 81109 SAMET DÖNER Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
167 81411 MUSTAFA YONAT Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
168 81671 AHMET DEMİRCİOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
169 81795 ÖMER MUSLU Tokat-Artova İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
170 81914 MEHMET KARTAL Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
171 82596 BEŞİR OTHAN Ankara-Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
172 84132 MUSTAFA COŞKUNER Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
173 84239 NUSRET GÜNDOĞAN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
174 84324 HÜSEYİN OPRUK Çorum-Sungurlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
175 86362 YALÇIN DURGUT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
176 86553 FAHRİ AYTAÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
177 86606 HAYATİ KURUER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
178 87061 HAYRİ AKIN Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
179 89095 ENVER ARITÜRK Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
180 90771 NİHAT GÜRSOY Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
181 90880 FETHİ DURMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
182 91301 HASAN ŞİMŞEK Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
183 91310 OSMAN ÇAKAR İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
184 92084 HÜSEYİN ŞİMŞEK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
185 96341 MUHARREM ÇAM Erzurum-Aziziye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
186 96684 İSMAİL ÜNER İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
187 96992 FAİK KEKLİK Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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188 97563 AYDIN UZUNHASANOĞLU Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
189 99482 ZEKERİYA SALDIK Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
190 99999 HASAN SÖĞÜT İzmir-Kınık İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
191 101274 KEMAL ŞENTÜRK Bitlis-Tatvan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
192 101558 SADIK DEMİRSAHAN İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
193 102381 MUSTAFA KAPLAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
194 103624 AHMET ÖZPINAR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
195 104963 SEMİH MERMER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
196 105485 ABDULKADİR BOZAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
197 105594 SELAMİ KARAGÖL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
198 105896 SÜLEYMAN YUMUŞAK İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
199 106128 EKREM KITAY İzmir-Selçuk İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
200 106924 YUSUF YILDIRIM Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
201 107681 ZEKİ AKÇAY Erzurum-Pasinler İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
202 109823 MEHMET SÜLEYMAN ÇİVİT Gaziantep-Oğuzeli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
203 111818 FATİH ACAR Hatay-İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
204 116459 ŞAHİN ÜLKÜ İzmir-Torbalı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
205 117092 HALİT KAYABAŞ Mersin-Silifke İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
206 117101 YUNUS EKREM SOYAK Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
207 118288 CENGİZ COŞKUN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
208 119353 SİNAN DURSUN İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
209 119846 ENSAR ARSLAN İstanbul-Güngören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
210 126746 ADEM YILDIZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
211 130021 SEYİT YAZLIK Ankara-Kahramankazan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
212 130030 MEHMET BALBAY Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
213 131117 BİROL TEKELİ Kırşehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
214 135373 TAYFUN YORULMAZ Van-Erciş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
215 137391 ELVAN SARIASLAN Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
216 139787 EROL GÖLLER Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
217 142622 AYHAN SAĞLAM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
218 143631 SERHAT ÇOŞTAN Çanakkale-Eceabat İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
219 143752 SÜLEYMAN TUNA Ankara-Elmadağ İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
220 152726 İSMAİL FİDAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
221 153369 İLKER BÖLÜKBAŞI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
222 160745 SİNAN ÇETİNKAYA Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
223 162268 ABDURRAHMAN AYHAN MİÇONUNOĞLU Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
224 164870 ÜNLÜ CIĞIR Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
225 169624 AYTAÇ BABAYİĞİT Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
226 176430 İBRAHİM ŞİRİN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
227 178794 YUSUF CİHAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
228 179135 METİN ÇALIŞKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
229 182204 ZİHNİ SOLMAZ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
230 187628 FİKRET ÖZTAŞ Kütahya-Simav İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
231 190239 ZAFER MAT İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
232 191957 EROL YILDIZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
233 192071 EKREM SAZ Mersin-Erdemli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
234 198285 OKAN SAYGIN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
235 207516 UFUK URHAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
236 218099 YUSUF YAYLA Bursa-Gemlik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
237 225974 MUSTAFA ORT Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
238 231140 RECEP ÇİLOĞLU Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
239 235321 RAUF SEÇGİN Amasya-Merzifon İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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240 237049 YÜCEL ÖZGÜN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
241 238147 BİROL TORUN Bursa-Gemlik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
242 250201 HAKAN SARI Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
243 251065 MURAT ALPAY Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
244 251753 SABRİ ERGİN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
245 257793 NAZIM AKTAŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
246 258854 CEVDET TAŞKIRAN İzmir-Karaburun İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
247 284997 MEHMET TUNCER GÖNEN Van-Tuşba İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
248 293214 MUSTAFA BOZKURT Mersin-Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
249 305124 EMRULLAH ÇARIKLI TBMM Koruma Daire Başkanlığı Polis Memuru
250 314165 ERGÜN SERT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
251 314542 ŞEYMA GÜL YILMAZ İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
252 344356 HALİL İBRAHİM KARTAL Siirt-Eruh İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru
253 405470 HARUN COŞKUN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
254 416739 AHMET KALE Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
255 429724 ABDULKADİR KILIÇ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
256 453876 TURAN ERSAYIN Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
257 460492 YAKUP AKIN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
258 471087 HÜSEYİN DUMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
259 471878 OĞUZ DURAN Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
260 483975 SELÇUK BİNİCİ Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
261 12597 SEYFİ YILDIZ - Memur
262 16294 MEHMET KIVRAKDAL - Memur

263 59530 SÜLEYMAN KIRTAŞ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Memur
264 144283 İLHAN TEKE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Memur
265 110807 HASAN YABAN Nazilli Pmyo Sivil Memur
266 146344 DİLEK ARSLAN Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
267 229734 CENGİZ KAYA Antalya-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
268 907624 ALİ RIZA KAHYAOĞLU İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı Sivil Memur
269 907714 BEKİR BADAY İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı Sivil Memur
270 908056 ALİ UNDU Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
271 908136 İLHAMİ YENER Ankara-Elmadağ İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
272 909642 MEHMET ASLAN İstanbul-Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
273 910985 MUSTAFA ÖZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
274 928428 MEHMET SADİ KARAKAŞ Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
275 930411 DURMUŞ ÜNAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
276 930774 MEHMET AKMEŞE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur
277 901489 YUSUF GÜVEN Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
278 901501 MÜCTEBA FERAH Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
279 902128 MUSTAFA EKİNCİ Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
280 902211 ALİ KURBUN Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
281 902565 ŞABAN ŞİT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
282 902820 KAZIM YILDIRIM Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
283 904400 SEZAİ YILDIRIM Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
284 904995 RASİM ARSLAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
285 905027 ALİ KAZCI Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
286 905212 MUSTAFA AVCI Mersin-Gülnar İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
287 906223 İRFAN DEMİR Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
288 907003 İSMET ÖZDOĞAN Yozgat-Çayıralan İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
289 907034 MEHMET EKMEKCİ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
290 913793 İSMAİL BOZKURT Artvin-Murgul(Göktaş) İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
291 914260 MUSTAFA KAHRAMAN Bilecik-Osmaneli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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292 914640 HASAN BAYRAK Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
293 914680 AHMET AYKIR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
294 914850 SELAHATTİN PARS Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
295 915015 SADIK KOÇ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
296 916564 ALİ DİNÇ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
297 916947 CUMALİ TAŞKIN Mersin-Toroslar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
298 917879 MEHMET ÖZCAN İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
299 919735 ŞAKİR KUM Konya-Bozkır İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
300 919914 TEVFİK DOĞRU Konya-Meram İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
301 920403 ÖMER ÖZBAY Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
302 920646 MEHMET HADİ CAN Mardin-Kızıltepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
303 920905 FİKRET CİVELEK Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
304 922428 ALİ ASLAN Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
305 923014 EDİP AYAZGÜN Kırıkkale-Delice İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
306 923436 MUZAFFER KAYA Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
307 927553 MEHMET ORAL Konya-Meram İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
308 928425 MEHMET ŞÜKRÜ ACAY Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
309 928547 AHMET ORAL Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
310 928942 ALİ KAYA Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
311 929527 MİKDAT PEKGÖZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
312 929609 FETTAH ACAR İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
313 930460 HÜSNÜ SONDEVE Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
314 932250 HASAN KARAKAYA Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
315 935305 OSMAN AKBASAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
316 938275 KEREM CEBECİ İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
317 946128 SERHAN TOPAL Mersin-Silifke İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
318 948683 NUSRET UĞUR AKDENİZ Şırnak-Silopi İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
319 949953 ABDUSSEMET CAMCI Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
320 963482 SEFA ÇATALKAYA Ankara-Altındağ İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
321 967468 BURAK KARAOĞLU Adana-Çukurova İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
322 968016 ENGİN SAPMAZ Aydın-Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
323 968995 ERCAN AKBAŞ Denizli-Baklan İlçe Emniyet Amirliği Çarşı ve Mahalle Bekçisi
324 926107 ŞEREF ERDOĞRUL Mersin İl Emniyet Müdürlüğü İşçi
325 929732 YILMAZ ULUYER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü İşçi
326 933900 ADNAN KASAP İzmir-Kiraz İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi
327 942590 KUDRET UZEL Polis Akademisi Başkanlığı İşçi


